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Redskap

Plantespade smal - Norgarden

Norgarden plantespade med ergonomisk
håndtak i plast og smalt stålblad.
Ideel til smågraving i hagen. For
eksempel planting i hagen, drivhus eller
blomsterkasser.

Mål: H:30mm L:340mm B:50mm
Vekt: 190g
Ant 12stk.
Art.nr: 400536
Nobb: 53038860
Veil pris eks. MVA: 89,39  pr stk

Plantespade bred - Norgarden

Norgarden plantespade med ergonomisk
håndtak i plast og bredt stålblad. Ideel til
smågraving i hagen. For eksempel
planting i hagen, drivhus eller
blomsterkasser.

Mål: H:30mm L:320mm B:50mm
Vekt: 285g
Ant 12stk.
Art.nr: 400535
Nobb: 53038875
Veil pris eks. MVA: 89,39  pr stk

Plantegaffel - Norgarden

Norgarden plantegaffel med ergonomisk
håndtak i plast. Ideel til småjobber i
hagen. For eksempel lufting av jord,
planting i hagen, drivhus eller
blomsterkasser.

Mål: H:30mm L:300mm B:50mm
Vekt: 190g
Ant 12stk.
Art.nr: 400539
Nobb: 53038837
Veil pris eks. MVA: 89,39  pr stk

Håndkultivator - Norgarden

Norgarden håndkultivator med
ergonomisk håndtak i plast. Ideel til
småjobber i hagen. For eksempel lufting
av jord, planting i hagen, drivhus eller
blomsterkasser.

Mål: H:30mm L:300mm B:50mm
Vekt: 190g
Ant 12stk.
Art.nr: 400537
Nobb: 53038856
Veil pris eks. MVA: 89,39  pr stk

Håndkultivator m/hakke -Norgarden

Norgarden håndkultivator med hakke og
ergonomisk håndtak i plast. Ideel til
småjobber i hagen. For eksempel lufting
av jord, planting i hagen, drivhus eller
blomsterkasser.

Mål: H:187mm L:310mm B:84mm
Vekt: 255g
Ant 12stk.
Art.nr: 400540
Nobb: 53038822
Veil pris eks. MVA: 89,39  pr stk

Løvetannstikker - Norgarden

Norgarden løvetannstikker med
ergonomisk håndtak i plast. Ideel til
opprensing og fjerning av ugress med
dype røtter i hagen.

Mål: H:20mm L:320mm B:20mm
Vekt: 190g
Ant 12stk.
Art.nr: 400538
Nobb: 53038841
Veil pris eks. MVA: 89,39  pr stk
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Redskap

Planteredskapsett i plast 3 farger

Planteredskap i plast som inneholder alle
de nødvendige redskapene du trenger
for å stelle bed, potter og krukker. De
ergonomiske håndtakene gjør arbeidet
både effektivt og skånsomt for hendene.
Inkluderer: 2 spader og 1kultivatorsom
leverer i tre ulike farger.
Laget av slitesterk og lett plast som er
lette å rengjøre.
Ideelt for små og mellomstore hager

Mål: H:111mm L:290mm B:75mm
Vekt: 215g
Ant 24stk.
Art.nr: 400351
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 78,75  pr stk

Plantespade metall 3 farger display

Gi hagen din et fargesprakende løft med
vår plantespade i metall!
Denne allsidige spaden kommer i tre
forskjellige trendy farger, slik at du kan
velge den som passer best til din
personlige stil.
Leveres i et attraktivt display som gjør
den enkel å presentere i butikk eller på
hagesenteret.

Mål: H:35mm L:290mm B:80mm
Vekt: 227g
Ant 30stk.
Art.nr: 400350
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 41,48  pr stk

Håndkultivator retro

Retro håndkultivator med håndtak i tre.
Ideell til småjobber i hagen. For
eksempel lufting av jord, planting i
hagen, drivhus eller blomsterkasser.

Mål: H:40mm L:320mm B:30mm
Vekt: 255g
Ant 12stk.
Art.nr: 400186
Nobb: 49047702
Veil pris eks. MVA: 89,39  pr stk

Plantespade retro, smal

Retro plantespade med håndtak i tre og
stålblad.
Ideell til smågraving i hagen og for
planting i drivhus eller blomsterkasser.

Mål: H:20mm L:320mm B:68mm
Vekt: 249g
Ant 12stk.
Art.nr: 400185
Nobb: 49047645
Veil pris eks. MVA: 89,39  pr stk

Løvetannstikker retro

Retro løvetannstikker med håndtak i tre.
Ideell til luking av ugress med lange
røtter.
Egonomisk håndtak og kraftig solid stål i
topp kvalitet.
Produsert for norske forhold.

Mål: H:20mm L:320mm B:20mm
Vekt: 500g
Ant 12stk.
Art.nr: 400187
Nobb: 49047717
Veil pris eks. MVA: 89,39  pr stk

Beskjæringssaks retro m/sideskjær

Retro beskjæringssaks med ergonomisk
og komfortabelt håndtak i tre som gir et
godt grep. Presisjonsslipt knivblad gir
varig skarphet og rene kutt. Ideellfor bruk
under hagearbeid.
Kuttediameter 21mm.

Mål:
Vekt:
Ant 12stk.
Art.nr: 400184
Nobb: 49047721
Veil pris eks. MVA: 178,77  pr stk
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Redskap

Beskjæringssaks sideskjær i display -
Norgarden

Beskjæringssaks med komfortabelt
håndtak som gir et godt grep.
Presisjonsslipt knivblad gir varig
skarphet og rene kutt.
Ideell for bruk under hagearbeid.
Leveres i display med 24stk.
Klippediameter 21mm

Mål: H:295mm L:415mm B:210mm
Vekt: 6070g
Ant 24stk.
Art.nr: 400545
Nobb: 53039064
Veil pris eks. MVA: 102,53  pr stk

Beskjæringssaks sideskjær -
Norgarden

Beskjæringssaks med ergonomisk og
komfortabelt håndtak som gir et godt
grep.
Presisjonsslipt knivblad gir varig
skarphet og rene kutt.
Ideell for bruk til hagearbeid.
Kuttediameter 21mm

Mål: H:70mm L:210mm B:18mm
Vekt: 230g
Ant 12stk.
Art.nr: 400543
Nobb: 53038792
Veil pris eks. MVA: 148,54  pr stk

Beskjæringssaks m/sideskjær & utv. -
Norgarden

Beskjæringssaks med ergonomisk og
komfortabelt håndtak som gir et godt
grep.
Presisjonsslipt knivblad gir varig
skarphet og rene kutt.
Ideell for bruk til hagearbeid.
Kuttediameter 21mm
Redskap designet for nordiske forhold.

Mål: H:60mm L:210mm B:20mm
Vekt: 230g
Ant 12stk.
Art.nr: 400541
Nobb: 53038818
Veil pris eks. MVA: 124,88  pr stk

Beskjæringssaks motskjær -
Norgarden

Beskjæringssaks med ergonomisk og
komfortabelt håndtak som gir et godt
grep.
Presisjonsslipt knivblad gir varig
skarphet og rene kutt.
Ideell for bruk til hagearbeid.
Kuttediamter 21mm
Redskap designet for nordiske forhold.

Mål: H:70mm L:210mm B:18mm
Vekt: 230g
Ant 12stk.
Art.nr: 400544
Nobb: 53038784
Veil pris eks. MVA: 148,54  pr stk

Beskjæringssaks m/motskjær & utv. -
Norgarden

Beskjæringssaks med ergonomisk og
komfortabelt håndtak som gir et godt
grep.
Presisjonsslipt knivblad gir varig
skarphet og rene kutt.
Ideell for bruk til hagearbeid.
Kuttediameter 21mm
Redskap designet for nordiske forhold.

Mål: H:70mm L:210mm B:18mm
Vekt: 230g
Ant 12stk.
Art.nr: 400542
Nobb: 53038803
Veil pris eks. MVA: 124,88  pr stk

Beskjæringssaks med 3 hoder

Den ultimate hagesaksen for den kresne
gartner! Med en innovativ saks kan du
tilpasse deg alle hagearbeidsoppgaver.
Klipp busker, beskjær frukttrær eller
finpuss blomster alt med samme
håndtak. De slitesterke og utskiftbare
bladene garanterer et presist og rent
snitt hver gang.

Mål: H:30mm L:210mm B:69mm
Vekt: 456g
Ant 24stk.
Art.nr: 400352
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 173,25  pr stk
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Redskap

Gressaks vridbar - Norgarden

Gressaks med justerbar klippevinkel,
ideelt til finklipping og kantklipping når
gressklipperen ikke er presis nok.
Presisjonsslipte blader.
Låsemekanisme for sikker oppbevaring
når saksen ikke er i bruk.
Redskap designet for nordiske forhold.

Mål: H:118mm L:350mm B:34mm
Vekt: 250g
Ant 12stk.
Art.nr: 400546
Nobb: 53038773
Veil pris eks. MVA: 148,54  pr stk

Grensag sammenleggbar - Norgarden

Norgarden grensag, sammenleggbar
med japantannet blad.
Ergonomisk plastbelagt håndtak.
Bladet kan låses i utfelt posisjon, noe
som gjør den sikker i bruk.
Veldig effektiv på små grener.

Mål: H:40mm L:560mm B:50mm
Vekt: 530g
Ant 12stk.
Art.nr: 400552
Nobb: 53038886
Veil pris eks. MVA: 111,73  pr stk

Hekksaks smidd - Norgarden

Norgarden hekksaks med smidde
knivblader, ideelt for å kutte hekker og
busker. Egnet for grener opp il 15mm
tykkelse.
Redskap designet for nordiske forhold.

Mål: H:40mm L:815mm B:215mm
Vekt: 995g
Ant 6stk.
Art.nr: 400547
Nobb: 53038765
Veil pris eks. MVA: 320,75  pr stk

Hekksaks m/teleskop & bølgeskjær -
Norgarden

Norgarden hekksaks med bølgeskjær og
teleskop håndtak, ideelt for å kutte
hekker og busker.
Egnet for opp til 15mm tykkelse.
Enkel justerbar teleskop på hvert
håndtak.
Redskap designet for nordiske forhold.

Mål: H:40mm L:760mm B:250mm
Vekt: 1040g
Ant 6stk.
Art.nr: 400548
Nobb: 53038754
Veil pris eks. MVA: 347,05  pr stk

Rydningssaks sideskjær - Norgarden

Norgarden rydningssaks med sideskjær,
ideelt for å kutte friske grener. Armene
har en mekanisme som øker
klippekraften og fordeler kraften gjennom
kuttet. Egnet for grener opptil 45mm
tykkelse.
Redskap designet for nordiske forhold.

Mål: H:40mm L:760mm B:200mm
Vekt: 1040g
Ant 6stk.
Art.nr: 400550
Nobb: 53038735
Veil pris eks. MVA: 298,40  pr stk

Rydningssaks motskjær - Norgarden

Norgarden rydningssaks med motskjær,
ideelt for å kutte tørre grener.
Armene har en mekanisme som øker
klippekraften og fordeler kraften gjennom
kuttet.
Egnet for grener opp til 38mm tykkelse.
Redskap designet for nordiske forhold.

Mål: H:40mm L:760mm B:200mm
Vekt: 1040g
Ant 6stk.
Art.nr: 400549
Nobb: 53038746
Veil pris eks. MVA: 298,40  pr stk
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Redskap

Rydningssaks sideskjær & teleskop -
Norgarden

Norgarden rydningssaks med sideskjær
og teleskopskaft, ideelt for å kutte frisk
grener.
Egnet for grener opptil 45mm.
Enkel justerbar teleskop på hvert
håndtak.
Redskap designet for nordiske forhold.

Mål: H:40mm L:965mm B:200mm
Vekt: 1290g
Ant 6stk.
Art.nr: 400551
Nobb: 53038720
Veil pris eks. MVA: 347,05  pr stk

Rett spade

Norgarden rett spade for spavending av
løs jord, lage plenkanter osv.
Et hendig hageredskap.
Redskap designet for nordiske forhold.

Mål: H:84mm L:1060mm B:184mm
Vekt: 1450g
Ant 6stk.
Art.nr: 400556
Nobb: 53038652
Veil pris eks. MVA: 247,13  pr stk

Rett spade m/spiss

Norgarden spade er allsidig med sin
rette spiss.
Kan brukes til spavendinger av stein og
hard jord, et hendig hagereskap.

Mål: H:85mm L:1060mm B:186mm
Vekt: 1450g
Ant 6stk.
Art.nr: 400555
Nobb: 53038663
Veil pris eks. MVA: 247,13  pr stk

Stikkspade liten

Norgarden stikkspade brukes til
spavendinger av stein og hard jord. En
hendig spade med lite spadeblad, som
egner seg til et bredt spekter av
oppgaver.

Mål: H:80mm L:1060mm B:215mm
Vekt: 1600g
Ant 6stk.
Art.nr: 400553
Nobb: 53038682
Veil pris eks. MVA: 247,13  pr stk

Stikkspade stor

Norgarden stikkspade brukes til
spavending av stein og hard jord. En
hendig spade med stort spadeblad som
egner seg til et stort spekter av
oppgaver.

Mål: H:100mm L:1060mm B:275mm
Vekt: 2150g
Ant 6stk.
Art.nr: 400554
Nobb: 53038678
Veil pris eks. MVA: 272,11  pr stk

Spade spiss m/kort skaft

Norgardens spisse spade med kort skaft
er en universal og svært praktisk
hagespade.
Den vil også kunne være helt suveren for
de med terrasse leilighet og store
blomsterkasser/krukker.
Redskap designet for nordiske forhold.

Mål: H:55mm L:680mm B:150mm
Vekt: 1100g
Ant 6stk.
Art.nr: 400510
Nobb: 53038697
Veil pris eks. MVA: 148,54  pr stk
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Redskap

Hagegreip

Norgarden hagegreip med 4 tinder.
Brukes til å vende og løse opp hard jord
til f eks arbeid med kompost. Perfekt
også til lufting av plen.

Mål: H:67mm L:1060mm B:180mm
Vekt: 1900g
Ant 6stk.
Art.nr: 400559
Nobb: 53038625
Veil pris eks. MVA: 281,32  pr stk

Jernrive - Grå

Norgarden jernrive med 14 tinder er
bland annet godt egnet til finplanting,
smuldring av jorden og til fjerning av
stein og røtter.

Mål: H:75mm L:1520mm B:350mm
Vekt: 1030g
Ant 6stk.
Art.nr: 400560
Nobb: 54025932
Veil pris eks. MVA: 261,60  pr stk

Krafse med langt skaft

Norgarden krafse med skaft av eik.
Til planering av skråninger og fylling av
grøfter.
Redskap designet for nordiske forhold.

Mål: H:205mm L:1060mm B:328mm
Vekt: 1550g
Ant 6stk.
Art.nr: 400557
Nobb: 53038644
Veil pris eks. MVA: 272,11  pr stk

Kultivator med lukebøyle

Norgarden kultivator med lukebøyle har
3 sterke klør, og brukes når det øverste
jordlaget skal smuldres opp.
Lukebøylen dras gjennom jorden slik at
ugresset løsner.
Redskap designet for nordiske forhold.

Mål: H:140mm L:1780mm B:120mm
Vekt: 1000g
Ant 6stk.
Art.nr: 400558
Nobb: 53038633
Veil pris eks. MVA: 261,60  pr stk

Hagerive aluminiumskaft, vifteform

Norgarden hagerive med vifteform er en
meget praktisk og lett rive med
aluminiums skaft og viftehode med
tenner i plast.
Riven er velegnet til å samle og fjerne
gress, blader og lignende i hagen.

Mål: H:55mm L:1680mm B:620mm
Vekt: 771g
Ant 12stk.
Art.nr: SR120-26T
Nobb: 43845196
Veil pris eks. MVA: 224,78  pr stk

Hagerive medium. Alu skaft

Norgarden hagerive er en meget praktisk
og lett rive med aluminiums skaft og
viftehode med tenner i plast. Riven er
velegnet til å samle og fjerne gress,
blader og lignende i hagen.

Mål: H:50mm L:1730mm B:500mm
Vekt: 803g
Ant 6stk.
Art.nr: 400175
Nobb: 46026706
Veil pris eks. MVA: 249,76  pr stk
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Redskap

Kost buet med aluminium skaft
bredde 37 cm

Norgarden kost med aluminiums skaft
gjør den veldig lett, den buede formen
gjør det enkelt å få med seg det man
skal koste opp.
Bredde 37 cm

Mål: H:80mm L:1700mm B:370mm
Vekt: 500g
Ant 8stk.
Art.nr: 400500
Nobb: 56807312
Veil pris eks. MVA: 311,55  pr stk

Dressrive 90 cm bredde

Denne robuste dressriven, med en
arbeidsbredde på hele 90 cm, for alle
typer utjevningsarbeid i hagen. Enten du
skal forberede jorden for ny plen, jevne
ut sandkassen eller distribuere
toppdressinger.
Laget i sterk, svart pulverlakkert stål for
lang levetid.

Mål: H:1915mm L:250mm B:900mm
Vekt: 5800g
Ant 1stk.
Art.nr: 400354
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 1 199,00  pr stk

Plenlufter

Plenlufter som er konstruert for å være
enkel å betjene. Bare trykk den ned i
jorden og få en sunnere, frodigere og
mer motstandsdyktig plen. Det
ergonomiske håndtaket gjør arbeidet
komfortabelt, selv over større områder.

Mål: H:950mm L:33mm B:240mm
Vekt: 1350g
Ant 2stk.
Art.nr: 400353
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 624,75  pr stk

Kompostspreder/Plendress spreder
60 cm bredde

Oppnå en frodig, slett og grønn plen uten
store anstrengelser.
Sprederen med 60 cm bredde gjør
jobben raskt og effektivt.
Den er ideell for mindre plener og
områder som trenger ekstra næring eller
påfyll av toppdressing til hullete partier.
Med stor spredningbredde og enkel
betjening gir den deg god kontroll over
spredning av toppdressing eller gjødsel.

Mål: H:1050mm L:400mm B:600mm
Vekt: 10400g
Ant 1stk.
Art.nr: 400355
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 1 047,90  pr stk

Plenvalse, B: 50cm. Ø40

Norgarden plenvalse sikrer at jorden
eller underlaget pakkes riktig, og at
gressmatten blir plan og fin. Du kan
tilpasse vekten ved å fylle opp med
ønsket mengde vann (ca.65kg.) eller
sand. (ca.110kg.)

Mål: H:1230mm L:400mm B:580mm
Vekt: 12400g
Ant 1stk.
Art.nr: 3726
Nobb: 43845234
Veil pris eks. MVA: 1 680,00  pr stk
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Stativ til redskap

Stativ for river og koster

Stativ til river eller koster.

Mål:
Vekt:
Ant 1stk.
Art.nr: 400590
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 1 094,20  pr stk

Stativ for Spader

Stativ for langskaftet spader.

Mål:
Vekt:
Ant 1stk.
Art.nr: 400589
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 1 094,20  pr stk

Stativ med hjul for langskaftet
redskap

Stativ til langskaftet redskap.

Mål:
Vekt:
Ant 1stk.
Art.nr: Dr0101A
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 1 585,33  pr stk
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Hageprodukter

Håndsåer/strøer med rem

Håndsåer for bruk til sand og salt om
vinteren, samt frø og gjødsel om
sommeren.
Den rommer 3 liter og har 6 forskjellige
innstillinger for størrelse på grus, frø eller
annet.
Lar deg enkelt spre frø, gjødsel, fin grus
og tinemidler jevnt utover arealer slik
som for eksempel oppkjørselen eller
hagen.

Mål: H:195mm L:215mm B:220mm
Vekt: 803g
Ant 10stk.
Art.nr: 7902
Nobb: 41116260
Veil pris eks. MVA: 216,90  pr stk

Så/strø vogn med store hjul

Så/Strø vogn med beholder på 12L. Kan
brukes til for eksempel gjødsling, såing,
kalke eller strø.
På vinteren er den ideell til sand, salt
eller snøsmeltings produkter.

Mål: H:1095mm L:195mm B:567mm
Vekt: 760g
Ant 4stk.
Art.nr: 7701
Nobb: 41116252
Veil pris eks. MVA: 441,68  pr stk

Krakk/Kneunderlag

Norgarden hagekrakk/kneunderlag er
laget for å lette dine oppgaver i hagen.
Den er stabil og lett, enkel å flytte rundt
med sine intergrerte bærehåndtak
Kan brukes både i hagen og innendørs.
Maks 80kg.

Mål: H:315mm L:580mm B:215mm
Vekt: 1030g
Ant 10stk.
Art.nr: 400573
Nobb: 56819745
Veil pris eks. MVA: 232,67  pr stk

Kompostbinge i ståltråd pvc belagt

Kompost binge til å samle det organiske
avfallet, for eksempel blader, ugress og
gress.
Laget av metall som er pulverlakkert
grønn med et pent utseende, noe som
gjør den meget værbestandig. Med
denne enkle kompost bingen får du mest
mulig ut av hageavfallet.
Leveres flatpakket

Mål: H:900mm L:700mm B:700mm
Vekt: 3000g
Ant 5stk.
Art.nr: 400529
Nobb: 56819995
Veil pris eks. MVA: 369,38  pr stk

Oppbindingstråd 5m - Soft tie -
Norgarden

Norgarden soft tie har en indre kjerne av
galvanisert ståltråd, og ytre belegg av en
gummiblanding.Dette sikrer en skåsom
oppbinding av planter og trær. Perfekt
multitråd.

Mål: H:192mm L:25mm B:97mm
Vekt: 115g
Ant 48stk.
Art.nr: 400248
Nobb: 47522746
Veil pris eks. MVA: 53,89  pr stk

Oppbindingstråd 10m - Norgarden

Norgarden "Florifix" har et ytre belegg av
skum og en indre kjerne av galvanisert
ståltråd. Skummet gjør den svært
skånsom og myk og er derfor suveren å
bruke til oppbinding av planter og trær.
Grønn 10meter

Mål: H:220mm L:400mm B:405mm
Vekt: 1200g
Ant 25stk.
Art.nr: 400249
Nobb: 47522735
Veil pris eks. MVA: 82,81  pr stk
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Hageprodukter

Weibulls Kobberteip mot Snegler
10kfp/krt 5cm x 6m

Weibulls selvklebende kobberteip, også
kalt snegleteip, er en miljøvennlig måte å
beskytte plantene dine mot sneglefest. I
følge tester anbefales det at båndet er
minst 5cm bredt for å ha god effekt.
Bredde: 5cm
Lengde: 6 meter

Mål: H:200mm L:55mm B:110mm
Vekt: 155g
Ant 10stk.
Art.nr: 659986
Nobb: 57758612
Veil pris eks. MVA: 102,90  pr stk

Weibulls Løkjern åpningsbar 20
kfp/krt

Løkjern verktøy når du skal plante
blomsterløk - enklere kan det ikke bli!
Åpne opp bulkjernet, skyv ned i jorden
der du vil plante, slipp håndtaket og
jernet lukkes igjen, og hold jorda i det.
Plant løken og slipp jorden tilbake over
den.

Lengde: 23 cm

Mål: H:300mm L:385mm B:140mm
Vekt: 308g
Ant 20stk.
Art.nr: 662000
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 49,95  pr stk

Norgarden Ferievanner - 4stk.

Norgarden ferievannere hjelper deg å
vanne plantene dine om du skal reise
vekk for en periode. Passer til vanlige
1,5L plastflasker med skrukork. Fyll en
plastflaske med vann og skru på
ferievanneren før du setter den på hodet
opp i krukken eller balkongkassen du
ønsker å vanne.

Mål: H:150mm L:30mm B:30mm
Vekt: 6g
Ant 20stk.
Art.nr: 400505
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 47,32  pr stk

Vannkanne 9 liter sink

Norgarden vannkanne i 9 liter med
spreder kommer med en avtagbar tut,
noe som gjør den til en allsidig
vannkanne for vanning av små planter,
potter eller frøplanter.
Klassisk utforming som også passer til
dekorasjon.
Gjør vanningen morsom med en klassisk
vannkanne.

Mål: H:445mm L:740mm B:181mm
Vekt: 1294g
Ant 6stk.
Art.nr: 400321
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 398,30  pr stk

Bue til fiberduk

Bue i galvanisert stål å sette over
avlinger i pallkarm eller direkte i jorda.
Trekk over med fiberduk eller
bærnot/nett for å beskytte avlingene
dine.
Ca 80 cm bred og ca 60 cm høy.

Mål: H:600mm L:60mm B:800mm
Vekt: 250g
Ant 20stk.
Art.nr: 690632
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 48,44  pr stk

Bue til fiberduk 3 stk

Stabil konstruksjon med tre buer og tre
avstivere..
Nordisk produsert av slitesterk
galvanisert metalltråd.
Passer perfekt til Weibulls pallekarm.
Kan brukes sammen med fiberdukhette
art.nr.690655

Mål: H:600mm L:1200mm B:800mm
Vekt: 620g
Ant 1stk.
Art.nr: 700020
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 464,41  pr stk
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Hageprodukter

Fiberdukhette til pallekarm - Weibulls

Ekstra sterk og slitesterk ikke-vevd hette
med elastisk kant, beregnet for bruk på
pallkarm.
Gir frost- og solbeskyttelse, et balansert
mikroklima og beskyttelse mot insekter
og småvilt.
Tilpasset for bruk av Weibulls buer art.nr.
700020 og 690632.

Mål: H:220mm L:350mm B:270mm
Vekt: 450g
Ant 30stk.
Art.nr: 690655
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 63,63  pr stk

Weibulls Jutevev/strie, 6m2, 1,5 x 4m

Kraftig jutevev/strie til å beskytter planter
og vintergrønt mot kulde, vind og sterk
vårsol, samt for skygning og isolering til
drivbenker og i drivhus. Populært
naturmateriale som også kan brukes til
dekorasjon. Produktet er laget av
biologisk nedbrytbare jutefibre.

Mål: H:60mm L:390mm B:270mm
Vekt: 1,41g
Ant 10stk.
Art.nr: 700070
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 232,52  pr stk

Weibulls Kål/Insektsnett, 2x5m

Finmasket og luftig nett som uten å
varme beskytter dine avlinger mot
uvelkomne flyvende insekter.
Brukes fra plantene settes ut og skal bli
værende på utover sesongen.
Fest duken godt i bakken med egnede
fester til dette.
Størrelse: 12m2 (2x6m)

Mål: H:30mm L:350mm B:280mm
Vekt: 330g
Ant 20stk.
Art.nr: 700067
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 139,51  pr stk

Weibulls Saueullsmatte, 4m2, 0,8x5m

Vinterbeskyttelse av ren saueull som
vikles rundt krukken og gir optimal varme
til plantenes rotsystem. Brukes under og
rundt krukkene eller rundt stammen på
yngre trær, og kan klippes ut i valgfri
størrelse. Kan også benyttes som
markdekker.
Produsert av 100% saueull i Europa.

Mål: H:200mm L:400mm B:200mm
Vekt: 1000g
Ant 6stk.
Art.nr: 700071
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 229,28  pr stk

Barkduk til pallekarm 1m. x 1,4m.
Weibulls

Weibulls barkduk for pallekarm. Legges i
bunn eller på toppen. Lag hull for
plantene og dekk til med f.eks dekkbark.
Laget av 50gr/m2 ikke-vevd PP med UV
stabilisator.

Mål: H:28mm L:350mm B:270mm
Vekt: 314g
Ant 24stk.
Art.nr: 690640
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 62,27  pr stk

Weibulls Barkduk 15m2 (1mx15m) -
display

Laget av 50gr/m2 svart ikke-vevd PP
med UV stabilisator.

Mål: H:1000mm L:100mm B:100mm
Vekt: 973g
Ant 30stk.
Art.nr: 13015
Nobb: 30666192
Veil pris eks. MVA: 127,28  pr stk
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Hageprodukter

Weibulls Fiberduk 10m2 (2m x 5m) -
display

Laget av 17gr/m2 hvit ikke-vevd PP med
UV stabilisator.

Mål: H:1000mm L:50mm B:50mm
Vekt: 334g
Ant 77stk.
Art.nr: 13010
Nobb: 60036971
Veil pris eks. MVA: 48,74  pr stk

Weibulls Barkduk plugger 15cm -
10pk.

Plugger i galvanisert stål til å feste
barkduk, fiberduk, markduk etc til
bakken.
Holderne stikkes gjennom duken og
trykkes ned.

Mål: H:213mm L:20mm B:110mm
Vekt: 60g
Ant 20stk.
Art.nr: 690631
Nobb: 51587737
Veil pris eks. MVA: 35,21  pr stk

Weibulls Gnagskydd 80 cm

Stivt nett i svart farge laget av HDPE
plast med UV-stabilisator. En enkel måte
å beskytte trær mot skadedyr. Kondens
og muggfri beskyttelse.
Produsert i Danmark.

Mål: H:800mm L:65mm B:65mm
Vekt: 167g
Ant 36stk.
Art.nr: 659997
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 58,44  pr stk
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Hagenett / Bærnot

Bærnot

Norgarden hagenett/bærnot i grønn farge som hindrer fuglene i å spise av frukttrær,
jordbær og bærbusker.
Skånsom mot fugler.
Leveres i størrelse:
3 meter x 2 meter
5 meter x 5 meter
6 meter x 2 meter
6 meter x 4 meter
10 meter x 2 meter
10 meter x 4 meter

400516 Hagenett/Bærnot 3m x 2m 30 53,89
7072596005168

400517 Hagenett/Bærnot 5m x 5m 20 90,71
7072596005175

400518 Hagenett/Bærnot 6m x 2m 30 67,03
7072596005182

400520 Hagenett/Bærnot 6m x 4m 57997293 20 90,71
7072596005205

400519 Hagenett/Bærnot 10m x 2m 24 82,81
7072596005199

400521 Hagenett/Bærnot 10m x 4m 12 180,10
7072596005212

Artikkel Produkt Nobb Gtin Ant Pris
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Plantestøtte / Buskstøtte

Buskstøtte i stål

Norgarden buskstøtte er perfekt til å støtte opp busker, blomster, stauder og lignende.
Ø 6 mm grønn Uv bestandig PE-belagt stål
Kommer i høyde på 35cm, 50cm, 70cm og 100cm

400313 Buskstøtte 35x45cm 10 21,03
7090005549812

400314 Buskstøtte 50x45cm 10 23,00
7090005549829

400315 Buskstøtte 70x45cm 10 24,98
7090005549836

400316 Buskstøtte 100 x 45cm 10 34,18
7090005549843

Artikkel Produkt Nobb Gtin Ant Pris

Buskstøtte dobbel

Norgarden dobbel buskstøtte til å støtte opp busker og stauder med mer.
Settes sammen for å danne en ring eller en sammenhengende støtte uten bruk av
skruer/verktøy.
UV bestanding i grønn farge.
Leveres i høyde på 35cm, 45cm, 60cm og 90cm

400561 Buskstøtte 200x350mm (2stk, sirkel) 120 53,89
7072596005618

400562 Buskstøtte 300x450mm (2stk, sirkel) 120 59,16
7072596005625

400563 Buskstøtte 450x600mm (2stk, sirkel) 80 72,30
7072596005632

400564 Buskstøtte 520x900mm (2stk, sirkel) 40 103,86
7072596005649

Artikkel Produkt Nobb Gtin Ant Pris
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Plantestøtte / Buskstøtte

Buskstøtte display

Tilpass høyden: Velg den lengden som passer best til dine planters behov.
Solid og holdbar: Laget av rustfritt metall for langvarig bruk.
Diskré design: Smelter inn i omgivelsene og forstyrrer ikke plantenes naturlige
skjønnhet.
Salgsdisplay med 400 buskstøtter fordelt på 3 størrelser.
Innholder: 35 cm: 100 stk, 70 cm: 200 stk, 100 cm: 100 stk.

400330 Buskestøttedisplay 100+200+100 1 10 517,00
7072596004987

Artikkel Produkt Nobb Gtin Ant Pris

Stålpinne - Grønn

Plastbelagte plantestøttestålpinner i grønn farge.
Til ute bruk.
Leveres i 5 forskjellige lengder.
90 cm, 120 cm, 150 cm, 180 cm og 210 cm

740100 Weibulls Stålpinne 90cm grønn 50 kfp/trp 50 9,81
7312367401004

740101 Weibulls Stålpinne 120cm grønn 50kfp/trp 50 12,27
7312367401011

740102 Weibulls Stålpinne 150cm grønn 50kfp/trp 50 13,48
7312367401028

740103 Weibulls Stålpinne 180cm grønn 50kfp/trp 50 15,94
7312367401035

Artikkel Produkt Nobb Gtin Ant Pris
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Levegger

Levegger i pil

Levegg i pil er en koselig skjerming som er laget av ettårige flettede pilegreiner.
Den beskytter effektivt mot vind, samtidig som den øker trivselsfaktoren. Praktisk, solid
og festlig på en og samme gang.
Enkel å sette opp, enkel å ta ned.
Naturlig og brunfarget. Lengde er 4 meter og høyde er 1 m, 1,5 m eller 2 m.
Piletreets farge påvirkes av miljøet det vokser opp i, fargevariasjoner kan derfor
forekomme.
Leveres på rull.

400120 Levegg i pil 1m. x 4m. 45106626 1 839,00
7090005548532

400125 Levegg i pil 1,5m. x 4m. 45106634 1 1 059,00
7090005548549

400130 Levegg i pil 2m. x 4m. 47390624 1 1 396,50
7090005548556

Artikkel Produkt Nobb Gtin Ant Pris

Levegg i bambus

Denne slitesterke leveggen er ideell for hagen eller balkong eller for å sette en god
stemning.
Den er perfekt for å slippe fullt innsyn og redusere vind, den kan også brukes som
dekorasjon.
Den kan enkelt rulles opp når den ikke er i bruk for enkel transport og lagring.
Leveres i lengder på 4m og høyder på 1m, 1,5m og 2m
Levegg i bambus er veldig fleksibel, så den kan lett flyttes på.
Festes med ståltråd eller skruer og skiver.

400703 Levegg i bambus 1m. x 4m. 56820097 1 839,00
7072596006264

400704 Levegg i bambus 1,5m. x 4m. 56820116 1 1 059,00
7072596006271

400705 Levegg i Bambus 2m. x 4m. 56820120 1 1 396,50
7072596006257

Artikkel Produkt Nobb Gtin Ant Pris
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Staur / Gjerde

Staur - impregnert

Impregnert søyle som kan brukes til bl.annet gjerdestolper, avgrensing eller
støtte for planter og trær.
Søylen har spiss i en ende slik at det er enkelt og slå den ned i bakken.

400404 Staur 6x60cm 56819473 5 36,80
7090005549966

400405 Staur 6x90cm 56819492 5 52,58
7090005549973

400406 Staur 6x120cm 56819522 5 82,75
7090005549980

400407 Staur 6x150cm 56819541 5 96,44
7090005549997

400408 Staur 6x 180cm 56819556 5 110,15
7090005541106

400522 Staur Ø 4 X 120 cm 56819560 10 69,30
7072596005229

400523 Staur Ø 4 X 180 cm 56819575 10 96,60
7072596005236

Artikkel Produkt Nobb Gtin Ant Pris

Hagegjerde - Norgarden

Norgarden gjerde kan benyttes til inngjerding av hage eller hundegård.
Det kan også brukes for avskjerming av trær.
Gjerdet er lett å settes opp takket være de vannrette trådene.
Leveres i 40 cm, 65 cm eller 95 cm høyder

400145 Hagegjerde 10m x 0,4m 53039072 1 439,06
7090005548587

400150 Hagegjerde 10m x 0,65m 53039083 1 519,24
7090005548594

400155 Hagegjerde 10m x 0,95m 53039098 1 711,15
7090005548600

Artikkel Produkt Nobb Gtin Ant Pris
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Gresskant

Kantbånd impregnert - Norgarden

Kantbånd i impregnert furu (log roll) som danner er praktisk skille mellom plen og bed
eller rundt trær.
For et pent hagemiljø med tydelige linjer.
Leveres i tre forskjellige høyder 20 cm, 30 cm og 40 cm, alle er 200 cm lange.

400402 Kantbånd log roll 200cm x 20cm 53039102 12 209,58
7090005549942

400403 Kantbånd log roll 200cm x 30cm 53039117 12 298,60
7090005549959

400418 Kantbånd log roll 200cm x 40cm 53039121 12 419,16
7090005542301

Artikkel Produkt Nobb Gtin Ant Pris

Kantbånd i pil - Ø 5mm

Norgarden kantbånd i pil med ca.5mm tykkelse danner et praktisk skille mellom plen og
bed, som forhindrer plenen å spre seg inn i bedet.
Lager også en fin naturlig avgrensing i hagen.
Leveres 2 høyder: 150mm og 300mm - Begge størrelser er 2 meter lange.

400140 Kantbånd i pil, rull 2m x 0,15m 45108465 20 67,03
7090005548570

400135 Kantbånd i pil, rull 2m x 0,3m 45106672 20 98,60
7090005548563

Artikkel Produkt Nobb Gtin Ant Pris

Kantbånd i pil - Ø 15mm

Norgarden kantbånd i pil med ca.15mm tykkelse danner et praktisk skille mellom plen og
bed, som forhindrer plenen å spre seg inn i bedet.
Lager også en fin naturlig avgrensing i hagen.
Leveres 2 høyder: 150mm og 300mm - Begge størrelser er 2 meter lange.

400308 Kantbånd i pil 15cm X 200cm 12 161,69
7090005549768

400309 Kantbånd i pil 30cm X 200cm 60010043 8 272,11
7090005549775

Artikkel Produkt Nobb Gtin Ant Pris

23

G
re

ss
ka

nt



Gresskant

Kantbånd i metall

Weilbulls kantbånd i vedlikeholdsfri galvanisert stål som danner et praktisk skille mellom
plen og bed, som forhindrer at plenen sprer seg inn i bedet.
Lager også en fin avgrensing i hagen.
5 meter lang og 16cm høy.

660078 Weibulls Kantbånd i metall 16cm x 5m 48675741 6 203,75
7312366600781

Artikkel Produkt Nobb Gtin Ant Pris

Kantlist

Leveres i 3-pakning og kan brukes som rett blomsterbed / gresskant eller montert rund.
Enkel og stabil konstruksjon.
Produsert av slitesterk varmgalvanisert plate.
Lakkert i utendørs motstandsdyktig polyester lakk.
Dimensjoner: 100 cm x 12 cm / kant.

400664 Gresskant metall Sort 3 stk 1 298,00
7072596008022

400665 Gresskant metall rust 3 stk. 1 298,00
7072596008039

Artikkel Produkt Nobb Gtin Ant Pris
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Espalier

Espalier metall rektangulært 150x45
cm svart

Norgarden espalier i metall er en effektiv
og elegant løsning for å skape vertikal
vekst og struktur i ethvert uterom.
Ideelt for å støtte klatreplanter, roser,
frukttrær og grønnsaker, og bidrar
samtidig til et mer ryddig og organisert
uttrykk i hagen.
Festes til vegg med medfølgende skruer.

Mål: H:1500mm L:7mm B:450mm
Vekt: 746g
Ant 10stk.
Art.nr: 400666
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 102,00  pr stk

Espalier metall rektangulært 150x75
cm svart

Norgarden espalier i metall er en effektiv
og elegant løsning for å skape vertikal
vekst og struktur i ethvert uterom.
Ideelt for å støtte klatreplanter, roser,
frukttrær og grønnsaker, og bidrar
samtidig til et mer ryddig og organisert
uttrykk i hagen.
Festes til vegg med medfølgende
plastforing og skruer.

Mål: H:1500mm L:7mm B:750mm
Vekt: 1131g
Ant 10stk.
Art.nr: 400667
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 130,00  pr stk

Espalier i metall vifte 150x75 cm svart

Norgarden Vifte espalier i metall er en
effektiv og elegant løsning for å skape
vertikal vekst og struktur i ethvert
uterom.
Ideelt for å støtte klatreplanter, roser,
frukttrær og grønnsaker, og bidrar
samtidig til et mer ryddig og organisert
uttrykk i hagen.
Festes til vegg med medfølgende
plastforing og skruer.

Mål: H:7mm L:1500mm B:750mm
Vekt: 1076g
Ant 10stk.
Art.nr: 400668
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 120,00  pr stk

Espalier i metall rektangulær
1500mmx450mm hvit

Norgarden rektangulær espalier i metall
er ideell for klatreplanter og blomster.
Festes til vegg med medfølgende
plastforing og skruer.

Mål: H:7mm L:1500mm B:450mm
Vekt: 746g
Ant 10stk.
Art.nr: 400310
Nobb: 56820275
Veil pris eks. MVA: 95,00  pr stk

Espalier i metall rektangulær
1500mmx750mm hvit

Espalier i hvit lakkert metall som festes til
vegg med medfølgende plastforing og
skruer.
Ideelt for tomatplanter og høyt voksende
planter som trenger ekstra støtte.
Pulverlakkert hvit

Mål: H:7mm L:1500mm B:750mm
Vekt: 1131g
Ant 10stk.
Art.nr: 400311
Nobb: 56820343
Veil pris eks. MVA: 125,00  pr stk

Espalier i metall vifte 1500x750mm
hvit

Norgarden vifteformet espalier i metall er
ideell for klatreplanter og blomster.
Festes til vegg med medfølgende
plastforing og skruer.
Ideelt for tomatplanter og høyt voksende
planter som trenger ekstra støtte.
Pulverlakkert hvit

Mål: H:7mm L:1500mm B:750mm
Vekt: 1076g
Ant 10stk.
Art.nr: 400312
Nobb: 56820381
Veil pris eks. MVA: 115,00  pr stk
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Espalier

Espalier i metall. Firkantede ruter

Norgarden espalier i svart metall er
perfekt til både balkong og hage.
Ideell for høytvoksende tomater eller
roser som trenger ekstra støtte.

Mål: H:7mm L:1800mm B:630mm
Vekt: 2108g
Ant 10stk.
Art.nr: 400190
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 207,69  pr stk

Espalier i metall. Rektangulære ruter

Norgarden espalier i svart metall er
perfekt til både balkong og hage.
Ideell for høytvoksende tomater eller
roser som trenger ekstra støtte.

Mål: H:8mm L:1526mm B:620mm
Vekt: 1767g
Ant 10stk.
Art.nr: 400191
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 199,82  pr stk

Espalier i metall, vifteformet

Norgarden vifteformet espalier i svart
metall er perfekt til både balkong og
hage.
Ideell for høytvoksende tomater eller
roser som trenger ekstra støtte.

Mål: H:9mm L:1184mm B:460mm
Vekt: 978g
Ant 10stk.
Art.nr: 400192
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 147,23  pr stk

Espalier i pil 0,60 x 1,80m

Passer perfekt til forskjellige
klatreplanter. Naturlig og brun farge.
Dekorativ på husveggen.
Rektangulær form

Mål: H:10mm L:1800mm B:600mm
Vekt: 640g
Ant 10stk.
Art.nr: 400105
Nobb: 45106596
Veil pris eks. MVA: 152,48  pr stk

Espalier i pil 0,90 x 1,80m

Passer perfekt til forskjellige
klatreplanter. Naturlig og brun farge.
Dekorativ på husveggen.
Rektangulær form.

Mål: H:5mm L:1800mm B:900mm
Vekt: 1590g
Ant 10stk.
Art.nr: 400110
Nobb: 45106600
Veil pris eks. MVA: 210,33  pr stk

Espalier i pil - vifteform 1,50 x 0,75m.

Norgarden espalier i pil er et flott
blomsterespalier og klatrevegg for
planter.
Passer perfekt til forskjellige
klatreplanter.
Naturlig og brun farge. Dekorativ på
husveggen.
Vifteform.

Mål: H:5mm L:1570mm B:280mm
Vekt: 900g
Ant 10stk.
Art.nr: 400115
Nobb: 45484978
Veil pris eks. MVA: 136,72  pr stk
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Rosebue

Rosebue Versailles H:240cm B:110cm D:34cm

Norgarden Versailles rosebue leveres med en dyp kobberfarge.
Rosebuen er perfekt for klatreroser og andre klatreplanter, med denne kan du
lage en blomstrende passasje i hagen, på uteplassen eller på terrassen.
Jordspyd for enkel montering i plen medfølger.

Mål: H:2400mm L:340mm B:1100mm
Vekt: 8500g

400528 1 1 791,71
7072596005281

Artikkel Antall Pris GTIN

Rosebue 120 x 37 x 212 cm

Norgarden rosebue er laget i slitesterkt stål som er lakkert svart, er
værbestandig og som støtter klatreplanter på en pen måte.
Rosebuen monteres enkelt med medfølgende jordspyd.

Mål: H:2080mm L:450mm B:1140mm
Vekt: 9000g

400281 1 1 037,17
7090005549508

Artikkel Antall Pris GTIN

Rosebue 120 x 37 x 212 cm med benk

Norgarden rosebue med benk er laget i slitesterkt stål som er lakkert svart, er
værbestandig og som støtter klatreplanter på en pen måte.
Rosebuen monteres enkelt med medfølgende jordspyd.

Mål: H:2080mm L:450mm B:1140mm
Vekt: 13000g

400584 1 1 478,85
7072596005847

Artikkel Antall Pris GTIN
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Braketter til ampel

Svart brakett 30/35

Norgarden brakett kan brukes til å henge
opp ampler med blomster, lykter,
dekorasjoner m.m. Kan festes på vegg
eller i trær. Skaper et fint miljø.

Mål: H:271mm L:360mm B:30mm
Vekt: 406g
Ant 10stk.
Art.nr: 400423
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 98,60  pr stk

Svart Brakett 35/40 cm

Norgarden brakett kan brukes til å henge
opp ampler med blomster, lykter,
dekorasjoner m.m. Kan festes på vegg
eller i trær. Skaper et fint miljø.

Mål: H:292mm L:356mm B:30mm
Vekt: 446g
Ant 10stk.
Art.nr: 400424
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 106,47  pr stk

Brakett blacksmith - svart

Norgarden brakett kan brukes til å henge
opp ampler med blomster, lykter,
dekorasjoner m.m. Kan festes på vegg
eller i trær. Skaper et fint miljø.

Mål: H:240mm L:270mm B:77mm
Vekt: 390g
Ant 10stk.
Art.nr: 400527
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 69,67  pr stk

Hvit brakett 30/35

Norgarden brakett kan brukes til å henge
opp ampler med blomster, lykter,
dekorasjoner m.m. Kan festes på vegg
eller i trær. Skaper et fint miljø.

Mål: H:271mm L:360mm B:30mm
Vekt: 406g
Ant 10stk.
Art.nr: 400413
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 98,60  pr stk

Brakett hvit smijern 35/40

Norgarden brakett kan brukes til å henge
opp ampler med blomster, lykter,
dekorasjoner m.m. Kan festes på vegg
eller i trær. Skaper et fint miljø.

Mål: H:292mm L:356mm B:30mm
Vekt: 446g
Ant 10stk.
Art.nr: 400414
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 106,47  pr stk

Brakett enkel smijern, svart.

Norgarden braket enkel i smijern kan
brukes til å henge opp ampler med
blomster, lykter, dekorasjoner m.m. Kan
festes på vegg eller i trær. Skaper et fint
miljø.

Mål: H:257mm L:270mm B:49mm
Vekt: 244g
Ant 24stk.
Art.nr: 400208
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 57,84  pr stk
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Braketter til ampel

Brakett Grimstad. Sort.

Norgarden brakett Grimstad kan brukes
til å henge opp ampler med blomster,
lykter, dekorasjoner m.m. Kan festes på
vegg eller i trær. Skaper et fint miljø.

Mål: H:249mm L:236mm B:19mm
Vekt: 423g
Ant 24stk.
Art.nr: 400205
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 68,36  pr stk

Brakett Kragerø. Sort

Norgarden brakett Kragerø kan brukes til
å henge opp ampler med blomster,
lykter, dekorasjoner m.m. Kan festes på
vegg eller i trær. Skaper et fint miljø.

Mål: H:282mm L:296mm B:20mm
Vekt: 334g
Ant 24stk.
Art.nr: 400206
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 57,84  pr stk

Brakett Lillesand. Sort.

Norgarden brakett Lillesand kan brukes
til å henge opp ampler med blomster,
lykter, dekorasjoner m.m. Kan festes på
vegg eller i trær. Skaper et fint miljø.

Mål: H:231mm L:280mm B:24mm
Vekt: 373g
Ant 24stk.
Art.nr: 400207
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 57,84  pr stk

31

70
90

00
55

48
74

7

70
90

00
55

48
75

4

70
90

00
55

48
76

1

Br
ak

et
te

r t
il 

am
pe

l





Krukketraller

Krukketralle Heavy duty 33 cm

Norgarden krukketralle med hjul til
transport av potter og planter opp til
Ø33cm.
Laget i svart lakkert stål.
Passer perfekt til terrasser og balkonger.
Tåler vekt opp til 75kg.

Mål: H:91mm L:330mm B:330mm
Vekt: 630g
Ant 10stk.
Art.nr: 400425
Nobb: 44896418
Veil pris eks. MVA: 172,20  pr stk

Krukketralle ekstra heavy duty 40 cm

Norgarden krukketralle med hjul til
transport av potter og planter opp til
Ø40cm.
Laget i svart lakkert stål.
Passer perfekt til terrasser og balkonger.
Tåler vekt opp til 100kg.

Mål: H:89mm L:430mm B:430mm
Vekt: 1018g
Ant 10stk.
Art.nr: 400426
Nobb: 44896437
Veil pris eks. MVA: 239,24  pr stk

Krukketralle ø30cm i støpejern. Tåler
100kg

Norgarden krukketralle i støpejern med
hjul, til transport av potter og planter.
Krukketralle i hel støpejern som tåler
vekt opp til 100 kg.

Mål: H:64mm L:310mm B:310mm
Vekt: 1532g
Ant 6stk.
Art.nr: 400604
Nobb: 60009472
Veil pris eks. MVA: 329,94  pr stk

Krukketralle rund i tre Ø 30cm

Krukketrallen er godt egnet til
innendørsbruk.
Hjulene er godt egnet for både hardt og
sensitivt gulv.

Mål: H:50mm L:300mm B:300mm
Vekt: 475g
Ant 10stk.
Art.nr: 400409
Nobb: 60009453
Veil pris eks. MVA: 173,88  pr stk

Krukketralle tre firkant 30X30cm

Norgarden krukketralle i tre med hjul, til
transport av potter og planter.
Krukketrallen er godt egnet til
innendørsbruk.
Hjulene er godt egnet for både hardt og
sensitivt gulv.

Mål: H:50mm L:300mm B:300mm
Vekt: 480g
Ant 10stk.
Art.nr: 400410
Nobb: 60009434
Veil pris eks. MVA: 173,88  pr stk

Krukketralle justerbar ø30-46cm.
Kraftige hjul.

Norgarden krukketralle med justerbar
diameter, og med hjul, til transport av
potter og planter. Krukketrallen er godt
egnet til innendørsbruk.
Kraftige hjul gjør at den triller lett.

Mål: H:92mm L:317mm B:317mm
Vekt: 1503g
Ant 12stk.
Art.nr: 400212
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 181,40  pr stk
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Krukketraller

Krukketralle deluxe Ø29cm.
Kompositt

Krukketralle som er produsert av trefiber
og polymer som gir unike egenskaper.
Solide hjul til transport av potter og
planter opp til 29cm
Passer perfekt til f.eks. terrasser og
balkonger.
Tåler opptil 100kg.

Mål: H:72mm L:290mm B:290mm
Vekt: 1241g
Ant 12stk.
Art.nr: 400533
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 247,13  pr stk

Krukketralle deluxe Ø40cm kompositt

Krukketralle som er produsert av trefiber
og polymer som gir unike egenskaper.
Solide hjul til transport av potter og
planter opp til 40cm
Passer perfekt til f.eks. terrasser og
balkonger.
Tåler opptil 100kg.

Mål: H:72mm L:400mm B:400mm
Vekt: 1770g
Ant 12stk.
Art.nr: 400531
Nobb: 60009817
Veil pris eks. MVA: 395,67  pr stk

Krukketralle med ekstra kraftige
gummi hjul Ø29cm

Krukketralle med store hjul for ute og
inne bruk.
Produsert av trefiber og polymer som gir
unike egenskaper.
Beregnet til potter opp til 29cm
Passer perfekt til både ute og innebruk.
Lastekapasitet opptil 100kg.

Mål:
Vekt:
Ant 10stk.
Art.nr: 400669
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 249,00  pr stk

Krukketralle delux stor Ø40 cm med
kraftige hjul

Krukketralle med store hjul for ute og
inne bruk.
Produsert av trefiber og polymer som gir
unike egenskaper.
Beregnet til potter opp til 40cm
Passer perfekt til både ute og innebruk.
Lastekapasitet opptil 100kg.

Mål:
Vekt:
Ant 12stk.
Art.nr: 400770
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 430,00  pr stk

Sortiment krukketraller

Stativ for kompositt krukketraller.
Inkludert 24 stk. av 400531 og 24 stk.
400533

Mål: H:1835mm L:650mm B:500mm
Vekt:
Ant 1stk.
Art.nr: 5098
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 7 609,14  pr stk

Stativ til Krukketraller

Stativ for kompositt krukketraller.
Kan leveres uten kostnad ved bestilling
av 400533 og 400531 (20stk. av hver)

Mål: H:1835mm L:650mm B:500mm
Vekt:
Ant 1stk.
Art.nr: 400860
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 1 200,00  pr stk
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Hansker

Rosehanske Grønn proffesional Small

Norgarden rosehanske med beskyttende
materialer mot stikk og kutt. Hanskene er
dobbeldyppet i rågummi for maksimal
beskyttelse. Perfekt passform og optimal
design av tommel og fingertupper.

Mål: H:165mm L:10mm B:130mm
Vekt: 81g
Ant 12stk.
Art.nr: 400299
Nobb: 50478400
Veil pris eks. MVA: 72,30  pr stk

Rosehanske Grønn proffesional
medium

Norgarden rosehanske med beskyttende
materialer mot stikk og kutt. Hanskene er
dobbeldyppet i rågummi for maksimal
beskyttelse. Perfekt passform og optimal
design av tommel og fingertupper.

Mål: H:168mm L:10mm B:130mm
Vekt: 102g
Ant 12stk.
Art.nr: 400300
Nobb: 50478415
Veil pris eks. MVA: 72,30  pr stk

Rosehanske Grønn proffesional large

Norgarden rosehanske med beskyttende
materialer mot stikk og kutt. Hanskene er
dobbeldyppet i rågummi for maksimal
beskyttelse. Perfekt passform og optimal
design av tommel og fingertupper.

Mål: H:168mm L:10mm B:130mm
Vekt: 102g
Ant 12stk.
Art.nr: 400302
Nobb: 50478445
Veil pris eks. MVA: 72,30  pr stk

Hagehanske barn 3-7 år

Norgarden barnehanske. Perfekt til barn
som ønsker å hjelpe til i hagen.
Hanskene er dyppet i rågummi og gir en
god beskyttelse til små barnehender,
meget god passform.

Mål: H:220mm L:6mm B:100mm
Vekt: 43g
Ant 12stk.
Art.nr: 400307
Nobb: 50601581
Veil pris eks. MVA: 31,55  pr stk

Monteringshanske tynn dame

Norgarden monteringshanske for dame.
Tettsittende for maks komfort. Høy
slitestyrke og meget god fingerfølsomhet
og svært gode pustende egenskaper.

Mål: H:270mm L:10mm B:110mm
Vekt: 44g
Ant 12stk.
Art.nr: 400278
Nobb: 48325321
Veil pris eks. MVA: 43,38  pr stk

Monteringshanske tynn herre

Norgarden monteringshanske for herre.
Tettsittende for maks komfort. Høy
slitestyrke og meget god fingerfølsomhet
og svært gode pustende egenskaper.

Mål: H:270mm L:10mm B:110mm
Vekt: 44g
Ant 12stk.
Art.nr: 400279
Nobb: 48325336
Veil pris eks. MVA: 43,38  pr stk
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Hansker

Monteringshanske - dame str. 9

Norgarden monteringshanske med bra
fingerfølelse og perfekt passform,
damemodell. Med forsterkninger som
puster. Oversiden er fleksibel og av
elastisk syntetisk fibermateriale.
Justerbar borrelås.

Mål: H:250mm L:25mm B:100mm
Vekt: 67g
Ant 10stk.
Art.nr: 400270
Nobb: 47464143
Veil pris eks. MVA: 123,57  pr stk

Arbeidshanske barn 3-7 år

Norgarden arbeidshanske til barn som vil
hjelpe til med hagearbeidet. Hanskene
gir en god beskyttelse til små
barnehender, har en god passform og er
laget i et slitesterkt materiale.

Mål: H:189mm L:20mm B:95mm
Vekt: 84g
Ant 12stk.
Art.nr: 400306
Nobb: 50601441
Veil pris eks. MVA: 59,16  pr stk

Damehansker 3pk, bomull - Display

Dette 3-pakket gir deg myke og
behagelige hansker i tre forskjellige
farger, slik at du alltid har et par som
passer til antrekket ditt. Bomullen sørger
for god pusteevne og komfort, mens det
praktiske displayet gjør det enkelt å både
presentere og oppbevare hanskene i
butikk.

Mål: H:770mm L:330mm B:420mm
Vekt: 13000g
Ant 72stk.
Art.nr: 400305
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 83,48  pr stk

Rosehanskedisplay medium, lilla,
rosa og lime str. 9

Norgarden rosehanskedisplay. Hansker
er dyppet i rågummi for beskyttelse mot
stikk og kutt.
Perfekt passform og riktige farger.
Innholder 108 par
Lilla x 36stk.
Rosa x 36stk.
Lime x 36stk.

Mål: H:770mm L:330mm B:420mm
Vekt: 13000g
Ant 108stk.
Art.nr: 400261
Nobb: 47464253
Veil pris eks. MVA: 63,00  pr stk

Hagehanskedisplay med 4 farger Lilla.
rosa, lime og blå

Hanskedisplay med allround dame og
herrehansker.
Perfekt passform gjør at hanskene egner
seg til alle oppgaver i hjem og hage.

Mål: H:748mm L:325mm B:1345mm
Vekt: 1620g
Ant 240stk.
Art.nr: 400706
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 40,95  pr stk

Hanskedisplay mix (258/259/260)

Hanskedisplay med hagehansker i
størrelse: 9
36 x Rosehanske (400258)
36 x Såhanske (400259)
36 x Allroundhanske (400260)
Alle hansker i perfekt passform og egner
seg til oppgaver i hagen.

Mål: H:770mm L:330mm B:420mm
Vekt: 13000g
Ant 1stk.
Art.nr: 5000
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 4 536,00  pr stk
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Hansker

Engangshanske Nitril M dispenser
100 par

Engangshanske som er god
kjemikaliebestandig, tåler lut, syre, olje
og løsmidler

Mål: H:129mm L:64mm B:220mm
Vekt: 420g
Ant 10stk.
Art.nr: 400570
Nobb: 57968377
Veil pris eks. MVA: 136,50  pr stk

Engangshanske Nitril XL Dispenser
100 par

Engangshanske som er god
kjemikaliebestandig, tåler lut, syre, olje
og løsmidler

Mål: H:129mm L:64mm B:220mm
Vekt: 420g
Ant 10stk.
Art.nr: 400530
Nobb: 57968381
Veil pris eks. MVA: 136,50  pr stk
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Snøredskap



Snøredskap

Snøskuffe plast

Norgarden snøskuffe er en lett skuffe i
plast med aluminium håndtak som er
ideell for snørydding.
Kan brukes både som skyffel og skuffe.
Lengde: 165 cm Bredde: 41 cm

Mål: H:1650mm L:167mm B:400mm
Vekt: 1824g
Ant 6stk.
Art.nr: H410
Nobb: 41780703
Veil pris eks. MVA: 357,56  pr stk

Snøskyffel

Norgarden snøskyffel er solid og kraftig
med plastskyffek og aluminiumsskaft.
Ideell til å skyve unna snø.
Laget for nordiske forhold.
Lengde: 160 cm Bredde: 65 cm

Mål: L:1600mm B:650mm
Vekt:
Ant 6stk.
Art.nr: H680
Nobb: 41780673
Veil pris eks. MVA: 441,68  pr stk

Snøskuffe i aluminium stor

Norgarden snøspade med aluminium
skaft og spadeblad som gjør den lett.
Kan brukes på både snø/korn eller grus.
Produsert for nordiske forhold.

Mål: H:1430mm L:201mm B:357mm
Vekt: 1555g
Ant 6stk.
Art.nr: H290A-1
Nobb: 43237925
Veil pris eks. MVA: 441,68  pr stk

Snøskuffe i aluminium

Norgarden spade til snø med aluminium
blad og skaft for lav vekt.
Spaden har ergonomisk håndtak som
gjør spaden god å jobbe med.
Produsert for nordiske forhold.

Mål: H:1286mm L:181mm B:295mm
Vekt: 1385g
Ant 6stk.
Art.nr: H240
Nobb: 43238175
Veil pris eks. MVA: 410,14  pr stk

Bilskuffe

Norgarden bilskuffe er en liten, lett og
hendig skuffe.
Perfekt til småjobber- Ideell og ha
liggende i bilen eller i tursekken.
Plast skaft aluminium blad.

Mål: H:700mm L:140mm B:205mm
Vekt: 470g
Ant 12stk.
Art.nr: H205
Nobb: 41780552
Veil pris eks. MVA: 148,54  pr stk

Ishakke i stål

Norgarden ishakke til å fjerne is på f eks
trapper og helleganger.
Et perfekt redskap for deg som vil holde
underlaget isfritt.
Produsert i kraftig jern.

Mål: H:1455mm L:40mm B:210mm
Vekt: 1446g
Ant 6stk.
Art.nr: H1205
Nobb: 41780741
Veil pris eks. MVA: 293,14  pr stk
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Snøredskap

Snørydder liten, plast

Norgarden snørydder er lett og hendig.
Produsert i plast og med aluminiums
skaft som er polstret, skaftet kan enkelt
demonteres for plassbesparelse når den
ikke er i bruk.
Produsert for nordiske forhold

Mål: H:830mm L:1110mm B:780mm
Vekt: 4470g
Ant 5stk.
Art.nr: H770
Nobb: 43845393
Veil pris eks. MVA: 888,62  pr stk

Snørydder liten metall

Norgarden snørydder er lett og hendig.
Produsert i metall og med aluminiums
skaft som er polstret, skaftet kan enkelt
demonteres for plassbesparelse når den
ikke er i bruk.
Produsert for nordiske forhold

Mål: H:1500mm L:530mm B:710mm
Vekt: 5000g
Ant 1stk.
Art.nr: 400650
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 888,62  pr stk

Strøgrus/Halkstopp

Består av knust stein.Steinens spesielle
natur bidrar til at den fryser bedre i den
kalde overflaten, slik at den ikke blåser
bort eller følger skoene inne.Et rent
naturprodukt uten tilsetningsstoffer som
også kan brukes i hagen til andre formål,
f.eks. som jordforbedring for leirholdig
jord.
Leveres på pall med 50 stk.

Mål: H:70mm L:640mm B:290mm
Vekt: 10500g
Ant 50stk.
Art.nr: 720335
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 85,65  pr stk
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Forkultivering

Weibulls biopotter 5cm firkant 24-p 16
fpn/krt 2 st

Biologisk nedbrytbare potter av
100 % PEFC-sertifisert cellulose.
Røttene vokser lett igjennom potten.
Potten kan plantes direkte ut uten
omplanting.
Inneholder 2 stk. brett med hver 12 stk.
5 cm. firkantede potter

Mål: H:70mm L:210mm B:150mm
Vekt: 62g
Ant 16stk.
Art.nr: 700142
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 39,27  pr stk

Weibulls Torvpotte 6cm fyrkant duo
22 fpn/krt 10 du

Biologisk nedbrytbare potter av
100 % PEFC-sertifisert cellulose.
Røttene vokser lett igjennom potten.
Potten kan plantes direkte ut uten
omplanting.
Inneholder 10 stk. 6 cm. firkantede potter
i par.

Mål: H:170mm L:60mm B:120mm
Vekt: 70g
Ant 22stk.
Art.nr: 700184
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 33,86  pr stk

Weibulls Torvpotte 6cm rund 24-pack
28fpn/krt

Biologisk nedbrytbare potter av
100 % PEFC-sertifisert cellulose.
Røttene vokser lett igjennom potten.
Potten kan plantes direkte ut uten
omplanting.
Inneholder 24 stk.

Mål: H:270mm L:60mm B:60mm
Vekt: 70g
Ant 28stk.
Art.nr: 700174
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 35,21  pr stk

Weibulls Torvpotte 8cm rund 12-pack
22 fpn/krt

Biologisk nedbrytbare potter av
100 % PEFC-sertifisert cellulose.
Røttene vokser lett igjennom potten.
Potten kan plantes direkte ut uten
omplanting.
Inneholder 12 stk.

Mål: H:190mm L:85mm B:85mm
Vekt: 75g
Ant 22stk.
Art.nr: 700172
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 36,79  pr stk

Kultiveringsbriketter

Biologisk nedbrytbare dyrkningsbriketter
av 100 % kokosfiber som er
nærings-beriket for max resultat.
Sveller opp ved vanning. Røttene vokser
lett igjennom briketten og utvikles
ordentlig, og man kan slippe
omplantinger.
Inneholder 50 stk.

Mål: H:45mm L:165mm B:135mm
Vekt: 298g
Ant 24stk.
Art.nr: 700054
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 105,12  pr stk

Forkultiveringspotte grønn,
nedbrytbar.

100% biologisk nedbrytbare potter i
et plastlignende biomateriale.
Kan plantes direkte ut i bedet og vil da
brytes gradvis ned i jorden. NB! ikke
utsett de tomme pottene for sterkt sollys
da nedbrytningsprosessen kan starte.
Inneholder: 15 stk. 8 cm. potter.

Mål: H:140mm L:80mm B:80mm
Vekt: 79g
Ant 32stk.
Art.nr: 700195
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 50,96  pr stk
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Forkultivering

Drivhus hobby - Grønn

Minidrivhus for hjemmedyrking av
blomster, krydder og grønnsaker.
Har gjennomsiktig vendbart lokk for å
kunne gi ventilasjonen som trengs. Har
også 18 stk. innsatspotter. Bunnen har
fordypninger tilpasset dyrkningsbriketter.

Mål: H:70mm L:370mm B:220mm
Vekt: 148g
Ant 18stk.
Art.nr: 700222
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 48,50  pr stk

Drivhus Hobby - Lilla

Minidrivhus for hjemmedyrking av
blomster, krydder og grønnsaker.
Har gjennomsiktig vendbart lokk for å
kunne gi ventilasjonen som trengs. Har
også 18 stk. innsatspotter. Bunnen har
fordypninger tilpasset dyrkningsbriketter.

Mål: H:70mm L:370mm B:220mm
Vekt: 148g
Ant 18stk.
Art.nr: 700221
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 48,50  pr stk

Drivhus allround - grå

Drivhus hobby med 30 stk. såbakker for
hjemmedyrking av blomster, krydder og
grønnsaker.
Har et gjennomsiktig, vendbart lokk for å
kunne gi plantene ventilasjon.

Mål: H:70mm L:600mm B:220mm
Vekt: 288g
Ant 14stk.
Art.nr: 700223
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 79,33  pr stk

Minidrivhus Winduo - Lilla 2 stk.

Laget for hjemmedyrking av blomster,
krydder og grønnsaker, og er tilpasset
for bruk i vinduskarmen.
Minidrivhus winduo kommer i 2-pakning
med 18 stk. innsatspotter
og ett gjennomsiktig vendbart lokk per
minidrivhus.

Mål: H:75mm L:470mm B:160mm
Vekt: 278g
Ant 20stk.
Art.nr: 700232
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 82,20  pr stk

Minidrivhus Winduo - Grønn 2pk

Laget for hjemmedyrking av blomster,
krydder og grønnsaker, og er tilpasset
for bruk i vinduskarmen.
Minidrivhus winduo kommer i 2-pakning
med 18 stk. innsatspotter
og ett gjennomsiktig vendbart lokk per
minidrivhus.

Mål: H:75mm L:470mm B:160mm
Vekt: 278g
Ant 20stk.
Art.nr: 700052
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 82,20  pr stk

Forkultiveringsdisplay Weibulls
inneholder:

Forkultiveringsdisplay,
Ferdigpakket halvpallsdisplay med hylle.
Inneholder:
700222: 31 stk Minidrivhus Hobby, grønn
700221: 31 stk Minidrivhus Hobby, lilla
700247: 12 stk Forkultiveringspotte, 8
cm
700246: 8 stk Forkultiveringspotte, 8 cm
700249: 8 stk Forkultiveringspotte, 8 cm
700250: 10 stk Forkultiveringspotte 6 cm

Mål:
Vekt: 30900g
Ant 1stk.
Art.nr: 700254
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 4 509,75  pr stk
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Forkultivering

Bæredyktig minidrivhus med
vanningsmatte

Minidrivhus med vanningsmatte som
holder frø fuktig og som med fordel
også kan brukes som ferievanner for
potteplanter.
Inneholder: 40 såpotter/innsatspotter,
vanningsmatte og
vendbart gjennomsiktig lokk.

Mål: H:100mm L:600mm B:300mm
Vekt:
Ant 8stk.
Art.nr: 700050
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 173,04  pr stk

Vanningsmatte 0,6 x 1 m. Weibulls

Matte som holder på vannet og brukes til
å holde sådde frø, stiklinger eller
potteplanter fuktige.
Kan klippes til i ønskede mål.
Laget av 100% resirkulerte fibre med en
blanding av ull, bomull og polyester.
Mål: 0,6 x 1 meter

Mål: H:18mm L:340mm B:295mm
Vekt: 210g
Ant 20stk.
Art.nr: 700051
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 79,33  pr stk

Weibulls Varmematte, Large, 53x51cm

Undervarmen fra matten gjør at frøene
spirer bedre og raskere og at stiklinger
og små planter raskere slår rot. Ekstra
stor for å få plass til flere minidrivhus,
trau samt potter med underfat.
Ledningslengde 1,8 m.
40W, IP67, dobbelisolert, CE-merket

Mål: H:5mm L:513mm B:532mm
Vekt: 0,64g
Ant 1stk.
Art.nr: 700061
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 492,08  pr stk

Dyrkningsbakke

Såbrett for hjemmedyrking av
blomster, grønnsaker og urter.
Kan kombineres med forskjellige potter,
innsatspotter og biopotter.
Også egnet for bredsåing.

Mål: H:60mm L:320mm B:530mm
Vekt: 22g
Ant 40stk.
Art.nr: 700224
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 47,83  pr stk

Forkultiveringspotte 6cm - grå.
Resirkulert

Såpotter i plast til hjemmedyrking.
Firkantede med dreneringshull.
Myk plast som gjør at plantene er lette å
ta ut ved omplanting.
Laget av resirkulert PS -plast.
Inneholder: 30 stk. potter, 6 cm. Grå.

Mål: H:175mm L:62mm B:62mm
Vekt: 75g
Ant 48stk.
Art.nr: 700250
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 28,84  pr stk

Forkultiveringspotte - grønn.
Resirkulert

Såpotter / plastpotter til forkultivering og
hjemmedyrking.
Firkantede med dreneringshull.
Myk plast som gjør at plantene er lette å
ta ut ved omplanting.
Laget av resirkulert PS -plast.
Inneholder: 20 potter på 8 cm. Grønne

Mål: H:180mm L:80mm B:80mm
Vekt: 106g
Ant 38stk.
Art.nr: 700247
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 33,96  pr stk
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Forkultivering

Forkultiveringspotte - grå. Resirkulert

Såpotter / plastpotter til forkultivering og
hjemmedyrking.
Firkantede med dreneringshull.
Myk plast som gjør at plantene er lette å
ta ut ved omplanting.
Laget av resirkulert PS -plast.
Inneholder: 20 potter på 8 cm. Grå

Mål: H:180mm L:80mm B:80mm
Vekt: 106g
Ant 38stk.
Art.nr: 700249
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 33,96  pr stk

Forkultiveringspotte 8cm - lilla.
Resirkulert

Såpotter / plastpotter til forkultivering og
hjemmedyrking.
Firkantede med dreneringshull.
Myk plast som gjør at plantene er lette å
ta ut ved omplanting.
Laget av resirkulert PS -plast.
Inneholder: 20 potter på 8 cm. Lilla

Mål: H:180mm L:80mm B:80mm
Vekt: 103g
Ant 38stk.
Art.nr: 700246
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 33,96  pr stk

Forkultiveringspotte i plast - Grå.
11cm

Såpotter / plastpotter til forkultivering og
hjemmedyrking.
Firkantede med dreneringshull.
Myk plast som gjør at plantene er lette å
ta ut ved omplanting.
Laget av resirkulert PS -plast.
Inneholder: 10 potter på 11 cm. Grå

Mål: H:135mm L:110mm B:110mm
Vekt: 114g
Ant 27stk.
Art.nr: 700248
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 38,80  pr stk

Forkultiveringspotte i plast - rund 14
cm

Plastpotte i større, rund modell for
dyrking av litt større planter.
Laget av resirkulert PP -plast.
Inneholder: 8 potter med Ø 14 cm. Grå

Mål: H:170mm L:140mm B:140mm
Vekt: 26g
Ant 12stk.
Art.nr: 700245
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 41,26  pr stk

Forkultiveringspotte i plast - 11 cm

Perfekt for omplanting av sorter med
dypere rotsystem som krever en høyere
potte, f.eks. tomater, chili og paprika.
Laget av resirkulert PP -plast
og kan gjenbrukes flere ganger.
Inneholder: 6 potter, str. 11x11x21 cm.
Grå

Mål: H:292mm L:113mm B:113mm
Vekt: 357g
Ant 15stk.
Art.nr: 700236
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 64,05  pr stk

Forkultiveringspotte i plast - 14 cm
høy

En høyere plastpotte som passer
utmerket for
vekster som raskt utvikler dypere
rotsystem f.eks. Erteblomster, agurk,
squash, tomater, chili og paprika. Passer
også for stiklinger.
Laget av resirkulert PP -plast og kan
gjenbrukes flere ganger.
Inneholder: 10 potter, str. 9x9x14 cm.
Grå

Mål: H:265mm L:90mm B:90mm
Vekt: 258g
Ant 16stk.
Art.nr: 700053
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 82,93  pr stk
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Forkultivering

Weibulls Etikett farvemix 75-pack 10
fpn/krt H10cm

Etiketter i plast for å holde orden på
nysådde frø og planter, skriv på det du
har plantet med vannfast penn.
Inneholder 75 stk. som er 10 cm lange i
fargemix grønn, grå og lilla.

Mål: H:30mm L:195mm B:110mm
Vekt: 128g
Ant 10stk.
Art.nr: 670203
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 41,70  pr stk

Weibulls Etiketter i tre

Etiketter i tre for å holde orden på
nysådde frø og planter, skriv på det du
har plantet med vannfast penn.
Inneholder 10 stk. som er 15 cm lange.

Mål: H:15mm L:195mm B:110mm
Vekt: 50g
Ant 10stk.
Art.nr: 670226
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 36,17  pr stk

Weibulls Etiketter, hvit 10cm

Etiketter i plast for å holde orden på hva
som er sådd eller plantet. Skriv på det du
har plantet med vannfast penn.
Etikettene er 10 cm lange i hvit plast.
Inneholder 75 stk.

Mål:
Vekt:
Ant 10stk.
Art.nr: 670237
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 0,00  pr stk
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Orthex vanningspotter

Eden Urtekrukke

Eden urtekrukke er produsert i 100% biologisk nedbrytbare materialer.
Praktisk for deg som kjøper ferske krydderplanter i potter.
Krukken har en vannbeholder som lar planter få regelmessig med vann.
Leveres i størrelse 12cm, 16cm 20cm og 24cm
12cm kan også leveres i et sett med 3 krukker og bambus underlag. (ref.bilde)

Artikkel Produkt Nobb Gtin Ant Pris

698500 Eden urtekrukke 12 cm set hvit 4 448,16
6411766985007

53510 Eden urtekrukke 12x12 cm hvit 10 101,56
6411760535109

53710 Eden krukke m selvvanning 16cm hvit 8 134,05
6411760537103

54110 Eden krukke m selvvanning 20cm hvit 6 199,04
6411760541100

54310 Eden krukke m selvvanning 24cm hvit 6 247,78
6411760543104
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Orthex vanningspotter

Cultivate plantepotte

Klassisk plantepotte med dreneringshull.
Lett å flytte på, lenge fuktighetsretensjon og muligheten til å brukes utendørs selv om
vinteren.
Laget av 100% resirkulert materiale.
Leveres i størrelse 12cm, 14cm, 16cm, 18cm, 21cm, 24cm, 27cm og 30cm

Artikkel Produkt Nobb Gtin Ant Pris

2534790 Cultivate plantepotte 12 cm svart 48 13,54
7332462054684

2535790 Cultivate plantepotte 14 cm svart 48 16,25
7332462054707

2536790 Cultivate plantepotte 16 cm svart 24 21,66
7332462054721

2537790 Cultivate plantepotte 18 cm svart 24 32,50
7332462054745

2538790 Cultivate plantepotte 21 cm svart 12 41,97
7332462054769

2539790 Cultivate plantepotte 24 cm svart 12 56,87
7332462054783

2540790 Cultivate plantepotte 27 cm svart 12 71,76
7332462054806

2541790 Cultivate plantepotte 30 cm svart 6 101,56
7332462054820
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Orthex vanningspotter

Cultivate fat

Fat med høy kant. Lett å flytte på, beskytter vinduskarmen og gulvet mot fuktighet, kan
brukes utendørs selv om vinteren.
Laget av 100% resirkulert materiale.
Passer til potter på 12cm, 14cm, 16cm, 18cm, 21cm, 24cm, 28cm og 35cm

Artikkel Produkt Nobb Gtin Ant Pris

2524790 Cultivate fat 12 cm svart 48 13,54
7332462054844

2525790 Cultivate fat 14 cm svart 48 14,89
7332462054868

2526790 Cultivate fat 16 cm svart 24 16,25
7332462054882

2527790 Cultivate fat 18 cm svart 24 24,37
7332462054905

2528790 Cultivate fat 21 cm svart 12 32,50
7332462054929

2529790 Cultivate fat 24 cm svart 12 35,21
7332462054943

2530790 Cultivate fat 28 cm svart 12 51,45
7332462054967

2531790 Cultivate fat 35 cm svart 12 59,58
7332462054981
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Orthex vanningspotter

Paulina selvanningspotte

Praktisk blomsterpotte som leveres i hvit, svart eller betongfarge med selvannende
innsats, som gir plantene en jevn tilførsel av vann og får dem til å trives og blomstre.
Leveres i størrelse 14cm, 17cm, 20cm, 25cm, 30cm og 40cm.
Alle potter har målepinne for vannmengde inkludert.

Artikkel Produkt Nobb Gtin Ant Pris

480010 Krukke m selvvanning Ø 14 cm hvit 1 82,59
6411764800104

48110 Krukke m selvvanning Ø 17 cm hvit 10 97,49
6411760481109

48210 Krukke m selvvanning Ø 20 cm hvit 10 127,28
6411760482106

48310 Krukke m selvvanning Ø 25 cm hvit 1 177,37
6411760483103

48510 Krukke m selvvanning Ø 30 cm hvit 1 251,84
6411760485107

48710 Krukke m selvvanning Ø 40 cm hvit 1 482,00
6411760487101

480767 Krukke m selvvanning Ø 14 cm betongfarget 10 82,59
6411764807677

481767 Krukke m selvvanning Ø 17 cm betongfarget 10 97,49
6411764817676

482767 Krukke m selvvanning Ø 20 cm betongfarget 10 127,28
6411764827675

483767 Krukke m selvvanning Ø 25 cm betongfarget 5 177,37
6411764837674

485767 Krukke m selvvanning Ø 30 cm betongfarget 1 251,84
6411764857672

487767 Krukke m selvvanning Ø 40 cm betongfarget 1 482,00
6411764877670

48065 Krukke m selvvanning Ø 14 cm svart 10 82,59
6411760480652

48165 Krukke m selvvanning Ø 17 cm svart 10 97,49
6411760481659

48265 Krukke m selvvanning Ø 20 cm svart 10 127,28
6411760482656
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Orthex vanningspotter

48365 Krukke m selvvanning Ø 25 cm svart 5 177,37
6411760483653

48565 Krukke m selvvanning Ø 30 cm svart 1 251,84
6411760485657

48765 Krukke m selvvanning Ø 40 cm svart 1 482,00
6411760487651

Epoque blomsterpotte

Romslig og rustikk blomsterpotte med mange fordeler. Lett å flytte, varig
fuktighetsretensjon og kan brukes utendørs, selv om vinteren.
Laget av 100% resirkulert materiale.
Leveres i størrelse 24cm, 29cm, 35cm og 44cm

Artikkel Produkt Nobb Gtin Ant Pris

2809790 Epoque krukke 24 cm svart 12 101,56
7332462054516

2810790 Epoque krukke 29 cm svart 10 134,05
7332462054530

2811790 Epoque krukke 35 cm svart 8 166,54
7332462055155

2812790 Epoque krukke 44 cm svart 4 297,88
7332462054554
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Orthex vanningspotter

Epoque blomsterkasse

Blomsterkasse med selvvannende innlegg.
Overflytbeskyttelse forhindrer at røttene står i vann. Inkl. vannmåler.
Laget av 100% resirkulert materiale. (svart farge)
Leveres i lengder på 60cm, 80cm og 100cm.
Hvit farge leveres i 80cm

Artikkel Produkt Nobb Gtin Ant Pris

2843790 Epoque blomsterkasse + innsats 60 svart 5 280,27
7332462054585

2844790 Epoque blomsterkasse + innsats 80 svart 55163776 5 331,72
7332462054608

2845790 Epoque blomsterkasse + innsats 100 svart 55357574 5 399,42
7332462054622

2844710 Epoque 80 cm Hvit med innsats 5 331,72
7332462098336

Botanica blomsterpotte

Blomsterpotte med et naturlig utseende.
Den brede kanten gjør det enkelt å flytte på.
Varig fuktighetsretensjon og kan brukes utendørs, også om vinteren.
Laget av 100% resirkulert materiale.
Leveres i størrelse 30cm, 40cm, 45cm og 60cm

Artikkel Produkt Nobb Gtin Ant Pris

2911790 Botanica krukke 30 cm svart 12 83,95
7332462054240

2913790 Botanica krukke 40 cm svart 6 134,05
7332462054264

2914790 Botanica krukke 45 cm svart 6 165,19
7332462054288

2916790 Botanica krukke 60 cm svart 6 314,12
7332462054301
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Orthex vanningspotter

Botanica fat

Fat med et naturlig utseende og en høy kant. Lett å flytte, beskytter vinduskarmen
og gulvet mot fuktighet, kan brukes utendørs selv om vinteren.
Laget av 100% resirkulert materiale.
Passer til potter som er 30cm, 40cm 45cm og 60cm

Artikkel Produkt Nobb Gtin Ant Pris

2918790 Botanica fat til krukke 26 cm svart 12 41,97
7332462054325

2920790 Botanica fat til krukke 40 cm svart 12 66,35
7332462054349

2921790 Botanica fat til krukke 45 cm svart 6 83,95
7332462056350

2923790 Botanica fat til krukke 60 cm svart 6 116,43
7332462054387

Botanica veggampel

Veggampel med et naturlig utseende.
Med varig fuktighetsretensjon og kan brukes utendørs, også om vinteren.
29cm bredde.
Leveres i svart og hvit farge
Laget av 100% resirkulert materiale.

Artikkel Produkt Nobb Gtin Ant Pris

2934150 Veggampel Botanica svart 29x17x16 24 115,08
7332462016293

2934110 Veggampel Botanica hvit 29x17x16 24 115,08
7310542934118
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Orthex vanningspotter

Botanica blomsterkasse

Blomsterkasse i svart eller hvit farge med et naturlig utseende.
Den brede kanten gjør det enkelt å flytte på. Varig fuktighetsretensjon og kan brukes
utendørs, også om vinteren.
Laget av 100% resirkulert materiale.
Leveres i størrelse med 60cm, 80cm eller 100cm

Artikkel Produkt Nobb Gtin Ant Pris

2924790 Botanica blomsterkasse 60 cm svart 8 101,56
7332462054400

2924791 Botanica blomsterkasse 60 cm hvit 8 101,56
7332462089709

2925790 Botanica blomsterkasse 80 cm svart 8 134,05
7332462054424

2925791 Botanica blomsterkasse 80 cm hvit 8 134,05
7332462089716

29261790 Botanica blomsterkasse 100 cm svart 8 155,71
7332462054448

2926710 Botanica blomsterkasse 100 cm hvit 8 155,71
7332462091436
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Orthex vannkanner og diverse

Splash Vannkanne 2,5L

Splash vannkanne som er liten og hendig med ergonomisk grep og god tut.
Passer perfekt til å vanne inneplanter i potter.
Beholder for 2,5 liter vann.
Leveres i hvit og turkis farge

4033111 Splash vannkanne 2,5 L hvit 10 68,06
7332462101548

4033166 Splash vannkanne 2,5 L turkis 10 68,13
7332462101555

Artikkel Produkt Nobb Gtin Ant Pris

Splash vannkanne 5L og 10L

Klassisk vannkanne med ergonomisk håndtak og klar gradering på utsiden.
Spreder inkludert, det enkelt å vanne plantene forsiktig.
Laget av 100% resirkulert materiale.
Leveres i 5 liter og 10 liter med svart farge.
Løse spredere kan også kjøpes løst.

4003529 Splash vannkanne 5 L svart 10 126,00
7332462048355

4010529 Splash vannkanne 10 L svart 47991913 12 139,70
7332462047945

4001090 Splash spreder vannkanne 5 L svart 10 24,37
7332462008601

4002090 Splash spreder vannkanne 10 L svart 42163100 10 24,37
7310544002099

Artikkel Produkt Nobb Gtin Ant Pris

Sprayflaske 0,5 liter

Liten og hendig sprøyte med flott sprayfunksjon i diverse farger.
Vannbeholder til 0,5L vann
Perfekt til innendørs bruk.

2659070 Chaplin sprayflaske 0,5 L transparent 16 59,10
7332462016798

2659922 Chaplin sprayflaske 0,5 L rosa 16 59,10
7332462088719

Artikkel Produkt Nobb Gtin Ant Pris
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Orthex vannkanner og diverse

Konsoller til verandakasser

Fleksibel brakett i slitesterkt stål. Justerbar for å passe til forskjellige dimensjoner.
3-14cm, blomsterkasse: 10,5cm - 21cm. Maks vekt: 20kg. Monteres på innsiden av
balkongen.
Leveres i par med hvit eller svart farge.

2640010 Konsoll 1 par hvit 42277601 10 118,19
7310542640019

2640090 Konsoll 1 par svart 45462665 10 118,19
7310542640095

Artikkel Produkt Nobb Gtin Ant Pris

Konsoll til verandakasse - ekstra kraftig

Fleksibel brakett i slitesterkt stål. Justerbar for å passe til forskjellige dimensjoner.
3-14cm, blomsterkasse: 10,5cm - 21cm. Maks vekt: 30kg. Monteres på innsiden av
balkongen.
Leveres i par med svart eller galvanisert farge.

2972090 Konsoll ekstra kraftig 1 par svart 45462684 5 195,23
7310542972097

2972070 Konsoll ekstra kraftig 1 par galvanisert 45462692 5 195,23
7310542972073

Artikkel Produkt Nobb Gtin Ant Pris
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visit vitavia.com

Å dyrke sine egne grønnsaker og blomster har fått økende popularitet i Norge. 
Det har aldri vært et bedre tidspunkt å kjøpe et drivhus på enn nå. 

Et drivhus gjør dyrking i din egen hage enkelt og morsomt. 

For mange mennesker har dyrking hjemme etter hvert blitt en livsstil. 
Med et bredt spekter av kvalitetsprodukter som passer til enhver situasjon, til 

rimelige priser, er våre drivhus  blitt førstevalget for mange hobbygartnere 
når de skal velge drivhus.

Drivhusene vi leverer er utviklet av et team med over 35 års erfaring. 
Produktene er produsert i danskeid Vitavia-fabrikk under strenge retningslinjer for kvalitet. 



post@gronn-industri.no

VENUS

Venus-serien omfatter 2 modeller, begge modellene er i elokserte aluminiumsprofiler.
Leveres i størrelsene fra 4 seksjoner =5,0 m2 og 5 seksjoner =6,2 m2

Venus modellene har luftevindu, lett glidende skyvedører og takrenner.
Venus drivhus kan kan leveres med 3 mm. delte overlappende drivhusglass eller 4 mm polycarbonat.
Venus har enkel skyvedør som kan skyves til høyre eller venstre.

Venus er utstyrt med 1 eller 2 lufteluker, basert på hvilke størrelse man velger.

Begge Venus-modellene er tilgjengelig i pulver-lakkert svart eller i eloksert aluminium.

I Norge anbefales det å montere drivhus i le for snø og vind.

På vindutsatte steder kan det også være lurt og lime polycarbonatplater fast i 
profilene.

Det bør brukes sokkel med jordspyd(selges løst) eller støpe en grunnmur.
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VENUS

Venus-serien omfatter 2 modeller, begge modellene er i elokserte aluminiumsprofiler.
Leveres i størrelsene fra 4 seksjoner =5,0 m2 og 5 seksjoner =6,2 m2

Venus modellene har luftevindu, lett glidende skyvedører og takrenner.
Venus drivhus kan kan leveres med 3 mm. delte overlappende drivhusglass eller 4 mm polycarbonat.
Venus har enkel skyvedør som kan skyves til høyre eller venstre.

Venus er utstyrt med 1 eller 2 lufteluker, basert på hvilke størrelse man velger.

Begge Venus-modellene er tilgjengelig i pulver-lakkert svart eller i eloksert aluminium.

I Norge anbefales det å montere drivhus i le for snø og vind.

På vindutsatte steder kan det også være lurt og lime polycarbonatplater fast i 
profilene.

Det bør brukes sokkel med jordspyd(selges løst) eller støpe en grunnmur.

Venus serien
Modell Mål Luker M² Farge Art.nr. Veil. pris Gtin

Drivhus Venus
5000 med glass 1 5,0

Grå 87001002 10 384,83
5703774202643

Svart 89001002 11 939,63
5703744009181

Drivhus Venus
5000 med

polykarbonat
1 5,0

Grå 85001002 10 208,82
5703774202315

Svart 85002008 11 939,63
5703774009266

Drivhus Venus
6200 med glass 2 6,2

Grå 87001003 13 347,74
5703774202650

Svart 89001003 15 313,23
5703774006821

Drivhus Venus
6200 med

polykarbonat
2 6,2

Grå 85001003 13 289,07
5703774202322

Svart 85002009 15 225,22
5703774009280

Stålsokkel 5000 -
125mm 5,0

Grå 93001005 2 270,58
5703774203602

Svart 93001048 3 515,00
5703774304699

Stålsokkel 6200 -
125mm 6,2

Grå 93001006 2 687,15
5703774203619

Svart 93001046 3 813,64
5703774304705
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I Norge anbefales det å montere drivhus i le for snø og vind.

Det bør brukes sokkel med jordspyd(selges løst) eller støpe en grunnmur.

MERKUR

post@gronn-industri.no

Et drivhus fra Merkur-serien er skapt for deg som verdsetter høy kvalitet og spesielle detaljer. 
Her har du rikelig anledning til å skape en grønn oase som innbyr til mange timer med mental avslapning og 
skape et fristed der du kan koble av og lade batteriene.

Merkur-serien har som standard to åpningsbare takvinduer, slik at du kan lufte når det passer deg. Drivhuset 
har også takrenner og lettløpende skyvedør. Huset leveres i sort farge. 
Huset kan leveres med 3mm herdet glass i hele lengder eller med 6 mm polykarbonat. Alle Merkur-drivhus 
kan kjøpes med lakkert stålsokkel i profilfargen, ekstra takvinduer, automatiske vindus åpnere mm. 

Mål oppgitt ekskl. sokkel: • Bredde: 257 cm - Sidehøyde 137 cm - Totalhøyde 232 cm • Lengde varierer etter 
valgt størrelse, se produktinformasjon.



I Norge anbefales det å montere drivhus i le for snø og vind.

Det bør brukes sokkel med jordspyd(selges løst) eller støpe en grunnmur.

MERKUR

post@gronn-industri.no

Et drivhus fra Merkur-serien er skapt for deg som verdsetter høy kvalitet og spesielle detaljer. 
Her har du rikelig anledning til å skape en grønn oase som innbyr til mange timer med mental avslapning og 
skape et fristed der du kan koble av og lade batteriene.

Merkur-serien har som standard to åpningsbare takvinduer, slik at du kan lufte når det passer deg. Drivhuset 
har også takrenner og lettløpende skyvedør. Huset leveres i sort farge. 
Huset kan leveres med 3mm herdet glass i hele lengder eller med 6 mm polykarbonat. Alle Merkur-drivhus 
kan kjøpes med lakkert stålsokkel i profilfargen, ekstra takvinduer, automatiske vindus åpnere mm. 

Mål oppgitt ekskl. sokkel: • Bredde: 257 cm - Sidehøyde 137 cm - Totalhøyde 232 cm • Lengde varierer etter 
valgt størrelse, se produktinformasjon.

Merkur serien
Modell Mål Luker M² Farge Art.nr. Veil. pris Gtin

Merkur 8300 med
glass 2 8,2

Svart 89003007 26 080,63
5703774011269

Merkur 8300 med
polykarbonat 2 8,2

Svart 85002015 25 698,07
5703774009747

Merkur 9900 med
glass 2 9,8

Svart 89003008 28 452,72
5703774011276

Merkur 9900 med
polykarbonat 2 9,8

Svart 85002011 28 455,61
5703774009372

Stålsokkel 8300 -
60mm 8,2

Svart 93002069 3 133,05
5703774301735

Stålsokkel 9900 -
60mm 9,8

Grå 93002014 2 294,06
4005717082116

Svart 93002071 3 344,27
5703774301742
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I Norge anbefales det å montere drivhus i le for snø og vind.

Det bør brukes sokkel med jordspyd(selges løst) eller støpe en grunnmur.

URANUS

post@gronn-industri.no

Et drivhus fra Uranus-serien er laget for deg som drømmer om et fint drivhus, men kanskje også bryr seg mye 
om å dyrke høye planter, f.eks. Med en virkelig god sidehøyde er det mulighet for å skape en koselig grønn 
oase, hvor plassen er god og mulighet for å ha flere planter på samme areal. 
Som standard har drivhuset åpningsbare takvinduer, takrenner og flotte lettløpende doble skyvedører. 
Uranus kan leveres med aluminium eller sorte profiler. 

Du kan velge mellom 3 mm herdet glass eller 6 mm polykarbonat. 

Mål oppgitt ekskl. sokkel: • Bredde: 257 cm - Sidehøyde 154 cm - Totalhøyde 248 cm • Lengde varierer etter 
valgt størrelse, se produktinformasjon.



I Norge anbefales det å montere drivhus i le for snø og vind.

Det bør brukes sokkel med jordspyd(selges løst) eller støpe en grunnmur.

URANUS

post@gronn-industri.no

Et drivhus fra Uranus-serien er laget for deg som drømmer om et fint drivhus, men kanskje også bryr seg mye 
om å dyrke høye planter, f.eks. Med en virkelig god sidehøyde er det mulighet for å skape en koselig grønn 
oase, hvor plassen er god og mulighet for å ha flere planter på samme areal. 
Som standard har drivhuset åpningsbare takvinduer, takrenner og flotte lettløpende doble skyvedører. 
Uranus kan leveres med aluminium eller sorte profiler. 

Du kan velge mellom 3 mm herdet glass eller 6 mm polykarbonat. 

Mål oppgitt ekskl. sokkel: • Bredde: 257 cm - Sidehøyde 154 cm - Totalhøyde 248 cm • Lengde varierer etter 
valgt størrelse, se produktinformasjon.

Uranus serien
Modell Mål Luker M² Farge Art.nr. Veil. pris Gtin

Uranus 9900 med
glass 4 9,8

Grå 87003000 26 993,21
5703774011481

Svart 89003000 31 604,52
5703774011450

Uranus 9900 med
polykarbonat 4 9,8

Grå 85001017 27 780,90
5703774202407

Svart 85001093 31 565,20
5703774004537

Uranus 11500
med glass 4 11,4

Grå 87003001 29 206,68
5703774011498

Svart 89003001 34 158,92
5703774011467

Uranus 11500
med

polykarbonat
4 11,4

Grå 85001018 30 567,78
5703774202414

Svart 85001094 34 645,45
5703774004544

Stålsokkel 9900 -
60mm 9,8

Grå 93002014 2 294,06
4005717082116

Svart 93002071 3 344,27
5703774301742

Stålsokkel 11500
- 60mm 11,4

Grå 93002015 2 423,14
4005717082123

Svart 93002072 3 549,63
5703774301759
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post@gronn-industri.no

IDA

Ida drivhus er perfekt for hobbygartnere som har begrenset plass.
Ida er designet for bruk på balkonger, terrasser eller i hager. Disse modellene er ideelle for planter og grønn-
saker.
Alle modellene har takluke og en høy inngang for å sikre enkel framkommelighet.
Ida 900 og 1300 har begge en enkel skyvedør, mens Ida 3300 og 5200 har frontmontert doble dører.

På Ida 5200 kan du også velge om du vil ha 2 enkle skyvedører i hver gavl istedet for doble skyvedører i front. 
Denne modellen leveres også med nedløpsrør.

Leveres i eloksert* aluminium eller pulverlakkert svart.

I Norge anbefales det å montere drivhus i le for snø og vind.

På vindutsatte steder kan det også være lurt og lime polycarbonatplater fast i 
profilene.

Det bør brukes sokkel med jordspyd(selges løst) eller støpe en grunnmur.
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IDA

Ida drivhus er perfekt for hobbygartnere som har begrenset plass.
Ida er designet for bruk på balkonger, terrasser eller i hager. Disse modellene er ideelle for planter og grønn-
saker.
Alle modellene har takluke og en høy inngang for å sikre enkel framkommelighet.
Ida 900 og 1300 har begge en enkel skyvedør, mens Ida 3300 og 5200 har frontmontert doble dører.

På Ida 5200 kan du også velge om du vil ha 2 enkle skyvedører i hver gavl istedet for doble skyvedører i front. 
Denne modellen leveres også med nedløpsrør.

Leveres i eloksert* aluminium eller pulverlakkert svart.

I Norge anbefales det å montere drivhus i le for snø og vind.

På vindutsatte steder kan det også være lurt og lime polycarbonatplater fast i 
profilene.

Det bør brukes sokkel med jordspyd(selges løst) eller støpe en grunnmur.

Ida serien
Modell Mål Luker M² Farge Art.nr. Veil. pris Gtin

Ida 900 med
glass 1 0,9

Grå 87001020 3 801,91
5703774202759

Svart 89002085 4 523,56
5703774009655

Ida 900 med
polykarbonat 1 0,9

Grå 85001020 3 930,98
5703774202421

Svart 85002012 4 652,64
5703774009662

Ida 1300 med
glass 1 1,3

Grå 87001021 4 693,71
5703774202766

Svart 89002086 5 532,72
5703774009679

Ida 1300 med
polykarbonat 1 1,3

Grå 85001021 4 717,18
5703774202438

Svart 85002013 5 556,18
5703774009686

Ida 3300 med
glass 1 3,3

Grå 87001022 9 094,07
5703774009303

Svart 89001022 11 500,00
5703774009051

Ida 3300 med
polykarbonat 1 3,3

Grå 85001022 8 624,69
5703774203893

Svart 85002006 10 032,81
5703774009242

Ida 5200 med
glass 1 5,3

Svart 89003010 21 575,41
5703774011290

Stålsokkel 900 -
60mm 0,9

Grå 93002000 721,66
4005717081973

Svart 93002081 1 009,15
5703774305030

Stålsokkel 1300 -
60mm 1,3

Grå 93002001 821,40
4005717081980

Svart 93002082 1 149,96
5703774305047
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Ida serien
Modell Mål Luker M² Farge Art.nr. Veil. pris Gtin

Stålsokkel 3300 -
60mm 3,4

Grå 93002002 1 061,96
4005717081997

Svart 93002073 1 507,86
5703774305061

Stålsokkel 5200 -
60mm 5,3

Svart 93002085 1 501,99
5703774303166
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HELENA

Helena er et veggdrivhus og kan brukes både som drivhus eller vinterhage.
De solide, høye og elegante elokserte aluminiumsprofilene samt de hele glassveggene gir et elegant 
utseende og slipper inn mye dagslys.
Helena leveres med 3 mm. herdet glass i veggene og 10 mm. polycarbonat plater i taket, hvilket 
reduserer både varmetap og kondens.
Helena kommer med doble skyvedører med lås som valgfritt kan plasseres i drivhusets front eller på en av 
kortsidene.
Modellen har også to topp-hengslede vinduer som kan åpnes og plasseres valgfritt, dog begrenset av valgt
dør-plassering.
Helena leveres i pulverlakkert i svart.

I Norge anbefales det å montere drivhus i le for snø og vind.

På vindutsatte steder kan det også være lurt og lime polycarbonatplater fast i 
profilene.

Det bør brukes sokkel med jordspyd(inkl. på Helena) eller støpe en 
grunnmur.
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HELENA

Helena er et veggdrivhus og kan brukes både som drivhus eller vinterhage.
De solide, høye og elegante elokserte aluminiumsprofilene samt de hele glassveggene gir et elegant 
utseende og slipper inn mye dagslys.
Helena leveres med 3 mm. herdet glass i veggene og 10 mm. polycarbonat plater i taket, hvilket 
reduserer både varmetap og kondens.
Helena kommer med doble skyvedører med lås som valgfritt kan plasseres i drivhusets front eller på en av 
kortsidene.
Modellen har også to topp-hengslede vinduer som kan åpnes og plasseres valgfritt, dog begrenset av valgt
dør-plassering.
Helena leveres i pulverlakkert i svart.

I Norge anbefales det å montere drivhus i le for snø og vind.

På vindutsatte steder kan det også være lurt og lime polycarbonatplater fast i 
profilene.

Det bør brukes sokkel med jordspyd(inkl. på Helena) eller støpe en 
grunnmur.

Helena serien
Modell Mål Luker M² Farge Art.nr. Veil. pris Gtin

Helena 8600 med
glass 2 8,9

Svart 89002028 57 409,94
5703774006685

Helena 10200
med glass 2 10,6

Svart 89002029 61 370,26
5703774006692

Helena 11900
med glass 3 12,2

Svart 89002030 65 125,23
5703774006708
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POSEIDON

Semi-profesjonelt drivhus med ekstra lange glassvinduer. Tilgjengelig i 4 størrelser (8.1 m2 til 15.7 m2 ).
Herdet 3 mm. glass i sidevegger og 10 mm polycarbonat takplater.
Leveres kun i svart farge!
Designet for den lidenskapelige hobbygartner, har dette solide og vakre drivhuset en imponerende sidehøyde 
på 1.89 m og doble dører, som tilbyr en ekstraordinær stor arbeidsplass.
De hele glassene i veggene gir et spesielt elegant utseende.
Poseidon leveres med 2 låsbare og stabile dører utstyrt med sterke fester som inngang til drivhuset.
De doble dørene gir også en praktisk og enkel tilgang helt inn i drivhuset med en sekketralle eller trillebår.
Polycarbonat i taket reduserer varmetap og kondens. Samt at det dekker opp for behovet for skyggenett på 
dager med sterk sol.

I Norge anbefales det å montere drivhus i le for snø og vind.

På vindutsatte steder kan det også være lurt og lime polycarbonatplater fast i 
profilene.

Det bør brukes sokkel med jordspyd(inkl. på Poseidon) eller støpe en 
grunnmur.
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POSEIDON

Semi-profesjonelt drivhus med ekstra lange glassvinduer. Tilgjengelig i 4 størrelser (8.1 m2 til 15.7 m2 ).
Herdet 3 mm. glass i sidevegger og 10 mm polycarbonat takplater.
Leveres kun i svart farge!
Designet for den lidenskapelige hobbygartner, har dette solide og vakre drivhuset en imponerende sidehøyde 
på 1.89 m og doble dører, som tilbyr en ekstraordinær stor arbeidsplass.
De hele glassene i veggene gir et spesielt elegant utseende.
Poseidon leveres med 2 låsbare og stabile dører utstyrt med sterke fester som inngang til drivhuset.
De doble dørene gir også en praktisk og enkel tilgang helt inn i drivhuset med en sekketralle eller trillebår.
Polycarbonat i taket reduserer varmetap og kondens. Samt at det dekker opp for behovet for skyggenett på 
dager med sterk sol.

I Norge anbefales det å montere drivhus i le for snø og vind.

På vindutsatte steder kan det også være lurt og lime polycarbonatplater fast i 
profilene.

Det bør brukes sokkel med jordspyd(inkl. på Poseidon) eller støpe en 
grunnmur.

Poseidon serien
Modell Mål Luker M² Farge Art.nr. Veil. pris Gtin

Poseidon 8100
med glass 2 8,1

Svart 89002015 69 818,94
5703774006340

Poseidon 10000
med glass 2 10,0

Svart 89002016 79 000,00
5703774006357

Poseidon 11900
med glass 3 11,9

Svart 89002017 91 501,18
5703774006364

Poseidon 13800
med glass 3 13,8

Svart 89002018 93 522,18
5703774006371

Poseidon 15700
med glass 3 15,7

Svart 89002019 100 856,10
5703774006388
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I Norge anbefales det å montere drivhus i le for snø og vind.

HERA

post@gronn-industri.no

Hera 4500 er laget for deg som ikke nødvendigvis bare vil ha et drivhus, men også et fint tilskudd til hagen. 
Her er det mange bruksområder, og drivhuset vil forskjønne enhver hage eller terrasse. Hera 4500 har en 
fin sekskantet form og kommer med enkel skyvedør med håndtak og to luftevinduer. Som standard leveres 
drivhuset med 3 mm herdet glass og sortlakkerte profiler. 
Som tilbehør til Hera 4500 har du mulighet til å kjøpe en stålsokkel i profilfargen. 
Mål er oppgitt ekskl. sokkel: • Diagonal 253 cm - Sidehøyde 182 cm - Totalhøyde 257 cm

Hera 9000 er laget for deg som drømmer om et stort drivhus som forskjønner enhver hage eller terrasse. 
Den sekskantede utformingen av drivhuset er vakker, og bruksmulighetene er mange. Her får du ikke bare 
et tradisjonelt drivhus, men like mye et vakkert tilskudd til hagen din. Modellen har doble skyvedører og tre 
store topphengte sidevinduer. 
Som standard leveres Hera 9000 med 3 mm herdet glass i sidene og 6 mm polykarbonat i taket. 
Det følger også med tre nedløpsrør i full lengde. Hera 9000 kan leveres med svart lakkerte profiler. 
Stålsokkel i profilfargen kan kjøpes i tillegg. 
Mål er oppgitt ekskl. sokkel: • Diagonal 383 cm - Sidehøyde 182 cm - Totalhøyde 278 cm



I Norge anbefales det å montere drivhus i le for snø og vind.

HERA

post@gronn-industri.no

Hera 4500 er laget for deg som ikke nødvendigvis bare vil ha et drivhus, men også et fint tilskudd til hagen. 
Her er det mange bruksområder, og drivhuset vil forskjønne enhver hage eller terrasse. Hera 4500 har en 
fin sekskantet form og kommer med enkel skyvedør med håndtak og to luftevinduer. Som standard leveres 
drivhuset med 3 mm herdet glass og sortlakkerte profiler. 
Som tilbehør til Hera 4500 har du mulighet til å kjøpe en stålsokkel i profilfargen. 
Mål er oppgitt ekskl. sokkel: • Diagonal 253 cm - Sidehøyde 182 cm - Totalhøyde 257 cm

Hera 9000 er laget for deg som drømmer om et stort drivhus som forskjønner enhver hage eller terrasse. 
Den sekskantede utformingen av drivhuset er vakker, og bruksmulighetene er mange. Her får du ikke bare 
et tradisjonelt drivhus, men like mye et vakkert tilskudd til hagen din. Modellen har doble skyvedører og tre 
store topphengte sidevinduer. 
Som standard leveres Hera 9000 med 3 mm herdet glass i sidene og 6 mm polykarbonat i taket. 
Det følger også med tre nedløpsrør i full lengde. Hera 9000 kan leveres med svart lakkerte profiler. 
Stålsokkel i profilfargen kan kjøpes i tillegg. 
Mål er oppgitt ekskl. sokkel: • Diagonal 383 cm - Sidehøyde 182 cm - Totalhøyde 278 cm

Hera serien
Modell Mål Luker M² Farge Art.nr. Veil. pris Gtin

Hera 4500 med
glass 2 4,5

89003013 24 305,94

Hera 9000 med
glass 3 9,0

Svart 89001046 37 579,02
5703774004483

Stålsokkel 4500
4,5

Svart 93002083 2 358,59
5703774305139

Stålsokkel 9000
9,0

Svart 93002070 3 399,00
5703774301766
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SIRIUS

Design drivhus i en fantastisk konstruksjon med mange finesser.
Masse plass til planter eller bare til å slappe av i (eller begge deler!)
Sirius kommer med sidehøyde på 1,57 m. og med hele lengder av 3 mm herdet glass som holdes på 
plass med gummilist.
En sterk kontruksjon med sokkelbase i stål og tre nedløpsrør er inkludert som standard, også doble 
dører og 4 lufteluker er standard.

Tilgjengelig i pulverlakkert svart

I Norge anbefales det å montere drivhus i le for snø og vind.

På vindutsatte steder kan det også være lurt og lime polycarbonatplater fast i 
profilene.

Det bør brukes sokkel med jordspyd(inkl.) eller støpe en 
grunnmur.
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SIRIUS

Design drivhus i en fantastisk konstruksjon med mange finesser.
Masse plass til planter eller bare til å slappe av i (eller begge deler!)
Sirius kommer med sidehøyde på 1,57 m. og med hele lengder av 3 mm herdet glass som holdes på 
plass med gummilist.
En sterk kontruksjon med sokkelbase i stål og tre nedløpsrør er inkludert som standard, også doble 
dører og 4 lufteluker er standard.

Tilgjengelig i pulverlakkert svart

I Norge anbefales det å montere drivhus i le for snø og vind.

På vindutsatte steder kan det også være lurt og lime polycarbonatplater fast i 
profilene.

Det bør brukes sokkel med jordspyd(inkl.) eller støpe en 
grunnmur.

Sirius serien
Modell Mål Luker M² Farge Art.nr. Veil. pris Gtin

Sirius med glass
4 14,7

Svart 89001060 50 164,03
5703774101632
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CASSANDRA

Cassandra er spesielt designet for den kresne bruker.
Cassandra er utstyrt med 3 mm. herdet glass. Glassene er festet med elegante glasslister.
Den lave “dørstokken” gjør at du fritt kan gå inn og ut av drivhuset.
Cassandra monteres på en 50 cm. ”halv-vegg” (ikke inkludert). 
Veggen kan bygges med materialer som best passer din smak.
Eksempel murstein, betong blokker eller som en hel støpt betongsokkel.

Er tilgjengelig i to størrelser:. 9,9 m2 og 11,5 m2 
Begge størrelser leveres med sortlakkerte profiler.

I Norge anbefales det å montere drivhus i le for snø og vind.

På vindutsatte steder kan det også være lurt og lime polycarbonatplater fast i 
profilene.
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CASSANDRA

Cassandra er spesielt designet for den kresne bruker.
Cassandra er utstyrt med 3 mm. herdet glass. Glassene er festet med elegante glasslister.
Den lave “dørstokken” gjør at du fritt kan gå inn og ut av drivhuset.
Cassandra monteres på en 50 cm. ”halv-vegg” (ikke inkludert). 
Veggen kan bygges med materialer som best passer din smak.
Eksempel murstein, betong blokker eller som en hel støpt betongsokkel.

Er tilgjengelig i to størrelser:. 9,9 m2 og 11,5 m2 
Begge størrelser leveres med sortlakkerte profiler.

I Norge anbefales det å montere drivhus i le for snø og vind.

På vindutsatte steder kan det også være lurt og lime polycarbonatplater fast i 
profilene.

Cassandra serien
Modell Mål Luker M² Farge Art.nr. Veil. pris Gtin

Cassandra 9900
med glass 4 9,8

Svart 89001090 31 301,19
5703774005060

Cassandra 11500
med glass 4 11,4

Svart 89001091 33 677,37
5703774005077
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APHRODITE

Aphrodite er laget i svært kraftige aluminiumsprofiler som er lakkert i svart farge.
Huset er frittstående med pulltak som gir en særdeles god innvendig høyde, noe som igjen innebærer god 
plass for både vekster og brukere.
På forsiden er det en dobbel skyvedør som sikrer enkel inngang til veksthuset. 
Ventilasjon kan gjøres av 3 sidevinduer og 2 vippevinduer som er montert over dørene.
Aphrodite har 10 mm. polykarbonatplater i taket og 3 mm. herdet glass i hele lengder foran, side og bakside.
Huset leveres med dreneringsrør.

I Norge anbefales det å montere drivhus i le for snø og vind.

På vindutsatte steder kan det også være lurt og lime polycarbonatplater fast i 
profilene.
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APHRODITE

Aphrodite er laget i svært kraftige aluminiumsprofiler som er lakkert i svart farge.
Huset er frittstående med pulltak som gir en særdeles god innvendig høyde, noe som igjen innebærer god 
plass for både vekster og brukere.
På forsiden er det en dobbel skyvedør som sikrer enkel inngang til veksthuset. 
Ventilasjon kan gjøres av 3 sidevinduer og 2 vippevinduer som er montert over dørene.
Aphrodite har 10 mm. polykarbonatplater i taket og 3 mm. herdet glass i hele lengder foran, side og bakside.
Huset leveres med dreneringsrør.

I Norge anbefales det å montere drivhus i le for snø og vind.

På vindutsatte steder kan det også være lurt og lime polycarbonatplater fast i 
profilene.

Aphrodite serien
Modell Mål Luker M² Farge Art.nr. Veil. pris Gtin

Aphrodite med
glass 5 11,6

Svart 89002115 79 734,40
5703774010170
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DRIVBENK

Drivbenk er et mini drivhus som er egnet for tidlige avlinger og for å dyrke uteplanter i, frem til de er sterke 
nok til å plantes utendørs.

Leveres i to forskjellige typer:
Gaia er laget av elokserte aluminiumsprofiler og 3 mm. glass.
Norgarden Premium er pulverlakkert svart med plexi glass som ikke knuser.
På sommeren, når det er veldig varmt og plantene er robuste kan vinduene enkelt fjernes for å gi ekstra
ventilasjon slik at risikoen for ødelagte planter på grunn av for høy temperatur reduseres.

Passer perfekt på toppen av pallekarmer, så det er veldig enkelt å lage en smart og elegant hevet seng.

I Norge anbefales det å montere drivhus i le for snø og vind.
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DRIVBENK

Drivbenk er et mini drivhus som er egnet for tidlige avlinger og for å dyrke uteplanter i, frem til de er sterke 
nok til å plantes utendørs.

Leveres i to forskjellige typer:
Gaia er laget av elokserte aluminiumsprofiler og 3 mm. glass.
Norgarden Premium er pulverlakkert svart med plexi glass som ikke knuser.
På sommeren, når det er veldig varmt og plantene er robuste kan vinduene enkelt fjernes for å gi ekstra
ventilasjon slik at risikoen for ødelagte planter på grunn av for høy temperatur reduseres.

Passer perfekt på toppen av pallekarmer, så det er veldig enkelt å lage en smart og elegant hevet seng.

I Norge anbefales det å montere drivhus i le for snø og vind.

Drivbenk
Modell Mål Luker M² Farge Art.nr. Veil. pris Gtin

Gaia med glass
4 1,0

Grå 87001089 2 000,70
5703774200441

Svart 89002083 1 946,70
5703774009631

Drivbenk
premium - svart 1,0

Svart 400800 3 937,03
7072596003188
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Drivhus tilbehør

Automatisk vindusåpner til Vitavia
drivhus

Ingen tilkobling til strøm er nødvendig.
åpner seg automatisk når temperatur er
15 grader.
Består av en oljefylt sylinder som presser
ut et stempel. Jo varmere temperatur er,
jo mer åpner stempelet seg.
Standard type som passer de fleste
drivhus.

Mål: H:50mm L:376mm B:100mm
Vekt: 480g
Ant 1stk.
Art.nr: 91001000
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 730,00  pr stk

Automatisk vindusåpner Univent

Ingen tilkobling til strøm er nødvendig,
åpner seg automatisk når temperatur fra
15-25°C.
Vindusåpner består av en oljefylt sylinder
som driver ut et stempel ved
temperaturøkning.
Sylinderen bør skrus ut og tas inn på
vinteren.
Univent passer blant andre til Ida, Zeus
og Poseidon serien.

Mål: H:35mm L:330mm B:50mm
Vekt: 519g
Ant 1stk.
Art.nr: 91001003
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 879,00  pr stk

Automatisk vindusåpner Hageland
hus

Standard type som passer de fleste
drivhus.
Ingen tilkobling til strøm er nødvendig.
Består av en oljefylt sylinder som presser
ut et stempel.
Produsert hovedsakelig for Hageland
drivhus, men er en universal åpner.

Mål: H:55mm L:380mm B:95mm
Vekt: 609g
Ant 1stk.
Art.nr: 400708
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 729,00  pr stk

Sylinder til automatisk vindusåpner

Sylinder for vindusåpner, som inneholder
hydraulisk olje som utvider seg.
Innholdet i sylinderen gjør at et stempel
løfter seg ved varme. (15-25°C).
Kan løfte 7kg.

Mål: H:20mm L:420mm B:40mm
Vekt: 111g
Ant 5stk.
Art.nr: 91001002
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 377,00  pr stk

Automatisk åpner for sjalusivindu
Vitavia

Temperatur styrt vindusåpner.
Ingen tilkobling til strøm er nødvendig,
åpner seg automatisk når temperatur fra
17-25°C. Vindusåpner består av en
oljefylt sylinder som driver ut et stempel
ved temperaturøkning.
Passer til drivhus med veggvinduer som
f.eks. Hera serien.

Mål:
Vekt:
Ant 1stk.
Art.nr: 91001001
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 750,99  pr stk

Glassklips 20 stk.

Fjærklips til å feste glass eller
polycarbonat på drivhus.

Mål: H:23mm L:176mm B:78mm
Vekt: 46g
Ant 5stk.
Art.nr: 92001041
Nobb: 44876614
Veil pris eks. MVA: 96,25  pr stk
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Drivhus tilbehør

Glassklips svart farge 20 stk.

20 stk. Glassklips/Fjærklemme.
For festing av drivhusglass og
polykarbonat.

Mål: H:23mm L:176mm B:78mm
Vekt: 46g
Ant 10stk.
Art.nr: 92001047
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 96,25  pr stk

Glassholdere 20 stk.

Glassholder i aluminium (S-type) som
holder drivhusglass på plass.
Brukes for å overlappe glassplatene på
drivhus.

Mål: H:16mm L:176mm B:78mm
Vekt: 40g
Ant 5stk.
Art.nr: 92001042
Nobb: 44876625
Veil pris eks. MVA: 96,25  pr stk

Bolt & Mutter, 10 pr pk

Bolt og mutter til å feste profiler sammen
i drivhus.

Mål: H:28mm L:176mm B:78mm
Vekt: 32g
Ant 5stk.
Art.nr: 92001043
Nobb: 44876652
Veil pris eks. MVA: 96,25  pr stk

Profilbolt & mutter, 10 pr pk

Profilbolt til å feste tilbehør i drivhus.
Boltene har et spesialformet hode slik at
du kan montere bolten i drivhusprofilene
etter at drivhuset er montert.

Mål: H:10mm L:150mm B:60mm
Vekt: 32g
Ant 5stk.
Art.nr: 92001044
Nobb: 44876633
Veil pris eks. MVA: 96,25  pr stk

Oppbindingskroker til drivhus 10 pr
pk

Oppbindingskroker til å binde opp planter
og vekster i drivhus.
Festes enkelt i takprofilene på drivhuset,
vris inn i profilene.

Mål: H:28mm L:176mm B:78mm
Vekt: 56g
Ant 5stk.
Art.nr: 92001040
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 96,25  pr stk

Reperasjonskit for Vitavia drivhusdør

Reperasjonssett til ødelagte
drivhusdører fra Vitavia serien.
Innholder hjul, glider og skruer. Passer til
Venus, Merkur, Uranus, Sirius, Diana,
Ida og Cassandra

Mål: H:28mm L:176mm B:78mm
Vekt: 35g
Ant 5stk.
Art.nr: 92001045
Nobb: 50478453
Veil pris eks. MVA: 96,25  pr stk
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Drivhus tilbehør

Skyggenett. Hvit

Skyggenett som beskytter mot solen,
fungerer også som isolasjon mot kulde
om natten og på kjølige dager. Monteres
enkelt med medfølgene fester. Mål:
1830mm x 2590mm

Mål: H:100mm L:453mm B:262mm
Vekt: 1270g
Ant 5stk.
Art.nr: 92001035
Nobb: 44157854
Veil pris eks. MVA: 768,60  pr stk

Vanningsanlegg til drivhus -
Hydromat Vitavia

Hydromat vanningsanlegg er
gjødselsystem som sikrer riktig dosering
av gjødsel for alle drivhusvekstene
Termostatventilen styrer mengden vann
som leveres til veksthus, avhengig
av hvor varmt det er.
På varme dager kan den levere opptil
150 liter vann på en dag.
Hydromat fungerer med vanntrykk.
Leveres med 50 dryppdyser.

Mål: H:258mm L:290mm B:218mm
Vekt: 1617g
Ant 1stk.
Art.nr: 91001010
Nobb: 44157846
Veil pris eks. MVA: 2 065,23  pr stk

Tilbehørsett til Hydromat
vanningsanlegg Vitavia

Tilbehørssett for å bygge ut Hydromat
vanningsanlegg
Innholder:
5 meter føringslange
5 meter dryppslange
10 stk. dryppdyser
2 stk. fordelingsrør
1 stk. forgreningsrør

Mål: H:45mm L:418mm B:180mm
Vekt: 222g
Ant 5stk.
Art.nr: 91001011
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 481,10  pr stk

Termoventil til Hydromat
vanningsanlegg Vitavia

Termoventil som justerer vannmengde
etter temperatur.
Fra 30 liter til 150 liter i døgnet.

Mål: H:43mm L:225mm B:80mm
Vekt: 44g
Ant 3stk.
Art.nr: 91001012
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 557,38  pr stk

Nedløpsrør til drivhus, 2 stk - svart

Passer til alle Vitavia drivhus med
takrenner (unntatt Hera, Zeus og
Helena). Er ideell om du ønsker å samle
regnvannet i en tønne eller. Ekv. Kan
utvides med generell standard rør.
Komplett med 2 nedløp og 2
endestoppere. Kan enkelt utvides med
32 mm nedløpsrør.

Mål: H:45mm L:420mm B:160mm
Vekt: 350g
Ant 1stk.
Art.nr: 92001030
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 173,08  pr stk

Hylleknekter/Braketter til drivhus - 2
pr pk

Kraftig hylleknekt, perfekt for drivhuset.
Festes i profilene på drivhuset med
tilhørende skruer. Med disse kan du lage
hylle hvor du selv ønsker.
Leveres i aluminium.
Mål: L: 205mm - 2 stk. inkl. i pakken

Mål: H:27mm L:362mm B:190mm
Vekt: 500g
Ant 1stk.
Art.nr: 92001050
Nobb: 44876678
Veil pris eks. MVA: 210,89  pr stk
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Drivhus tilbehør

Hylleknekter til drivhus -svart - 2 pr pk

Mål: H:27mm L:352mm B:190mm
Vekt: 500g
Ant 5stk.
Art.nr: 92001051
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 200,85  pr stk

Aluminiums hylle 122 x 15 cm.

Smal hylle som er suveren til
oppbevaring av småredskaper og utstyr.
Festes i profilene på drivhuset med
tilhørende skruer.
Kan også selvsagt brukes til å utvide
dyrkingsarealet.
Kan også leveres i lakkert i svart farge.

Mål: H:38mm L:1220mm B:150mm
Vekt: 2200g
Ant 1stk.
Art.nr: 92001015
Nobb: 44876493
Veil pris eks. MVA: 715,79  pr stk

Aluminiums hylle - Svart - 122 x 15
cm.

Smal hylle som er suveren til
oppbevaring av småredskaper og utstyr.
Festes i profilene på drivhuset med
tilhørende skruer.
Kan også selvsagt brukes til å utvide
dyrkingsarealet.
Leveres i alu. eller svart farge.

Mål: H:38mm L:1220mm B:150mm
Vekt: 2200g
Ant 1stk.
Art.nr: 92001089
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 880,07  pr stk

Norgarden alu. hylle svart 197 x 40 x
26,5 cm

Praktisk og lett aluminiums hylle til å
kunne utvide dyrkingsarealet i drivhuset,
eller til annen oppbevaring i drivhus eller
redskapsbod.
Pulverlakkert i svart.

Mål: H:265mm L:400mm B:2970mm
Vekt: 4200g
Ant 1stk.
Art.nr: 400808
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 1 625,31  pr stk

Ida Hyllesett. Passer 900/1300.

Hylle til Ida 900 og Ida 1300.
Festes i profilene på den ene siden i
drivhuset med tilhørende skruer.
Perfekt for å utvide dyrkingsarealet.
Tilpasset Ida 900/1300

Mål: H:47mm L:622mm B:614mm
Vekt: 3800g
Ant 1stk.
Art.nr: 92001012
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 862,47  pr stk

Glassholder med sugekopp

Glassløftingsverktøy som forenkler
flytting av glassplater, dører og andre
veldig glatte ting. Verktøyet består av to
store sugekopper som låser ved hjelp av
vakuum og fester veldig godt.
Glassløfteren kan brukes til å løfte ting
som veier opptil 80 kg.

Mål: H:90mm L:330mm B:130mm
Vekt: 650g
Ant 1stk.
Art.nr: 400710
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 349,00  pr stk
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Drivhus tilbehør

Norgarden Foldehylle svart

Praktisk hylle til bruk i drivhus for smart
plassutnyttelse.
Utnytter dyrkingsarealet f.eks. til
forkultivering og stiklinger i flere høyder
først, og sesongennedfelt ved
plassbehov til høyere planter som agurk
og tomat m.m. senere i sesongen.
Pulverlakkert i svart.

Mål: H:30mm L:305mm B:1260mm
Vekt: 2300g
Ant 1stk.
Art.nr: 400806
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 851,35  pr stk

Foldehylle i aluminium

Praktisk sammenleggbar hylle, passer i
de fleste Vitavia drivhus.
Hyllen kan felles ned når ikke i bruk.
Perfekt til å utnytte dyrkingsareal på en
effektiv måte.
Kan leveres i lakkert svart farge.
Mål: B:1200mm, D:295mm

Mål: H:750mm L:1200mm B:500mm
Vekt: 2200g
Ant 1stk.
Art.nr: 92001000
Nobb: 44861112
Veil pris eks. MVA: 809,66  pr stk

Foldehylle i aluminium Svart

Praktisk sammenleggbar hylle, passer i
de fleste Vitavia drivhus. Hyllen kan
felles ned når ikke i bruk.
Perfekt til å utnytte dyrkingsareal på en
effektiv måte.
Kan også leveres i alu.

Mål: H:750mm L:1200mm B:500mm
Vekt: 2200g
Ant 5stk.
Art.nr: 92001084
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 1 003,28  pr stk

Aluminiumsbord

Bord beregnet for planter og grønnsaker.
Ideelt i drivhus, boder, på balkongen
m.m. Fint for å utvide dyrkingsarealet.
Leveres i aluminium, kan også leveres i
grønn eller svart farge.
Høyde: 760mm Bredde: 1200mm Dybde:
520mm

Mål: H:760mm L:1200mm B:520mm
Vekt: 4400g
Ant 1stk.
Art.nr: 92001005
Nobb: 44157884
Veil pris eks. MVA: 1 678,00  pr stk

Aluminiumsbord - Svart

Ideelt i drivhus, boder, på balkongen
m.m. Fint for å utvide dyrkingsarealet.
Leveres svartlakkert, kan også leveres i
alu. farge.
Høyde: 760mm Bredde: 1200mm Dybde:
520mm

Mål: H:760mm L:1200mm B:520mm
Vekt: 4400g
Ant 1stk.
Art.nr: 92001079
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 2 024,17  pr stk

Aluminiumsbord m/ekstra hylle

Bord med hylle under for planter eller
oppbevaring.
Ideelt i drivhus eller balkonger for å
utvide dyrkningsarealet.
Kan også leveres i svart farge.
Mål: H:760mm, B:1200mm, D:520mm

Mål: H:1125mm L:1200mm B:520mm
Vekt: 7000g
Ant 1stk.
Art.nr: 92001006
Nobb: 44157865
Veil pris eks. MVA: 2 622,62  pr stk
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Drivhus tilbehør

Aluminiumsbord m/ ekstra hylle -
svart

Ideelt i drivhus eller balkonger for å
utvide dyrkningsarealet.
Lakkert i svart farge.
Mål: H:760mm, B:1200mm, D:520mm

Mål: H:1125mm L:1200mm B:520mm
Vekt: 7000g
Ant 1stk.
Art.nr: 92001080
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 3 133,05  pr stk

Norgarden Aluminiunsbord med
ekstra hylle under

Lett allsidig aluminiumsbord til bruk i
drivhuset, boden, balkongen m.m.
Praktisk bord til både forkultivering,
ompotting og til å utvide selve
dyrkningsarealet i drivhuset.
Pulverlakkert i svart.

Mål: H:750mm L:1200mm B:520mm
Vekt: 4000g
Ant 1stk.
Art.nr: 400803
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 1 988,47  pr stk

Norgarden aluminumsbord med smal
overhylle svart

Praktisk plantebord med hylle til å utvide
dyrkningsarealet i drivhuset, på
terrassen m.m.
Pulverlakkert i svart.

Mål: H:975mm L:705mm B:1200mm
Vekt: 5200g
Ant 1stk.
Art.nr: 400804
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 2 083,73  pr stk

Plantebord m/hjul Norgarden
92x44x92cm

Plantebord med hjul og hylle under i
antrasitt farge.
Et anvendelig bord som passer ideelt i
drivhus, boder, balkonger m.m. Fin for å
utvide dyrkingsarealet, som arbeidsbord
eller avlastningsbord på terrassen.

Mål: H:920mm L:440mm B:920mm
Vekt: 12000g
Ant 1stk.
Art.nr: 400707
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 1 680,00  pr stk

Norgarden Foldebord svart

Praktisk foldebord til bruk i drivhus for
smart plassutnyttelse.
Utnytter dyrkingsarealet f.eks. til
forkultivering og stiklinger først, og
nedfelt ved plassbehov til høyere planter
som agurk og tomat m.m. senere i
sesongen.
Pulverlakkert i svart.

Mål: H:750mm L:500mm B:1260mm
Vekt: 2500g
Ant 1stk.
Art.nr: 400807
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 1 024,00  pr stk

Foldebord i aluminium

Praktisk sammenleggbart bord, som
passer til de fleste av Vitavias drivhus.
Bordet kan felles ned når det ikke er i
bruk. Perfekt for å utnytte
dyrkningsarealet effektivt etter behov.

Mål: H:750mm L:1200mm B:500mm
Vekt: 3300g
Ant 1stk.
Art.nr: 92001001
Nobb: 44876485
Veil pris eks. MVA: 1 372,91  pr stk
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Drivhus tilbehør

Foldebord i aluminium Svart

Praktisk sammenleggbart bord, som
passer til de fleste av Vitavias drivhus.
Bordet kan felles ned når det ikke er i
bruk.
Perfekt for å utnytte dyrkingsarealet
effektivt etter behov.
Kan også leveres i alu.farge.

Mål: H:750mm L:1200mm B:500mm
Vekt: 3300g
Ant 1stk.
Art.nr: 92001078
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 1 636,94  pr stk

Cresting Sirius sort til Sirius 13000

Mønedekor som gir drivhuset en
"viktoriansk look" fra Vitavia. Cresting for
drivhus bidrar også til å forhindre at
fugler setter seg på mønet. Laget i plast.
Passer til modell Sirius 13000.

Mål: H:40mm L:685mm B:250mm
Vekt: 886g
Ant 1stk.
Art.nr: 65001202
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 2 500,00  pr stk

Ventilasjonsvindu Vitavia universal

Oppnå ekstra ventilasjon ved å installere
ekstra takvinduer.
Tilleggsventilasjonsvinduet monteres i
takmønet.
Det kan monteres et ventilasjonsvindu i
hver takseksjon.
Passer alle Vitavia drivhus med
takvinduer.
Leveres uten glass

Mål: H:41mm L:780mm B:112mm
Vekt: 1000g
Ant 1stk.
Art.nr: 92001020
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 434,17  pr stk

Vitavia ventilasjonsnindu - Svart

Oppnå ekstra ventilasjon ved å installere
ekstra takvinduer.
Tilleggsventilasjonsvinduet monteres i
takmønet. Det kan monteres et
ventilasjonsvindu i hver takseksjon.
Passer alle Vitavia drivhus med
takvinduer. Ventilasjonsvinduet gir økt
ventilasjon og bidrar til å holde
temperaturen nede inne i drivhuset.
Leveres uten glass

Mål: H:41mm L:780mm B:112mm
Vekt: 1000g
Ant 1stk.
Art.nr: 92001082
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 498,72  pr stk

Sjalusivindu - svart

Sjalusivindu med svarte profiler.
Passer til vegg med mål 612mm x
612mm
Kan monteres på Venus, Merkur,
Uranus, Orion og Diana seriene.

Mål: H:79mm L:573mm B:114mm
Vekt: 3625g
Ant 1stk.
Art.nr: 92001083
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 1 308,38  pr stk

Drivhusvask 1 liter

Norgarden drivhusvask er en effektiv og
miljøvennlig vask for drivhus.
Den fjerner uønskede mikroorganismer
på en skånsom måte uten å skade
vekstforholdene til plantene dine.
Bassert på svanemerkede produkter.
Resirkulert emballasje

Mål: H:260mm L:82mm B:82mm
Vekt: 1007g
Ant 12stk.
Art.nr: 400805
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 73,82  pr stk
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Drivhus tilbehør

Glass til drivhus

Glass i forskjellige størrelser som er tilpasset drivhus fra Vitavia.
Glassene har 3mm tykkelse, og er ferdig kuttet med uslipte kanter.

240300 Glass 610mm x 610mm 10 183,35
5703774001932

240301 Glass 610mm x 544mm 10 183,35
5703774003103

240302 Glass 610mm x 457mm 10 183,35
5703774004339

240304 Glass 600mm x 545mm 10 183,35
5703774003110

240307 Glass 610 x 509 mm 10 199,29
7072596002792

240303 Glass 612 mm x 228,5mm 10 183,35
7072596003515

240305 Glass 610mm x 464mm x 38mm 10 199,29
7072596003522

240306 Glass 610mm x 234mm x 20mm 10 199,29
7072596003539

Artikkel Produkt Nobb Gtin Ant Pris

Polykarbonat plater

Polykarbonat plater i tykkelse 4mm til 10mm i forskjellige lengder som er tilpasset
drivhus fra Vitavia.
Kanal polykarbonat av høy kvalitet. Har UV-beskyttelse. Utmerket for nordiske forhold.

240201 Polycarbonat plate 610 x 1142 - 4mm 45552386 1 507,01
7090005549003

240210 Polycarbonat plate 612 x 1203 - 4mm 45552394 1 535,70
7090005548990

240218 Polycarbonat plate 612 x 1880 - 4mm 45552405 1 837,04
7090005549041

240219 Polycarbonat plate 612 x 1850 - 6mm * 45552413 1 1 234,02
7090005549058

400400 Polycarbonat plate 700x2000mm - 10mm tykk 1 1 433,47
7090005549928

Artikkel Produkt Nobb Gtin Ant Pris
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Pallekarmer

Pallekarmer i metall

PALLEKARM/Plantekasse med lang holdbarhet i varmgalvanisert metall, lakkert med
utendørsbestandig polyester.
Enkel installasjon med 8 medfølgende skruer og pigger i underkanten, som festes til
bakken.
Kan også festes direkte på en pall.
Høyde 30 cm.
Finnes både til hel- og halvpaller og i svart eller rust farge.

400660 Pallekarm metall 1200x800 mm. Sort 1 990,00
7072596006912

400661 Pallekarm metall 800x600 mm. Sort 1 730,00
7072596007995

400662 Pallekarm metall 1200x800 mm. Rust 1 990,00
7072596008008

400663 Pallekarm metall 800x600 mm. Rust 1 730,00
7072596008015

Artikkel Produkt Nobb Gtin Ant Pris
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Drivhusvask for utvendig og innvendig bruk 

Norgarden drivhusvask er en effektiv og miljøvennlig vask for drivhus.  
Den fjerner uønskede mikroorganismer på en skånsom måte – uten å skade  
vekst forholdene til plantene dine. 

Blandingsforhold og brukerveiledning:
I bøtte eller pumpekanne. Dosering inne: 1,5 dl. per 10 l. vann. Dosering ute: 3 dl. per 10 l. vann.  
La virke 3-5 min. og skyll av, bruk kost eller klut ved behov. Bør ikke påføres i direkte solskinn eller på 
varme flater. Unngå at drivhusvasken tørker inn på overflaten da dette kan gi varige skjolder.

Produsert i Norge for Grønn Industri AS  
Vekstveien 15, 3474 Åros  
T: +47 31 29 21 00 •  post@gronn-industri.no

E
E

3967

(NO) Fare:  Gir alvorlig øyeskade. Benytt vernehansker/verneklær/vernebriller/
ansiktsskjerm. VED KONTAKT MED ØYNE: Skyll forsiktig med vann i flere minutter. 
Fjern eventuelle kontaktlinser dersom dette enkelt lar seg gjøre. Fortsett skyllingen. 
Ved vedvarende øyeirritasjon: Søk legehjelp. Oppbevares utilgjengelig for barn.

(SE) Fara: Orsakar allvarliga ögonskador. Använd skyddshandskar/skyddskläder/
ögonskydd/ansiktsskydd. VID KONTAKT MED ÖGONEN: Skölj försiktigt med vatten i 
flera minuter. Ta ur eventuella kontaktlinser om det går lätt. Fortsätt att skölja.  
Vid bestående ögonirritation: Sök läkarhjälp. Förvaras oåtkomligt för barn.

(DK) Fare: Forårsager alvorlig øjenskade. Bær beskyttelseshandsker/beskyttelses-
tøj/øjenbeskyttelse/ansigtsbeskyttelse. VED KONTAKT MED ØJNENE: Skyl 
forsigtigt med vand i flere minutter. Fjern eventuelle kontaktlinser, hvis dette kan 
gøres let. Fortsæt skylning. Ved vedvarende øjenirritation: Søg lægehjælp. 
Opbevares utilgængeligt for børn.

UFI: 9UTV-00F4-100P-13H0

DRIVHUSVASK
FOR UTVENDIG OG  INNVENDIG BRUK

Sorteres 
som plast.
Tom og tørr.

PRODUSERT I 
NORGE

1 LITER



Vaskemiddel

Drivhusvask 1 liter

Norgarden drivhusvask er en effektiv og
miljøvennlig vask for drivhus.
Den fjerner uønskede mikroorganismer
på en skånsom måte uten å skade
vekstforholdene til plantene dine.
Bassert på svanemerkede produkter.
Resirkulert emballasje

Mål: H:260mm L:82mm B:82mm
Vekt: 1007g
Ant 12stk.
Art.nr: 400805
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 73,82  pr stk

Husvask skummende 4L

Den spesialtilpassede formelen bevarer
glansen i malingen samtidig som den er
effektiv mot skitt, støv, svertesopp og
lignende. Påføring med skumkanon gjør
påføringen mer synlig. Dette gir redusert
forbruk av vaskemiddel i form av at en
unngår rengjøring av samme område
flere ganger. Blandeforhold: 1:70.
Svanemerket.

Mål: H:249mm L:129mm B:193mm
Vekt: 4400g
Ant 3stk.
Art.nr: ff464
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 204,97  pr stk

Kraftvask skummende, profesjonell

Blåtind Profesjonell Kraftvask
Skummende benyttes til rengjøring av
fasader utendørs før det skal
males/beises. Den spesialutviklede
formuleringen endrer overflateenergien
på overflaten, slik at ny maling/beis får
god vedheft. Samtidig er den svært
effektiv mot skitt, støv, svertesopp og
lignende. Påføring med skumkanon gjør
påføringen mer synlig.

Mål: H:249mm L:129mm B:193mm
Vekt: 4400g
Ant 3stk.
Art.nr: ff463
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 204,97  pr stk

Terrasserens 4L

Fjerner effektivt tidligere oljebehandling,
fett, sot og skitt. Blåtind Terrasserens
rengjør i dybden, matter og bleker.
Benyttes på terrasser, rekkverk, trapper,
tregjerder m.m. Skal ikke benyttes på
metalloverflater.

Mål: H:249mm L:129mm B:193mm
Vekt: 4400g
Ant 3stk.
Art.nr: ff450
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 204,97  pr stk

Grønske og mosefjerner

Blåtind Grønske og algefjerner er et
vannbasert produkt som er designet for
effektiv behandling av alger og grønske
på en rekke overflater som terrasser,
trapper, gårdsplasser o.l. Anvendelse av
produktet bidrar også til å forsinke ny
vekst av alger og grønske.

Mål: H:249mm L:129mm B:193mm
Vekt: 4400g
Ant 3stk.
Art.nr: FF491
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 204,97  pr stk
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Vaskesett

Vaskesett teleskop med 2
børstehoder og nal

1 myk børste, best for
bil/vinduer/campingvogn/båt. 1 stiv kost,
best for terasser o.l. Nal til bruk på
vinduer for få vekk vann og unngå
skjolder.

Mål: H:100mm L:1310mm B:300mm
Vekt: 16000g
Ant 9stk.
Art.nr: ES2782
Nobb: 43262497
Veil pris eks. MVA: 619,50  pr stk

Vaskesett for bil med teleskop

Vaskekost for bil med teleskopskaft og
myk børste. 30 cm bredde.
Inkludert vanninntak med hankopling
hvor hageslange kobles på, egen av/på
bryter for vannet. Leveres kun i display.

Mål: H:100mm L:1310mm B:300mm
Vekt: 1200g
Ant 9stk.
Art.nr: 400287
Nobb: 48769083
Veil pris eks. MVA: 409,50  pr stk

Av/På bryter for vaskesett ES2782

Reservedel til Norgarden vaskesett.
Bryter for å skru av og på vanntilførsel til
ES2782 og 400287

Mål: H:40mm L:92mm B:40mm
Vekt: 30g
Ant 1stk.
Art.nr: ES0001
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 115,18  pr stk
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Slangeoppvaring

Slangeholder grå

Veggmontert
3 x punkter for tilbehør
Universal for alle størrelser og typer
slanger

Mål:
Vekt:
Ant 8stk.
Art.nr: 100101617
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 103,67  pr stk

Slangeholder veggmontert

Lagrer opp til 30 m 19 mm slange med
lagringsspunkter for koblinger og
slangeendetilbehør når det ikke er i bruk.
Ytterligere lagringsplass på forsiden av
opphenget

Mål: H:266mm L:140mm B:285mm
Vekt: 287g
Ant 5stk.
Art.nr: 23620000
Nobb: 22193650
Veil pris eks. MVA: 177,37  pr stk

Slangeholder f/vegg ink 20m slange

Leveres med 20m 12,5mm (1/2") slange
inkluderer vannings startsett. 1x
hurtigkobling, 1x hurtikobling
m/vannstopp. 1x strålerør, 1x
krankobling for 1/2" og 3/4". Inkl
skruer/plugger for montering.
Hurtigkobling m/stopp skal benyttes i
enden mot strålerør.

Mål: H:326mm L:145mm B:333mm
Vekt: 2518g
Ant 3stk.
Art.nr: 23640000
Nobb: 53461618
Veil pris eks. MVA: 534,82  pr stk

Slangeholder metall, hvit

Heng opp hageslangen og slipp floking.
Plass til inntil 60m med 1/2".
Pulverlakkert hvit metall som gjør den
veldig robus i nordisk vær.
Skruer for montering medfølger.

Mål: H:195mm L:143mm B:380mm
Vekt: 740g
Ant 8stk.
Art.nr: 400286
Nobb: 48735135
Veil pris eks. MVA: 139,34  pr stk

Føringsbrakett til slange universal

Universal slangeføring som hjelper med
å lede slangen rundt slitesterke hjørner
av hjemmet og hagen, for enkel
manøvrerbarhet og for å forlenge
levetiden til slangen.
Laget av plast av høyeste kvalitet, vil
denne holdbare universelle slangeguiden
og hjørnebraketten tåle den slitesterke
utfordringen.

Mål: H:280mm L:111mm B:178mm
Vekt: 220g
Ant 5stk.
Art.nr: 23920000
Nobb: 22193635
Veil pris eks. MVA: 265,37  pr stk

Microreel 10m slange med Startsett

Hozelock veggmontert eller frittstående
lagring med 10m - 9mm slange inkl
vannings startsett. 1x hurtigkobling, 1x
hurtikobling m/vannstopp. 1x strålerør,
1x krankobling for 1/2" og 3/4".

Mål: H:251mm L:189mm B:121mm
Vekt: 1384g
Ant 6stk.
Art.nr: 24300000
Nobb: 43991057
Veil pris eks. MVA: 395,37  pr stk
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Slangeoppvaring

Slangetrommel veggmontert for 60m

Tar ca 30-35m med 3/4" slange.

Mål: H:448mm L:165mm B:410mm
Vekt: 2583g
Ant 5stk.
Art.nr: 23900000
Nobb: 22193577
Veil pris eks. MVA: 1 179,30  pr stk

Slangevogn kompakt for 30m

Hozelock frittsåtende slangetrommel
som rommer inntil 30m 1/2".
1 x 2166 hurtigkobling medfølger.

Mål: H:400mm L:275mm B:390mm
Vekt: 1638g
Ant 2stk.
Art.nr: 24100000
Nobb: 22193585
Veil pris eks. MVA: 499,62  pr stk

Slangevogn kompakt for 30 meter
inkl, slange

Hozelock frittstående slangetrommel inkl
15m slange (1/2") Inkluderer vannings
startsett. 1x hurtigkobling, 1x hurtikobling
m/vannstopp. 1x strålerør, 1x
krankobling for 1/2" og 3/4".

Mål: H:400mm L:275mm B:390mm
Vekt: 3272g
Ant 2stk.
Art.nr: 24120000
Nobb: 23212871
Veil pris eks. MVA: 717,61  pr stk

Slangetrommel veggmontert for 30m

Hozelock veggmontert slangetrommel
med veggfeste. Leveres med 1 stk 2166
hurtigkobling.
NB! slange følger ikke med.

Mål: H:390mm L:280mm B:328mm
Vekt: 1946g
Ant 2stk.
Art.nr: 24200000
Nobb: 22193593
Veil pris eks. MVA: 704,07  pr stk

Slangetrommel vegg m/15m slange og
koplinger

Hozelock veggmontert slangetrommel
inkl 15m slange (1/2") Inkluderer
vannings startsett. 1x hurtigkobling, 1x
hurtikobling m/vannstopp. 1x strålerør,
1x krankobling for 1/2" og 3/4".
Inkl veggfeste og slangeføring.

Mål: H:390mm L:280mm B:328mm
Vekt: 3667g
Ant 2stk.
Art.nr: 24220000
Nobb: 30159503
Veil pris eks. MVA: 1 106,19  pr stk

Slangevogn med hjul 60 meter

Hozelock slangevogn på hjul som kan
rommer inntil 60m med 1/2" slange.
Leveres med 2 x 2166 hurtigkobling.

Mål: H:418mm L:170mm B:383mm
Vekt: 2950g
Ant 5stk.
Art.nr: 23980000
Nobb: 22193619
Veil pris eks. MVA: 612,00  pr stk
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Slangeoppvaring

Slangetrommel fritt/veggmont. Inkl
kopl/25m slange

Hozelock frittstående eller veggmontert
slangetrommel som kommer med 25m
kryssarmert 1/2" slange. Inkludert feste
for vegg.
Inkl vannings startsett. 1x hurtigkobling,
1x hurtikobling m/vannstopp. 1x
strålerør, 1x krankobling for 1/2" og 3/4".

Mål: H:420mm L:365mm B:360mm
Vekt: 4890g
Ant 2stk.
Art.nr: 24310000
Nobb: 42752704
Veil pris eks. MVA: 893,62  pr stk

Slangevogn ferdig mont. Inkl 20m
slange & koplinger

Hozelock slangevogn med hjul inkl 20m
kryssarmert 1/2" slange. Inkl vannings
startsett. 1x hurtigkobling, 1x hurtikobling
m/vannstopp. 1x strålerør, 1x
krankobling for 1/2" og 3/4".

Mål: H:470mm L:380mm B:360mm
Vekt: 4611g
Ant 2stk.
Art.nr: 24320000
Nobb: 42752738
Veil pris eks. MVA: 889,56  pr stk

Slangevogn metall m30m slange &
kopl. Ferdig mont.

Hozelock metallslangevogn inkl 30m
vrifri 1/2" slange. Inkl vannings startsett.
2x hurtigkobling, 1x hurtikobling
m/vannstopp. 1x strålerør, 1x
krankobling for 1/2" og 3/4".
Hurtigkoblinger som medfølger er av
PLUS typen med bedre grep og
ergonomi.

Mål: H:510mm L:390mm B:476mm
Vekt: 7110g
Ant 1stk.
Art.nr: 24360000
Nobb: 42753915
Veil pris eks. MVA: 1 659,96  pr stk

Slangevogn metall. Tar inntil 60m
slange

Hozelock Frittstående metallslangevogn
som rommer inntil 60m med 1/2" slange.
Leveres med 2x PLUS hurtigkoblinger.

Mål: H:505mm L:360mm B:460mm
Vekt: 3730g
Ant 2stk.
Art.nr: 24370000
Nobb: 42752757
Veil pris eks. MVA: 1 184,72  pr stk

Slangetrommel i metall for 90m
slange

Hozelock slangevogn med hjul som
rommer inntil 90m med 1/2" slange og ca
60m med 3/4".
Leveres med 2 stk 2166 hurtigkoblinger.
Klassisk vaktmestervogn

Mål: H:580mm L:480mm B:496mm
Vekt: 4810g
Ant 1stk.
Art.nr: 24600000
Nobb: 44840195
Veil pris eks. MVA: 1 761,51  pr stk

Slangevogn innebygd m/30m slange
og koplinger

Hozelock kompakt slangevogn med hjul
og slangefordelingsmekanisme.
Inkluderer 30m kryssarmert 1/2" slange
Leveres med vanningsstartsett. 1x
hurtigkobling, 2x hurtikobling
m/vannstopp. 1x strålerør, 1x
krankobling for 1/2" og 3/4".

Mål: H:507mm L:393mm B:380mm
Vekt: 7852g
Ant 1stk.
Art.nr: 24160000
Nobb: 30159495
Veil pris eks. MVA: 1 593,63  pr stk
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Slangeoppvaring

Slangevogn Fast Cart m/40m slange
og koplinger

Hozelock deluxe slangevogn med 40m
vrifri 1/2" slange.
Inkluderer vannings startsett. 2x
hurtigkobling, 1x hurtikobling
m/vannstopp. 1x strålerør, 1x
krankobling for 1/2" og 3/4".
Fordelingsmekanisme legger slangen
riktig på plass i trommel. Enkel opprulling
av slange grunnet utveksling på håndtak.
2m tilførselsslange til kran medfølger.

Mål: H:509mm L:398mm B:553mm
Vekt: 13470g
Ant 1stk.
Art.nr: 24500000
Nobb: 26518605
Veil pris eks. MVA: 3 149,33  pr stk

Slangeboks Pico reel med 10 m
slange

Hozelock frittstående lukket slangeboks
som inkluderer vanningspistol, 1x
hurtigkobling m/stopp, 1x hurtigkobling
og krankobling for 1/2" og 3/4".
Hendig og plasseringsvennlig Pico Reel.

Mål: H:328mm L:150mm B:267mm
Vekt: 1773g
Ant 4stk.
Art.nr: 24250000
Nobb: 47522678
Veil pris eks. MVA: 698,64  pr stk

Slangeboks med 20m slange og
koblinger

Hozelock frittstående og lukket
slangboks som kommer med 20m
kryssarmert 1/2" slange og 1x
hurtigkobling, 1x hurtikobling
m/vannstopp. 1x strålerør, 1x
krankobling for 1/2" og 3/4".

Mål: H:405mm L:220mm B:340mm
Vekt: 3767g
Ant 2stk.
Art.nr: 23820777
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 752,80  pr stk

Slangeboks for vegg m/40m slange og
koplinger

Hozelock veggmontert slangeboks med
40m kvalitetsslange i 1/2".
Veggbrakett medfølger, enkel montering.
Inkl 2x hurtigkobling, 1x hurtikobling
m/vannstopp. 1x strålerør, 1x
krankobling for 1/2" og 3/4
Enkel oppspoling grunnet utveksling på
sveiv. Slangeføring for hjørne og rett
vegg medfølger.

Mål: H:500mm L:310mm B:463mm
Vekt: 10790g
Ant 1stk.
Art.nr: 24960000
Nobb: 23212152
Veil pris eks. MVA: 2 644,30  pr stk

Slangetrommel kompakt 2'i'1,25m
slange & koplinger

Hozelock frittstående eller veggmontert
slangeboks med fordelingsmekanisme.
Leveres med 25m kryssarmert 1/2"
slange.
Inkl 1x hurtigkobling, 2x hurtikobling
m/vannstopp. 1x strålerør, 1x
krankobling for 1/2" og 3/4".

Mål: H:384mm L:354mm B:253mm
Vekt: 5741g
Ant 2stk.
Art.nr: 24150000
Nobb: 30159479
Veil pris eks. MVA: 1 270,02  pr stk

Slangevogn Pro 120m i metall

Metallslangevogn den ultimate
løsningen for deg som trenger lang
rekkevidde og enkel håndtering av
hageslangen.
Denne kraftige vognen er bygget for å
vare, med en solid stålramme som tåler
daglig bruk under krevende forhold. De
korrosjonsbestandige
messingkoblingene sikrer lang levetid i
fuktige omgivelser. 120 meter (ø15 mm)

Mål:
Vekt:
Ant 1stk.
Art.nr: 100100786
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 2 858,25  pr stk
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Slangeoppvaring

Slangevogn Pro 200m metall

Metall Slangevogn er den ultimate
løsningen for deg som krever kvalitet.
Med et robust stålstativ og trommel,
kombinert med en korrosjonsbestandig
messingkobling, er denne vognen bygget
for å vare, sesong etter sesong.
Den romslige kapasiteten gjør vognen
perfekt for store hager, parker eller
gårdsbruk:
Opptil 200 meter (Ø15 mm) slange

Mål: H:7020mm L:630mm B:720mm
Vekt: 13000g
Ant 1stk.
Art.nr: 100100788
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 4 197,25  pr stk
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Slangeoppvaring

Autoreel slangetrommel

Hozelock slangetrommel med automatisk tilbaketrekk. Leveres med 20, 25, 30, 40 meter
vrifri 12,5mm slange, eller en med 28m slange i 13,7mm.
Det følger med lange fra kran til trommel. Feste med skruer for enkel montering til vegg.
Inkludert er også 1x hurtigkobling, 1x hurtikobling m/vannstopp. 1x strålerør,
1x krankobling for 1/2" og 3/4". Trommel har en låsemekanisme for sikring.

24010000 Slangetrommel vegg Autoreel m/ 20m slange 53305605 1 2 133,85
5010646059541

24020000 Slangetrommel vegg Autoreel m/ 25m slange 53305613 1 2 429,03
5010646059558

24030000 Autoreel vegg m/ 30m slange 53305624 1 2 818,97
5010646059565

25950000 Slangetrommel m/aut, tilbaketrekk 40m slange og 43907984 1 3 283,37
5010646053082

25970000 Slangetrommel Flowmax m/tilbaketrekk 28m slan 50471154 1 3 333,47
5010646057783

Artikkel Produkt Nobb Gtin Ant Pris

Autoreel slangevogn

Praktisk Auto Reel med hjul og 35 meter slange, er ideell for gartnere som trenger en
automatisk trommel, men foretrekker å ikke feste permanent på ett sted.
Bare trill Auto Reel med hjul til ønsket plassering og brett ut det fremre benet
å forankre den til bakken. Trekk ut så mye slange som kreves - det integrerte
autorewind-systemet sikrer en jevn, kontrollert tilbake spoling.

100100488 Slangevogn Autoreel 35m med hjul 1 3 774,44
5010646064835

Artikkel Produkt Nobb Gtin Ant Pris
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Hageslange Nyhet 2026

Flexi Pro Slange

Perfekt for regelmessig hagebruk, sesong etter sesong. Sterk der det teller Forsterket
med et tykt, synlig flettet lag, tåler denne slangen daglig slitasje uten å sprekke eller
knuse. Smidig fleksibilitet gjør den enkel å rulle ut, flytte og oppbevare ingen knekk,
ikke noe styr.
Trykkbestandig Tåler opptil 35 bar trykk, noe som gir deg pålitelig ytelse for alle dine
vanningsbehov. Forblir fleksibel med beskyttelse mot sprøhet og sprekkdannelse Takket
være det UV-bestandige ytterlaget og det høye innholdet av resirkulert PVC er denne
slangen spesialkonstruert for å motstå solskader og materialtretthet, noe som bidrar til at
den holder seg smidig og sprekkfri sesong etter sesong.
Miljøvennlig konstruksjon Laget med opptil 70 % resirkulert PVC, som kombinerer
holdbarhet med bærekraft. UV-bestandig og værbestandig Bygget for å vare gjennom
sol, regn og skiftende årstider - ingen falming, ingen flating. Rent, moderne utseende Et
enkelt, elegant design som passer perfekt inn i ethvert hageanlegg.

100101511 Hageslange Flexi Pro 1/2"-25m 619,25
5010646067324

100101513 Hageslange Flexi Pro 1/2"-50m 1 1 238,54
5010646067331

100101519 Hageslange Flexi Pro 3/4"-25m 1 959,87
501064607362

100101521 Hageslange Flexi Pro 3/4"-50m 1 1 920,66
5010646067379

Artikkel Produkt Nobb Gtin Ant Pris
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Hageslange Nyhet 2026

Flexi Pro Slange

Perfekt for regelmessig hagebruk, sesong etter sesong. Sterk der det teller Forsterket
med et tykt, synlig flettet lag, tåler denne slangen daglig slitasje uten å sprekke eller
knuse. Smidig fleksibilitet gjør den enkel å rulle ut, flytte og oppbevare ingen knekk,
ikke noe styr.
Trykkbestandig Tåler opptil 35 bar trykk, noe som gir deg pålitelig ytelse for alle dine
vanningsbehov. Forblir fleksibel med beskyttelse mot sprøhet og sprekkdannelse Takket
være det UV-bestandige ytterlaget og det høye innholdet av resirkulert PVC er denne
slangen spesialkonstruert for å motstå solskader og materialtretthet, noe som bidrar til at
den holder seg smidig og sprekkfri sesong etter sesong.
Miljøvennlig konstruksjon Laget med opptil 70 % resirkulert PVC, som kombinerer
holdbarhet med bærekraft. UV-bestandig og værbestandig Bygget for å vare gjennom
sol, regn og skiftende årstider - ingen falming, ingen flating. Rent, moderne utseende Et
enkelt, elegant design som passer perfekt inn i ethvert hageanlegg.

100101511 Hageslange Flexi Pro 1/2"-25m 619,25
5010646067324

100101513 Hageslange Flexi Pro 1/2"-50m 1 1 238,54
5010646067331

100101519 Hageslange Flexi Pro 3/4"-25m 1 959,87
5010646067362

100101521 Hageslange Flexi Pro 3/4"-50m 1 1 920,66
5010646067379

Artikkel Produkt Nobb Gtin Ant Pris
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Hageslanger

Select Hageslange

Hozelock Select kryssarmert hageslanger med værbestandig med UV- og
frostbeskyttelse.
Slangen har flettet forsterkning og fleksibel PVC.
Innvendig har den et glatt indre lag som gjør at vannet strømmer lett gjennom.
Hele Select serien er produsert med 70% resirkulert materiale.
Leveres i 1/2" og 3/4" tykkelse i forskjellige lengder.
10år garanti

60200000 Hageslange Select 1/2"- 20m 48768905 5 341,20
5010646056656

60209000 Hageslange Select 1/2" - 20m m/startsett 48735256 410,25
5010646056663

60250000 Hageslange Select 1/2" - 25m 48768913 425,15
5010646056687

60500000 Hageslange Select 1/2" - 50m 48768924 5 848,95
5010646056731

62250000 Hageslange Select 3/4" - 25m 48768932 1 824,57
5010646056786

62500000 Hageslange Select 3/4" - 50m 48768996 1 1 647,78
5010646056793

Artikkel Produkt Nobb Gtin Ant Pris

104

H
ag

es
la

ng
er



Hageslanger

Ultraflex Hageslange

Hozelock Ultraflex kryssarmert hageslange med værbestandig, UV- og frostbeskyttelse
og "soft & flex" teknologi.
Slangen har flettet forsterkning, fleksibel PVC og anti vri teknologi. (5 lag)
Innvendig har den et glatt indre lag som gjør at vannet strømmer lett gjennom.
Produsert med 70% resirkulert materiale.
20 år garanti.

117002 Hageslange gul 1/2"-20m Ultraflex 48769034 5 461,71
3506111170023

117004 Hageslange gul 1/2"-20m Ultraflex m/startsett 5 494,25

117006 Hageslange gul 1/2"-25m Ultraflex 48735305 5 578,15
3506111170061

117009 Hageslange gul 1/2"-50m Ultraflex 48769045 3 1 153,58
3506111170092

117036 Hageslange gul 3/4"-25m Ultraflex 48769053 3 984,34
3506111170368

117037 Hageslange gul 3/4"-50m Ultraflex 48769064 3 1 967,31
3506111170375

Artikkel Produkt Nobb Gtin Ant Pris
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Hageslanger

Ultramax Hageslange

Bygget for å takle alt, slik at du ikke trenger det.
Ultramax er laget for gartnere som trenger styrke uten slit.
Enten du drar den over grus eller vanner i kuldegrader, er denne slangen klar for
utfordringen.
Ingen sprekker. Ingen falming - Værbestandig med UV- og frostbeskyttelse for å
håndtere bruk året rundt.
Knusebestandig design - Skummet PVC-struktur tåler trykk slik at den ikke flates ut eller
sprekker under belastning.
Flokefri vanning - TNT anti-vridningsteknologi hindrer at slangen bøyes eller floker seg,
noe som gir deg problemfri vanning fra start til slutt.
Fleksibel, selv når den er full - Soft & Flex teknologi gjør slangen enklere å manøvrere
uten at det går på bekostning av styrken.
Glatt indre lag Sikrer sterk, konsistent vannstrøm ved hver bruk.
25 år garanti

116241 Hageslange grå 1/2"-25m Ultramax 48735275 3 635,02
3506111162417

116244 Hageslange grå 1/2"-50m Ultramax 51573253 3 1 270,02
3506111162448

116251 Hageslange grå 3/4"-25m Ultramax 51573272 3 1 081,83
3506111162516

116252 Hageslange grå 3/4"-50m Ultramax 51573283 3 2 162,29
3506111162523

Artikkel Produkt Nobb Gtin Ant Pris
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Hageslanger

Tricoflex Hagelange

Vår beste slange
For gartnere som vil ha alt.
Tricoflex-slangen er designet for gartnere som ønsker førsteklasses ytelse uten
kompromisser. Enten du tar deg av en stor hage eller vanner hver dag, gjør denne
slangen det uanstrengt.
Pålitelig hele året - Værbestandig med UV- og frostbeskyttelse, så den ikke sprekker
eller falmer uansett årstid.
Sterk der det gjelder - Forsterket PVC-lag gir deg ekstra styrke og holdbarhet, selv under
tung bruk.
Enkel å håndtere, hver gang - Soft & Flex-teknologi gjør slangen ultralett og fleksibel,
slik at den glir rundt hjørner og bed med letthet.
Flokefri vanning - Anti-vridningsteknologi betyr ikke mer frustrerende knekk eller haker
bare jevn, uavbrutt vanning. Komfort i hver spiral - Et skummet Soft & Flex-lag gir
demping og bøybarhet uten å ofre ytelse.
Glatt indre lag Sikrer sterk, konsistent vannstrøm ved hver bruk.
30 års garanti

116761 Hageslange Tricoflex 1/2" 25m, gul 53037823 1 809,67
3506111167610

116787 Hageslange Tricoflex 1/2" 50m, gul 53037876 1 1 622,05
3506111167870

139142 Hageslange Tricoflex 3/4" 25m, gul 41084153 1 1 402,71
3291671391420

139155 Hageslange Tricoflex 3/4" 50m, gul 53037895 1 2 808,14
3291671391550

048290 Hageslange Tricoflex 1" 25m, gul 46906186 1 1 905,50
3506110482905

048291 Hageslange Tricoflex 1" 50m, gul 53037365 1 3 809,97
3506110482912

Artikkel Produkt Nobb Gtin Ant Pris
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Hageslanger

Tuffhoze Hageslange

Tuffhoze er en hybridslange som kombinerer fleksibiliteten og lettheten til stoff med
styrken til PVC.

Hva gjør Tuffhoze unik:
Ekstrem fleksibilitet: enkel å rulle ut, håndtere og oppbevare, uten knuter.

Opptil 50 % lettere enn en tradisjonell PVC-slange, for maksimal brukervennlighet.

Motstandsdyktig mot høyt trykk (opptil 40 bar) og kompatibel med høytrykksspylere.

Forlenget levetid takket være UV-bestandig tekstil ytterlag, egnet for utendørs
oppbevaring.

Anti-vridning, anti-knekk og anti-knekk: alltid klar til bruk.

Langtidsgaranti på opptil 30 år, som garanterer Tuffhozes høye ytelse.

Tuffhoze er den perfekte allierte for hagearbeid, gjør-det-selv-arbeid og
rengjøringsoppgaver, egnet for alle typer og størrelser på overflater.

Slutt med tunge slanger som knuser eller vrir seg!
Leveres med hurtigkoblinger og strålerør

81121240 Hozelock Tuffhoze - hybridslange 12,5m 6 610,64
5010646062084

81251240 Hozelock Tuffhoze - hybridslange 25m 60029236 4 1 069,63
5010646061056

81351240 Hozelock Tuffhoze - hybridslange 35m 2 1 376,99
5010646062107

Artikkel Produkt Nobb Gtin Ant Pris

Krympe Hageslange

Krympeslange fra Hozelock som er lett og slitesterk, og kan utvides opptil tre ganger så
lang, gjør at en kan nå hvert hjørne av hagen.
Lekkasjesikker hageslange som betyr ikke noe søl, intet vannsløsing bare jevn og
pålitelig vanning hver gang.

Leveres med krankobling, strålerør og hurtigkobling m/stopp x 2.

Slangen er fri for phthalater.

82151240 Hageslange Superhoze2. 5-15m ekspanderende 60045376 4 613,33
5010646061254

82301240 Hageslange Superhoze2. 10-30m ekspanderend 60045377 4 854,35
5010646061391

Artikkel Produkt Nobb Gtin Ant Pris

108

H
ag

es
la

ng
er



Hageslanger

Promo Hageslange

Hozelock promo hageslange er kryssarmert i 3-lags i grønn farge.

Tåler opp til 25 bar.

Passer til all slags hagebruk.
2 års garanti

73200083 Hageslange grønn promo 1/2"-20m 26518860 5 235,59
3506111174014

Artikkel Produkt Nobb Gtin Ant Pris

Svetteslanger

Svetteslange fra Norgarden er perfekt til vanning av hekk, kanter, grønnsaker eller til
bruk i drivhus.
Vann siver ut langs hele lengden. 12,5mm slange (1/2")
Dekker ca. 30cm på hver side av slangen når slangen ligger flatt.

Maks 1,5 bar.

400565 Svetteslange 7,5m m/koplinger 54994005 8 237,93
7072596005656

400566 Norgarden Svetteslange 15m m/koblinger 54994013 6 356,23
7072596005663

400567 Norgarden Svetteslange 25m m/koblinger 54994032 4 477,17
7072596005670

400568 Norgarden Svetteslange 100m 54994043 2 1 478,85
7072596005687

Artikkel Produkt Nobb Gtin Ant Pris

Sprederslange

Hozelock sprederslange på er flat og perforert, noe som gir den en skånsom spray mot
omgivelsene. Dekker et område på ca 50m2.
Medfølgende koblinger kan benyttes for å skjøte 2 slanger.

67550000 Sprederslange 7,5 meter 46186295 10 399,42
5010646006880

67560000 Sprederslange 15 meter 46186306 5 536,17
5010646009454

Artikkel Produkt Nobb Gtin Ant Pris
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Koblinger

Krankopling 5/8" for slangevogn

Hozelock 5/8" krankobling som passer til
bruk på Hozelock slangevogner.
Denne passer bl.annet til 2432, 2431,
2398, 2460, 2456, 2437 og 2436

Mål: H:145mm L:89mm B:39mm
Vekt: 17g
Ant 10stk.
Art.nr: 21690000
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 75,82  pr stk

Krankopling plast, 21mm -26,5mm

1/2" og 3/4"Krankoplinger for gjengede
utendørskraner.
Koplingen skrus på vannkranen.
Med hunnkopling i enden av slangen
oppnår du en rask tilknyttning og et
fleksibelt sysem.
Innvendige pakninger kan skiftes ut ved
slitasje.

Mål: H:144mm L:39mm B:89mm
Vekt: 126g
Ant 10stk.
Art.nr: 21849240
Nobb: 42247762
Veil pris eks. MVA: 60,93  pr stk

Krankobling plast, 22mm - M22

Til kjøkkenkran med luftingshode
22mm M24 (hunn)

Mål: H:144mm L:39mm B:89mm
Vekt: 19,4g
Ant 10stk.
Art.nr: 23049000
Nobb: 22192892
Veil pris eks. MVA: 109,66  pr stk

Krankopling plast, 26,5mm - 3/4"BSP

19mm krankoplinger for gjengede
utendørskraner, BSP gjenger.
Koplingen skrus på vannkranen.
Med hunnkopling i enden av slangen,
oppnår du en rask tilknyttning og et
fleksibelt sysem.
Innvendige pakninger kan skiftes ut.

Mål: H:144mm L:38mm B:89mm
Vekt: 39,89g
Ant 10stk.
Art.nr: 21679000
Nobb: 22192876
Veil pris eks. MVA: 50,10  pr stk

Krankopling plast, 33,3mm - 1"BSP

22mm krankoplinger for gjengede
utendørskraner, BSP gjenger.
Koplingen skrus på vannkranen.
Med hunnkopling i enden av slangen,
oppnår du en rask tilknyttning og et
fleksibelt sysem.
Innvendige pakninger kan skiftes ut.

Mål: H:144mm L:89mm B:44mm
Vekt: 185g
Ant 10stk.
Art.nr: 21589000
Nobb: 22192868
Veil pris eks. MVA: 56,87  pr stk

Krankopling, rund for maks 18mm

Hozelock krankobling til rund kran -
18mm som kan festes uten gjenger til
runde og ovale kraner.
Festes med en slangeklemme som er
festet på koblingen.
Passer til kraner opp til 18mm

Mål: H:167mm L:89mm B:50mm
Vekt: 67g
Ant 10stk.
Art.nr: 21769000
Nobb: 23212855
Veil pris eks. MVA: 150,29  pr stk
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Koblinger

Krankopling, rund for maks 24mm

Hozelock krankobling til rund kran -
24mm som kan festes uten gjenger til
runde og ovale kraner.
Festes med en slangeklemme som er
festet på koblingen.
Passer til kraner opp til 24mm

Mål: H:167,5mm L:89mm B:50mm
Vekt: 75,62g
Ant 10stk.
Art.nr: 21779000
Nobb: 23212863
Veil pris eks. MVA: 174,67  pr stk

Kopling universal

Hozelock krankobling til blandebatteri
(inne).
Monteres på innekran, leveres med
forskjellige pakinger for å hindre
lekkasje.

Mål: H:195mm L:108mm B:50mm
Vekt: 83g
Ant 10stk.
Art.nr: 22749000
Nobb: 23212046
Veil pris eks. MVA: 258,61  pr stk

Tilbakeslagsventil for kran m/utv,
gjenger

Hozelock krankobling med
tilbakeslagsventil.
Krankobling som forhindrer tilbakeslag
av vann til hovedvannledning.
Passer til 1/2" - 3/4" og 5/8"

Mål: H:216mm L:89mm B:49mm
Vekt: 71g
Ant 5stk.
Art.nr: 21819000
Nobb: 23212038
Veil pris eks. MVA: 708,13  pr stk

Krankopling dobbel

Hozelock 2-veis krankobling. .
Justerbare ergonomiske ventiler til kvarte
omdreininger. Perfekt i bruk sammen
med automatiske vanningssystemer. 1/2"
og 3/4" tilkobling mot utekran.

Mål: H:215mm L:139mm B:44mm
Vekt: 109g
Ant 5stk.
Art.nr: 22560000
Nobb: 48735165
Veil pris eks. MVA: 201,75  pr stk

Krankobling 2 veis

Hozelock 2-veis krankobling med 2
koblingspunkter.
Justerbare ergonomiske ventiler til kvarte
omdreininger.
Perfekt i bruk sammen med automatiske
vanningssystemer. 1/2" og 3/4" tilkobling
mot utekran.

Mål: H:200mm L:209mm B:81mm
Vekt: 228,6g
Ant 5stk.
Art.nr: 22520000
Nobb: 50471165
Veil pris eks. MVA: 395,37  pr stk

Krankobling 2 veis med uttak for
vannfylling

Hozelock 2-veis krankobling med
vannuttakk og 2 koblingspunkter.
Justerbare ergonomiske ventiler til kvarte
omdreininger.
Perfekt i bruk sammen med automatiske
vanningssystemer.
1/2" og 3/4" tilkobling mot utekran.

Mål: H:265mm L:216mm B:90mm
Vekt: 290g
Ant 5stk.
Art.nr: 22500000
Nobb: 50471173
Veil pris eks. MVA: 570,01  pr stk
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Koblinger

Krankopling fireveis (1 til 4 uttak)

Hozelock 4-veis krankobling med 4
koblingspunkter.
Justerbare ergonomiske ventiler til kvarte
omdreininger.
Kan monteres på vegg. Perfekt i bruk
sammen med automatiske
vanningssystemer.
1/2" og 3/4" tilkobling mot utekran.

Mål: H:350mm L:135mm B:86mm
Vekt: 423g
Ant 2stk.
Art.nr: 21500000
Nobb: 22192918
Veil pris eks. MVA: 801,56  pr stk

Krannøkkel

Norgarden universal krannøkkel som
passer til utekraner.
Passer til 7mm/8mm/9mm

Mål: H:15mm L:80mm B:80mm
Vekt: 20g
Ant 20stk.
Art.nr: 400411
Nobb: 51640816
Veil pris eks. MVA: 59,50  pr stk

Press Regulator & Washer

Hozelock trykkregulator for å redusere
vannmengde.
Til bruk bland annet med
svetteslanger/dryppvanning.

Mål:
Vekt:
Ant 1stk.
Art.nr: 200000470
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 115,08  pr stk

Hurtigkopling, hun for 12.5mm

Hozelock hurtigkobling 1/2" med soft
touch for ekstra komfort og
brukervennlighet.
Passer 1/2" slanger. Klassisk design.

Mål: H:129mm L:55mm B:89mm
Vekt: 38g
Ant 10stk.
Art.nr: 20700000
Nobb: 54356797
Veil pris eks. MVA: 47,39  pr stk

Hurtigkopling m/vannstopp for
12,5mm

Hozelock hurtigkobling 1/2" med
vannstopp og soft touch for ekstra
komfort og brukervennlighet.
Passer 1/2" slanger.
Stoppfunksjon kutter vanntilførsel når f
eks strålerør kobles fra. Fin løsning når
du f eks skal gå fra spyling og over til en
vannspreder.

Mål: H:129mm L:59mm B:89mm
Vekt: 38g
Ant 10stk.
Art.nr: 20750000
Nobb: 55195238
Veil pris eks. MVA: 79,89  pr stk

Hurtigkopling, hun for 12.5mm -
15mm slange

Hozelock hurtigkobling 1/2" med soft
touch for ekstra komfort og
brukervennlighet.
Fleksibel støtte for slange.
Passer 1/2" slanger.

Mål: H:156mm L:89mm B:39mm
Vekt: 45g
Ant 10stk.
Art.nr: 20500000
Nobb: 22192926
Veil pris eks. MVA: 67,70  pr stk
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Koblinger

Hurtigkopling m/vannstopp for
12.5mm - 15mm

Hozelock hurtigkobling 1/2" med
vannstopp og soft touch for ekstra
komfort og brukervennlighet.
Fleksibel støtte for slange. Passer 1/2"
slanger.
Stoppfunksjon kutter vanntilførsel når f
eks strålerør kobles fra.
Fin løsning når du f eks skal gå fra
spyling og over til en vannspreder.

Mål: H:153mm L:40mm B:90mm
Vekt: 44g
Ant 10stk.
Art.nr: 20550000
Nobb: 22192942
Veil pris eks. MVA: 111,02  pr stk

Hurtigkopling til 19mm slange, hun

Hozelock hurtigkobling 3/4" med soft
touch for ekstra komfort og
brukervennlighet.
Beregnet for slange som er 15 og 19mm
med fleksibel støtte for slange.
Passer 3/4" slanger.

Mål: H:168mm L:89mm B:43mm
Vekt: 54g
Ant 10stk.
Art.nr: 20600000
Nobb: 22192850
Veil pris eks. MVA: 121,85  pr stk

Hankopling dobbel

Hozelock dobbel hankobling som gir deg
muligheten til å koble sammen to
hageslanger.

Mål: H:145mm L:89mm B:39mm
Vekt: 17g
Ant 10stk.
Art.nr: 22919000
Nobb: 22193015
Veil pris eks. MVA: 51,45  pr stk

Kopling y-formet

Hozelock hankobling y-formet som gir
deg muligheten til å koble sammen tre
hageslanger.
Fint når du må ha fler strekk med f.eks
svetteslange.

Mål: H:168mm L:89mm B:23,4mm
Vekt: 25,58g
Ant 10stk.
Art.nr: 22939000
Nobb: 22192967
Veil pris eks. MVA: 92,07  pr stk

Kopling Slangerep, 12,5mm

Hozelock slangereperasjons kobling
1/2". (12,5mm slange)
For skjøting eller reperasjon.

Mål: H:145mm L:89mm B:39mm
Vekt: 26,01g
Ant 10stk.
Art.nr: 21009000
Nobb: 22192991
Veil pris eks. MVA: 54,16  pr stk

Kopling Slangereperasjon av 19mm

Hozelock slangereperasjons kobling
3/4". (19mm slange)
For skjøting eller reperasjon.

Mål: H:144mm L:89mm B:44,5mm
Vekt: 36,76g
Ant 10stk.
Art.nr: 22009000
Nobb: 22193007
Veil pris eks. MVA: 101,56  pr stk
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Koblinger

Mellomstykke 3/4" bsp

Hozelock overgangsstykke 3/4" Bsp.
Kan brukes til å snu en hunnkontakt til
en hannkontakt

Mål: H:144mm L:89mm B:39,5mm
Vekt: 15g
Ant 10stk.
Art.nr: 22899000
Nobb: 22193023
Veil pris eks. MVA: 39,27  pr stk

Mellomstykke for flat slange til
(system2)

HozeAdapter til flat slange og
spiralslange.
3/4" BSP (G3/4)lock
mellomstykke/adapter til flat slange og
spiralslange med 3/4" BSP gjenger

Mål: H:145mm L:90mm B:38mm
Vekt: 35,3g
Ant 10stk.
Art.nr: 21709000
Nobb: 22193031
Veil pris eks. MVA: 70,41  pr stk

Krankopling metall, 21mm - 1/2"BSP

Hozelock krankobling i metall til
gjengede utendørskraner. 1/2" BSP

Mål: H:135mm L:89mm B:35mm
Vekt: 106g
Ant 10stk.
Art.nr: 20460000
Nobb: 45598575
Veil pris eks. MVA: 134,05  pr stk

Krankopling metall, 21mm -26,5mm

Krankobling til utendørs bruk (gjengede
kraner)
3/4"BSP-(G3/4) / 1/2" BSP-krankobling
(G1/2)

Mål: H:143mm L:89mm B:34,5mm
Vekt: 92,56g
Ant 10stk.
Art.nr: 20410000
Nobb: 43195838
Veil pris eks. MVA: 125,92  pr stk

Krankopling metall, 33,3mm - 1"BSP

Hozelock krankobling i metall. 1" til
gjengede utendørskraner, BSP gjenger.

Mål: H:130mm L:42mm B:89mm
Vekt: 120g
Ant 10stk.
Art.nr: 20420000
Nobb: 43195842
Veil pris eks. MVA: 157,05  pr stk

Hurtigkopling, metall, hun, 12.5/15mm
slange

Hozelock hurtigkobling 1/2" i metall med
soft touch for ekstra komfort og
brukervennlighet. Fleksibel støtte for
slange. Passer 1/2" slanger.

Mål: H:155mm L:41mm B:89mm
Vekt: 116g
Ant 10stk.
Art.nr: 20300000
Nobb: 43908514
Veil pris eks. MVA: 139,46  pr stk
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Koblinger

Hurtigkopling metall m/vannstopp
12,5/15mm slange

Hozelock hurtigkobling 1/2" i metall med
vannstopp og soft touch for ekstra
komfort og brukervennlighet. Fleksibel
støtte for slange. Passer 1/2" slanger.
Stoppfunksjon kutter vanntilførsel når f
eks strålerør kobles fra. Fin løsning når
du f eks skal gå fra spyling og over til en
vannspreder.

Mål: H:155mm L:41mm B:89mm
Vekt: 117g
Ant 10stk.
Art.nr: 20350000
Nobb: 43908525
Veil pris eks. MVA: 157,05  pr stk

Hurtigkopling metall, hun for 19mm
slange

Hozelock hurtigkobling 3/4" i metall med
soft touch for ekstra komfort og
brukervennlighet.
Fleksibel støtte for slange. Passer 3/4"
slanger.

Mål: H:168mm L:42mm B:89mm
Vekt: 127g
Ant 10stk.
Art.nr: 20400000
Nobb: 43195823
Veil pris eks. MVA: 161,12  pr stk

Hurtigkopling metall,
m/stopp,hun,19mm slange

Hozelock hurtigkobling 3/4" i metall med
vannstopp og soft touch for ekstra
komfort og brukervennlighet. Fleksibel
støtte for slange. Passer 3/4" slanger.
Stoppfunksjon kutter vanntilførsel når f
eks strålerør kobles fra. Fin løsning når
du f eks skal gå fra spyling og over til en
vannspreder.

Mål: H:168mm L:42mm B:89mm
Vekt: 128g
Ant 10stk.
Art.nr: 20450000
Nobb: 43195880
Veil pris eks. MVA: 178,73  pr stk

Hankopling metall, dobbel

Hozelock dobbel hankobling i metall gir
deg muligheten til å koble sammen to
hageslanger.

Mål: H:145mm L:89mm B:34,6mm
Vekt: 123,65g
Ant 10stk.
Art.nr: 20440000
Nobb: 43195876
Veil pris eks. MVA: 125,92  pr stk

Slangeskjøt metall, 12,5mm

Hozelock slangereperasjons kobling i
metall, 1/2". For skjøting eller reperasjon.

Mål: H:169,5mm L:89mm B:34,5mm
Vekt: 145,88g
Ant 10stk.
Art.nr: 20430000
Nobb: 43195861
Veil pris eks. MVA: 143,52  pr stk

Metall Kopling slangeskjøt19mm/3/4"

Hozelock slangereperasjons kobling i
metall, 3/4". For skjøting eller reperasjon.

Mål: H:180mm L:89mm B:43mm
Vekt: 217g
Ant 10stk.
Art.nr: 20470000
Nobb: 53607612
Veil pris eks. MVA: 232,89  pr stk
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Vanning

Strålerør m/ 3 mønstre

Strålerør med 3 vann mønstre:
Rose - skånsom spray for vanning av
blomster, planter og frøplanter.
Fyldig stråle til å vanne store områder.
Jet stråle - for å spyle bort gjørme og
skitt.

Mål: H:140mm L:36mm B:36mm
Vekt: 61g
Ant 10stk.
Art.nr: 100100224
Nobb: 60064759
Veil pris eks. MVA: 91,93  pr stk

Startsett 1/2" - 4 deler

1/2" Startsett med strålerør og koblinger.
Strålerør har 3 vann mønstre: Rose -
skånsom spray for vanning av blomster,
planter og frøplanter.

Mål: H:193mm L:446mm B:774mm
Vekt: 134g
Ant 10stk.
Art.nr: 100100228
Nobb: 60064696
Veil pris eks. MVA: 161,14  pr stk

Startsett 3/4" - strålerør med koblinger

3/4" Startsett med strålerør og koblinger.
Strålerør har 3 vann mønstre: Rose -
skånsom spray for vanning av blomster,
planter og frøplanter.

Mål: H:193mm L:774mm B:446mm
Vekt: 142g
Ant 10stk.
Art.nr: 100100240
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 335,27  pr stk

Vanningspistol Jetspray

Låsbar av/på avtrekker.
Tre spray mønstre som kan justeres med
tommelen.
Jetstråle, kon og hurtigfylling

Mål: H:200mm L:37mm B:140mm
Vekt: 148g
Ant 5stk.
Art.nr: 26750000
Nobb: 60008195
Veil pris eks. MVA: 175,38  pr stk

Vanningspistol Ultra 6 - 3
vanningsmønstre

Hozelock vanningspistol med 3
spraymønstre og låsbar av/på avtrekker.
Egen ventil med justering for
vannmengde. Fra kraftig stråle til
skånsom dusj.

Mål: H:265mm L:39mm B:180mm
Vekt: 232g
Ant 5stk.
Art.nr: 26820000
Nobb: 26517227
Veil pris eks. MVA: 307,35  pr stk

Vanningspistol Ultra 9 - 6
vanningsmønstre

Låsbar, variabel trykkregulator og
separat regulator for vannmengde
seks spraymønstre: Jetstråle, kon,
hurtigfylling, vifte, fin dusj og skånsom
rosedusj.

Mål: H:270mm L:67mm B:185mm
Vekt: 288g
Ant 5stk.
Art.nr: 26840000
Nobb: 26517235
Veil pris eks. MVA: 396,70  pr stk

116

50
10

64
60

64
03

3

50
10

64
60

64
05

7

50
10

64
60

64
11

8

50
10

64
60

62
44

2

50
10

64
60

37
59

4

50
10

64
60

37
60

0

Va
nn

in
g



Vanning

Vanningspistol Ultra twist

Unik universalsprøyte pistol som rask
konverteres til en spreder.
Pistol med 3 stråletyper
Sprederområdedekning 69m2

Mål: H:270mm L:64mm B:255mm
Vekt: 325g
Ant 5stk.
Art.nr: 26950000
Nobb: 51571285
Veil pris eks. MVA: 442,76  pr stk

Vanningspistol Multi m/5
vanningsmønstre

Vanningspistol med skånsom vanning
ideell for planter.
Tommelfingerstyrt strømningskontroll.
Låsbar av/på - utløser

Mål: H:200mm L:65mm B:163mm
Vekt: 148g
Ant 5stk.
Art.nr: 26690000
Nobb: 60008183
Veil pris eks. MVA: 218,30  pr stk

Vanningspistol rosespray.

Rosespray som har en skånsom vanning
til planter.
Pistolen har en enkel tommelstyrt
vannkontroll med en låsbar av/på
utløser.

Mål: H:285mm L:62mm B:130mm
Vekt: 210g
Ant 24stk.
Art.nr: 26726000
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 142,16  pr stk

Vanningspistol rosespray startsett

Rosespray som har en skånsom vanning
til planter.
Pistolen har en enkel tommelstyrt
vannkontroll med en låsbar av/på
utløser.

Mål: H:285mm L:62mm B:130mm
Vekt: 290g
Ant 24stk.
Art.nr: 23536000
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 200,38  pr stk

Vanningspistol Jet pluss - metall
kobling

Denne modellen er ergonomisk designet
for enkel enhåndsbruk, slik at den ligger
godt i hånden og føles komfortabel for
alle uansett brukstid. Den solide,
slitesterke metalltilkoblingen sikrer lang
levetid og pålitelig ytelse over tid. Med
en låsbar av/på-bryter og tommelbetjent
strømningskontroll får du full kontroll
over vanntrykket og en mer behagelig
arbeidsopplevelse, enten du vanner,
spyler eller rengjør.
Mål: H:280mm L:40mm B:192mm
Vekt: 306g
Ant 5stk.
Art.nr: 100101469
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 0,00  pr stk

Vanningspistol Multi spray - 6
vanningsmønstre

Multi Plus spray 6 er ergonomisk
designet for enkel enhåndsbruk, slik at
den ligger godt i hånden og føles
komfortabel for alle. Den er bygget med
en slitesterk metalltilkobling for langvarig
og pålitelig ytelse. Med en låsbar
av/på-bryter og tommelbetjent
strømningskontroll får du enkel
håndtering og presis vannregulering
perfekt til en rekke vannings- og
rengjøringsoppgaver.
Mål: H:275mm L:71mm B:194mm
Vekt: 613g
Ant 5stk.
Art.nr: 100101471
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 0,00  pr stk
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Vanning

Flexilanse

Vannpistol med lanse som er fleksibel
med 4 funksjoner
Pistol med tre stråletyper: Rose,
Hurtigoppfylling og Jet
Denne kan også brukes som en spreder.
(dekker områdedekning 69m2)

Mål: H:385mm L:65mm B:200mm
Vekt: 500g
Ant 5stk.
Art.nr: 26830000
Nobb: 46050245
Veil pris eks. MVA: 574,09  pr stk

Vanningslanse Spray plus 90

Hozelock lansespray med 90cm
rekkevidde. Regulerbart sprayhode med
fem strålemønstre: Jetstråle, kon,
hurtigfylling, flat stråle og skånsom dusj.
Låsbar avtrekker med variabel
vannstrøm.

Mål: H:925mm L:64mm B:187mm
Vekt: 366g
Ant 6stk.
Art.nr: 26970000
Nobb: 51571293
Veil pris eks. MVA: 442,76  pr stk

Vanningslanse Spray plus 140
m/teleskop

Teleskopisk håndtak med lang
rekkevidde, opptil 140 cm i lengde.
Regulerbart hode med syv
strålemønstre: jet, kjegle, hurtigfylling,
vifte, dis, fin rosedusj og luftigspray.
Låsbar avtrekker med variabel
vannstrøm og separat
Strømningskontroll

Mål: H:1012mm L:68mm B:195mm
Vekt: 534g
Ant 6stk.
Art.nr: 26990000
Nobb: 49419663
Veil pris eks. MVA: 704,07  pr stk

Vanningspistol Jet Plus - bulk

Jetspray vanningspistol med
pulverlakkert støpt metallhus og låsbar
av/på -utløser.

Mål: H:234mm L:36mm B:127mm
Vekt: 278g
Ant 6stk.
Art.nr: 26906001
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 460,35  pr stk

Vanningpistol Multi spray pluss

Multipluss vanningspistol med
pulverlakkert støpt metallhus og låsbar
av/på - utløser. 8 stk.

Mål: H:235mm L:36mm B:130mm
Vekt: 291g
Ant 6stk.
Art.nr: 26916001
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 488,12  pr stk

Vanningspistol jet spray pro

Laget av trykkstøpt metall med mykt
overbelegg med låsbar av/på-avtrekker
og separat regulering av vannmengde
tre spraymønstre: Jetstråle, kon og
hurtigfylling

Mål: H:280mm L:40mm B:192mm
Vekt: 306g
Ant 5stk.
Art.nr: 26920000
Nobb: 51571266
Veil pris eks. MVA: 571,38  pr stk

118

50
10

64
60

54
93

5

50
10

64
60

56
59

5

50
10

64
60

56
60

1

50
10

64
60

37
80

8

50
10

64
60

37
81

5

50
10

64
60

58
47

6

Va
nn

in
g



Vanning

Vanningspistol multi spray pro

Laget av trykkstøpt metall med mykt
overbelegg med låsbar av/på-avtrekker
og separat regulering av vannmengde.
Vannpistol har tre spraymønstre:
Jetstråle, kon og hurtigfylling

Mål: H:275mm L:72mm B:194mm
Vekt: 386g
Ant 5stk.
Art.nr: 26940000
Nobb: 51571274
Veil pris eks. MVA: 630,95  pr stk

Vanningspistol Ultramax - 3
spraymønstre

Laget av trykkstøpt metall med mykt
overbelegg med låsbar av/på-avtrekker
og en separat regulering av vannmengde
som har tre spraymønstre: Jetstråle, kon
og hurtigfylling

Mål: H:285mm L:43mm B:170mm
Vekt: 527g
Ant 5stk.
Art.nr: 26960000
Nobb: 51571304
Veil pris eks. MVA: 637,71  pr stk

Vanningspistol Ultramax - 7
spraymønstre

Laget av trykkstøpt metall med mykt
overbelegg.
Låsbar av/på-avtrekker med separat
regulering av vannmengde med syv
vanningsmønstre

Mål: H:275mm L:71mm B:194mm
Vekt: 613g
Ant 5stk.
Art.nr: 26980000
Nobb: 51571338
Veil pris eks. MVA: 708,13  pr stk

Koplingsett med slange for
slangevogner

Hozelock slangekoblingssett i 1/2".
Inneholder 1,5m slange, 2xhurtigkobling
og 1x krankobling for 1/2" og 3/4"

Mål: H:375mm L:37mm B:170mm
Vekt: 334g
Ant 5stk.
Art.nr: 60050000
Nobb: 29674645
Veil pris eks. MVA: 129,98  pr stk

Reservedelssett O-ringer

Hozelock O-ringer som passer
hankoblinger.

Mål: H:144mm L:12mm B:89mm
Vekt: 7g
Ant 10stk.
Art.nr: 22991240
Nobb: 22193056
Veil pris eks. MVA: 35,21  pr stk
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Vannspredere

Spreder Vortex med jordspyd

Vannspreder med åtte dyser som sikrer
en svært jevn vanndekning.
Perfekt for etablerte planter og gresstorv.
Maks område: 177m2 / 15m diameter

Mål: H:240mm L:55mm B:120mm
Vekt: 120g
Ant 5stk.
Art.nr: 25100000
Nobb: 30158158
Veil pris eks. MVA: 284,34  pr stk

Spreder Vortex 2'i'1 på sledebase

Roterende spreder på en sledebase med
to spraymønstre
Skånsom sprayfor frø og frøplanter,
jetstråle for gresstorv og etablerte
planter.
Maks område: 254m2 / 18m diameter

Mål: H:220mm L:120mm B:207mm
Vekt: 260g
Ant 5stk.
Art.nr: 25200000
Nobb: 30158174
Veil pris eks. MVA: 460,35  pr stk

Spreder med 8 valg av mønstre

Montert på sledebase for å passe alle
overflater.
Jevn dekning Spesialdesignet for å gi
100 % jevn vanndekning uavhengig av
vanntrykket (1-10 bar).
Enkelt justerbar Komplett med myk
justeringsring for lett grep for å endre
sprøytemønster selv med våte hender.
Det er 8 spraymønstre liten halvsirkel,
stor halvsirkel, tåke, stripe, stor sirkel,
liten sirkel, firkantet og fjernstråle.
Mål: H:54mm L:404mm B:150mm
Vekt: 283g
Ant 5stk.
Art.nr: 25150000
Nobb: 30158166
Veil pris eks. MVA: 353,38  pr stk

Vannspreder Aquastorm360
m/metallpigg

Vannspreder med svært jevn dekning
takket være vanndrevet motor og 5
dyser.
Vanning i sirkel eller halvsirkel, skånsom
spray, frøplanter, jetstråle for gressplen.
Maks område 314m2 / 20m diameter

Mål: H:375mm L:65mm B:172mm
Vekt: 328g
Ant 5stk.
Art.nr: 23320000
Nobb: 28902674
Veil pris eks. MVA: 361,51  pr stk

Vannspreder Aquastorm 360 2'i'1
m/metallpigg

Vannspreder med jevn dekning takket
være vanndrevet motor og to
spraymønstre.
Metallpigg. vanning i sirkel eller
halvsirkel
Skånsom spray for frø og frøplanter,
jetstråle for gressplen og etablerte
planter.
Maks område: 314m2 / 20m diameter

Mål: H:375mm L:65mm B:175mm
Vekt: 329g
Ant 5stk.
Art.nr: 23350000
Nobb: 28902690
Veil pris eks. MVA: 453,58  pr stk

Vannspreder Aquastorm 360 2'i'1
m/sledebase

Vannspreder med svært jevn dekning
takket være vanndrevet motor og 2
spraymønstre.
Vanning i sirkel eller halvsirkel, skånsom
spray, frøplanter, jetstråle for gressplen.
Maks område: 314m2 / 20m dia.

Mål: H:211mm L:70mm B:260mm
Vekt: 457g
Ant 5stk.
Art.nr: 23360000
Nobb: 28902708
Veil pris eks. MVA: 553,78  pr stk
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Vannspredere

Sektorspreder plus 220M2

Vannspreder med ultrajevn dekning på
grunn av vanndrevet motor og 16 dyser.
Kontroller området som vannes med
justerbare dysejusteringer.
Stopp vannet ved spederen med av/på
bryter.
Maks arealdekning 220m2

Mål: H:487mm L:102mm B:128mm
Vekt: 474g
Ant 4stk.
Art.nr: 100100250
Nobb: 60064743
Veil pris eks. MVA: 428,27  pr stk

Vannspreder Pluss 250L

Vannspreder med ultrajevn dekning på
grunn av vanndrevet motor og 18 dyser.
Kontroller området som vannes med
justerbare dysejusteringer.
Stopp vannet ved spederen med av/på
bryter.
Maks arealdekning 250m2

Mål: H:560mm L:103mm B:130mm
Vekt: 399g
Ant 4stk.
Art.nr: 100100252
Nobb: 60064736
Veil pris eks. MVA: 446,12  pr stk

Vannspreder Pro 220M

Vannspreder med ultrajevn dekning på
grunn av vanndrevet motor og justerbar
bredde med 12-16 dyser.
Kontroller området som vannes med
justerbare dysejusteringer.
Stopp vannet ved spederen med av/på
bryter.
Maks arealdekning 220m2

Mål: H:487mm L:102mm B:128mm
Vekt: 378g
Ant 4stk.
Art.nr: 100100263
Nobb: 60064737
Veil pris eks. MVA: 526,39  pr stk

Vannspreder Pro 350 XL

Vannspreder med ultrajevn dekning på
grunn av vanndrevet motor og justerbar
bredde med 14-20 dyser.
Kontroller området som vannes med
justerbare dysejusteringer.
Stopp vannet ved spederen med av/på
bryter.
Maks arealdekning 350m2

Mål: H:610mm L:102mm B:129mm
Vekt: 553g
Ant 4stk.
Art.nr: 100100265
Nobb: 60064738
Veil pris eks. MVA: 562,08  pr stk

Spreder, pulsator 450m2

Pulserende spreder som dekker store
områder.
Vanning i sirkel eller halvsirkel.
Jetstråle vanning for gressplen.
Dekker et område opp til 450m2

Mål: H:404mm L:54mm B:150mm
Vekt: 332g
Ant 5stk.
Art.nr: 25500000
Nobb: 51431304
Veil pris eks. MVA: 280,27  pr stk
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Ugress og kompost

Hozelock kompost EasyMix

«EasyMix» 100 liter kompostbeholder for husholdning og hageavfall, med
låsbart lokk og egen oppsamler for veske som kan brukes til gjødsling.
Kompakt design som er av 85% resirkulert plast og er 100% resirkulerbart.

Mål: H:590mm L:590mm B:340mm
Vekt: 7500g

100004646 1 2 684,18
5010646063111

Artikkel Antall Pris GTIN

Ugressfjerner, elektrisk.1600w. 600C

Gir ugresset et varmesjokk (opp til 600 grader)
Ødelegger planteceller og ugresset på bare noen få sekunder
Et beskyttende skjold for presis og målrettet behandling av ugress
Trygg og enkel å bruke - ingen kjemikalier

Mål: H:1060mm L:95mm B:190mm
Vekt: 1140g

41841240 2 1 525,92
5010646057554

Artikkel Antall Pris GTIN

Ugressfjerner XL, elektrisk. 2000 w.

Elektrisk ugressfjerner som gir varme-sjokk opp til 600 grader. (2000w)
Ødelegger planteceller og ugress på sekunder.
Har et beskyttende skjold for presis behandling.
Trygg og enkel behandling.

Mål: H:1145mm L:94mm B:200mm
Vekt: 1587g

41921240 2 1 863,05
5010646060066

Artikkel Antall Pris GTIN
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Diverse

Hozelock Utedusj

Dusj som bruker solens kraft til å varme 8 liter vann opp til 60ºC.
Blandebatteri lar dusjen regulere temperaturen uten bruk av noen elektrisitet.

Mål: H:2100mm L:600mm B:600mm
Vekt: 7710g

100100213 1 2 501,12
5010646063982

Artikkel Antall Pris GTIN
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Automatisk vanning

Vanningsur, mekanisk. 120 minutter
maks

Mekanisk vanningsur som du kan velge
hvor lenge du ønsker og vanne.
Fra 1 minutt til 120 minutter.
Ingen batterier er nødvendig.

Mål: H:275mm L:82mm B:137mm
Vekt: 200g
Ant 5stk.
Art.nr: 22100000
Nobb: 50472444
Veil pris eks. MVA: 396,70  pr stk

Vanningscomputer Sensor Select

Sensor Plus vannings-tidsur kontroll med
LCD -skjerm for oppsett.
Timer med unik "Roter og trykk" knapp
Maksimalt 3 programmer per dag med
mulighet for å stoppe vanningen i opptil 7
dager hvis regn.

Mål: H:206mm L:125mm B:116mm
Vekt: 544g
Ant 2stk.
Art.nr: 22240000
Nobb: 60087832
Veil pris eks. MVA: 1 352,74  pr stk

Vanningsur Select

Elektronisk vannings-tidsur med
vanningsplan fra 1 gang i uken til 4
ganger om dagen.
Kan vanne i perioder på 2,5,10,20,30
eller 60 minutter, bruker 2x AA batterier.
Er kompatilbel med vanntank.

Mål: H:206mm L:84mm B:141mm
Vekt: 555g
Ant 2stk.
Art.nr: 22200000
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 687,81  pr stk

Vanningsur sensor kontroller

Elektronisk vannings-tidsur med
dagslyssensor som automatisk tilpasser
seg til daglig vanningstidsplan for å
starte opp ved soloppgang og
solnedgang, den beste tiden å vanne
hagen din på
Vanner en eller to ganger per dag med
en varighet på fra 2, 5, 10, 20, 30 eller
60 minutter.
Vanner nå-funksjon i 60 minutter

Mål: H:205mm L:84mm B:140mm
Vekt: 547g
Ant 2stk.
Art.nr: 22120000
Nobb: 50472452
Veil pris eks. MVA: 897,68  pr stk

Vanningsur sensor kontroller plus

Elektronisk vannings-tidsur med
dagslyssensor som automatisk tilpasser
seg til daglig vanningstidsplan for å
starte opp ved soloppgang og
solnedgang, den beste tiden å vanne
hagen din på.
Vanner en eller to ganger per dag med
en
varighet på fra 2, 5, 10, 20, 30 eller 60
minutter.

Mål: H:206mm L:84mm B:141mm
Vekt: 565g
Ant 2stk.
Art.nr: 22140000
Nobb: 50472497
Veil pris eks. MVA: 1 064,22  pr stk
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Dryppvanning

Dryppvannsett universal 10m2

Komplett vanningssett for et område på
opptil 10 m2
Flere sett kan kobles sammen for å
danne et større system
Inneholder trykkregulator, 15 m x 13 mm
flexi-rør, 10 x universelle dyser, 5
tetningsklips, 2 x endeplugger, 1 x rett
kontakt og 1 x T-stykke

Mål: H:267mm L:202mm B:300mm
Vekt: 2668g
Ant 4stk.
Art.nr: 70230000
Nobb: 50478642
Veil pris eks. MVA: 989,75  pr stk

Dryppvannsett mikro for potteplanter

Komplett vanningssett for opptil 15
potte-planter
Flere sett kan kobles sammen for å
danne et større system
Inneholder trykkregulator, 15 m x 4 mm
tilførselsrør, 15 x universelle mikrodyser
og 14 x T-stykker

Mål: H:142mm L:198mm B:200mm
Vekt: 811g
Ant 4stk.
Art.nr: 70240000
Nobb: 50478657
Veil pris eks. MVA: 740,62  pr stk

Dryppvanningskit 15 inkl mekanisk
vanningsur

Til vanning av potter og hengende
kurver, grønnsaker og drivhusplanter
Kontroller vanning fra 5 minutter opptil 2
timer.
Inkluderer mekanisk tidsur,
trykkregulator, mikro slanger, T-kobling,
festeklips og dryppere.
Vanner op til 15 potter.

Mål: H:215mm L:85mm B:233mm
Vekt: 843g
Ant 5stk.
Art.nr: 28021240
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 1 395,66  pr stk

Dryppvanningskit 20 inkl Select
vanningsur

Til vanning av potter og hengende
kurver, grønnsaker og drivhusplanter.
Inkluderer Select kontroll tidsur,
trykkregulator, mikro slanger, T-kobling,
festeklips og dryppere.
Vanner opp til 20 potter.

Mål: H:290mm L:31mm B:605mm
Vekt: 960g
Ant 5stk.
Art.nr: 28031240
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 2 297,09  pr stk

Dryppvanningskit 25 inkl Select
vanningsur

Til vanning av potter og i hager.
Inkluderer Select kontroll tidsur, 13mm
føringsslange, trykkregulator, mikro
slanger, T-kobling, festeklips og
dryppere med brakett.
Alt du trenger for å vanne hjemme.
Vanner opp til 25 potter.

Mål: H:370mm L:152mm B:365mm
Vekt: 2668g
Ant 5stk.
Art.nr: 28041240
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 2 863,69  pr stk

Trykkregulator - regulerer ned til 1,5
bar

Trykkregulator som reduserer trykket i
kranvann til 1.5 bar (20 psi) for optimal
ytelse.
Inntak, 13 mm eller 4 mm uttak

Mål: H:200mm L:63mm B:120mm
Vekt: 102g
Ant 5stk.
Art.nr: 70220000
Nobb: 51572761
Veil pris eks. MVA: 304,64  pr stk
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Dryppvanning

Universal spreder til 13mm
dryppvannslange

Justerbar flyt, i-ledning-dyse fra 0-40
LPH
kompatibel med 13 mm tilførselsrør
Innholder 5stk.

Mål: H:258mm L:75mm B:185mm
Vekt: 201g
Ant 5stk.
Art.nr: 70050000
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 54,08  pr stk

Slange - fleksibel for dryppvann
13mm - 20m

20 meter dryppslange som er 13mm i
omkrets, slangen er høyelastisk og
UV-bestandig
Brukes ofte som tilførselsrør.

Mål: H:110mm L:310mm B:310mm
Vekt: 2255g
Ant 3stk.
Art.nr: 70210000
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 395,37  pr stk

Hovedslange Ø13mm - 25 meter

25 meter dryppslange som er 13mm i
omkrets, slangen er høyelastisk og
UV-bestandig
Brukes ofte som tilførselsrør.

Mål: H:137mm L:356mm B:356mm
Vekt: 1400g
Ant 5stk.
Art.nr: 27640000
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 662,09  pr stk

Slange Ø 4mm - 10 meter

4 mm slange som fører vann fra 13 mm
tilførselsslangen direkte til dryppere og
minisprinklere og sprøyter. Slangen er
enkel å kutte til ønsket lengde og rask og
enkel å installere i vanningssystemet.
Bruk koblinger for å koble sammen
lengder på 4 mm slanger, eller alternativt
lag en hurtigkobling til et 13 mm rør.

Mål: H:40mm L:195mm B:195mm
Vekt: 322g
Ant 5stk.
Art.nr: 27720000
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 282,98  pr stk

Ferievanner Aquasolo 3+1. For 30cm
potter

Keramiske vanningskjegler med
plastskrueadapter
Kompatibel med de fleste flasketyper fra
0,5l til 2l
For potter opptil 80cm i diameter
Perfekt for ferievanning
Vanner planter i opptil 28 dager,
avhengig av kjeglens og pottens
størrelse.
Egnet for innendørs og utendørs bruk.

Mål: H:218mm L:53mm B:208mm
Vekt: 248g
Ant 8stk.
Art.nr: 27153925
Nobb: 50471192
Veil pris eks. MVA: 296,53  pr stk

Ferievanner Aquasolo 3+1. For 40 cm
potter

Keramiske vanningskjegler med
plastskrueadapter
Kompatibel med de fleste flasketyper fra
0,5l til 2l
For potter opptil 80cm i diameter
Perfekt for ferievanning
Vanner planter i opptil 28 dager,
avhengig av kjeglens og pottens
størrelse.
Egnet for innendørs og utendørs bruk.

Mål: H:218mm L:208mm B:53mm
Vekt: 248g
Ant 8stk.
Art.nr: 27173925
Nobb: 48769136
Veil pris eks. MVA: 296,53  pr stk
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Trykksprøyter

Dusjflaske 0,5 liter

Liten dusjflaske med av/på knapp til
innendørs bruk.
Gjennomsiktig, gradert flaske.
Munnstykke fra fin stråle til fin dusj.
2 år garanti.

Mål: H:242mm L:110mm B:110mm
Vekt: 105g
Ant 50stk.
Art.nr: 41200000
Nobb: 45085906
Veil pris eks. MVA: 66,35  pr stk

Dusjflaske 1 liter

Medium sprøyte 1 liter med av/på knapp
til innendørs bruk.
Gjennomsiktig, gradert flaske.
munnjustering fra fin stråle til fin dusj

Mål: H:273mm L:104mm B:123mm
Vekt: 117g
Ant 20stk.
Art.nr: 41210000
Nobb: 41116013
Veil pris eks. MVA: 79,89  pr stk

Trykksprøyte 1,25 liter

1,25 liter trykksprøyte med av/på knapp
til innendørs bruk.
Pumpe som er enkel å sette under trykk.
Gjennomsiktig, gradert flaske.
Munnstykke fra fin stråle til fin dusj.
2 år garanti.

Mål: H:279mm L:124mm B:208mm
Vekt: 579g
Ant 6stk.
Art.nr: 41220000
Nobb: 44840206
Veil pris eks. MVA: 278,90  pr stk

Trykksprøyte 5 liter standard

5 liter trykksprøyte med ergonomisk
pumpehåndtak for enkel trykkavlastning.
Pumpen er enkel å sette under trykk.
Gjennomsiktig, gradert flaske.
Munnstykke fra fin stråle til fin dusj.
3 år garanti.

Mål: H:385mm L:178mm B:178mm
Vekt: 1163g
Ant 6stk.
Art.nr: 42300000
Nobb: 57376544
Veil pris eks. MVA: 425,15  pr stk

Trykksprøyte 7 liter standard

7 liter trykksprøyte med ergonomisk
pumpehåndtak for enkel trykkavlastning.
Pumpen er enkel å sette under trykk.
Gjennomsiktig, gradert flaske.
Munnstykke fra fin stråle til fin dusj.
3 år garanti.

Mål: H:407mm L:179mm B:179mm
Vekt: 1309g
Ant 6stk.
Art.nr: 42310000
Nobb: 57376552
Veil pris eks. MVA: 446,81  pr stk

Trykksprøyte 5 liter pluss

Trykksprøyte med siste dråpe-teknologi.
Dosseringslokk og innholdsindikator,
intergrert lagring av lanse og slange.
Låsbar av/på regulerings for konstant
sprøyting.
3 års garanti.

Mål: H:419mm L:235mm B:230mm
Vekt: 1669g
Ant 6stk.
Art.nr: 43100000
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 905,81  pr stk
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Trykksprøyter

Trykksprøyte 7 liter pluss

Trykksprøyte med 5 liter flytende væske
og 7 liter lyft som har siste
dråpe-teknologi.
Dosseringslokk og innholdsindikator,
intergrert lagring av lanse og slange.
Låsbar av/på regulerings for konstant
sprøyting.
3 års garanti.

Mål: H:503mm L:230mm B:230mm
Vekt: 1847g
Ant 6stk.
Art.nr: 43110000
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 1 081,83  pr stk

Trykksprøyte 12 liter pluss

Trykksprøyte med siste dråpe-teknologi.
Dosseringslokk og innholdsindikator,
intergrert lagring av lanse og slange.
Låsbar av/på regulerings for konstant
sprøyting.
3 års garanti.

Mål: H:630mm L:232mm B:230mm
Vekt: 2074g
Ant 6stk.
Art.nr: 43120000
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 1 463,64  pr stk

Hozelock Pure 1,5 liter trykksprøyte

En hage-trykkspyler spesielt utviklet for
bruk med naturlige produkter og
hjemmelagde løsninger som å nesle
husdyrgjødsel, hvit eddik, natron, såpe,
etc.
En gjennomsiktig og gradert flaske for
nøyaktig dosering, tåler etsende
produkter som eddik.
60 graders funksjon for å kunne sprøyte
undersiden av blader.

Mål: H:281mm L:138mm B:261mm
Vekt: 833g
Ant 6stk.
Art.nr: 42000000
Nobb: 51572534
Veil pris eks. MVA: 375,05  pr stk

Trykksprøyte Pure kit 1,25L +
beholder

Utviklet for bruk av naturlige produkter
som bl.annet eddik og natron etc.
Gjennomsiktig flaske for dosering.
Utstyrt med filter for gjødsel.
Inkludert ekstra beholder som kan lagre
egen oppskrift.

Mål: H:291mm L:148mm B:291mm
Vekt: 1141g
Ant 4stk.
Art.nr: 42040000
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 488,78  pr stk

Trykksprøyte hyttedusj 5 liter

Kompakt, bærbar dusj (5 liter vann, 7
liter luft)
Praktisk størrelse, bare 460mm høy for
enkel oppbevaring
Integrert oppbevaring for lansehåndtak
2 års garanti

Mål: H:252mm L:216mm B:180mm
Vekt: 1360g
Ant 6stk.
Art.nr: 41400000
Nobb: 22194419
Veil pris eks. MVA: 945,07  pr stk

Ryggsprøyte 12 liter PLUS

Ryggsprøyte med god komfort: et unikt
design med buet tank som er tilpasset
om
du er venstre eller høyrehendt.
Enkel pumping
Leveres med filter og en blander.
3 års garanti.

Mål: H:556mm L:145mm B:380mm
Vekt: 4188g
Ant 2stk.
Art.nr: 47120000
Nobb: 44840422
Veil pris eks. MVA: 1 505,62  pr stk
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Trykksprøyter

Ryggsprøyte 16liter PLUS

Ryggsprøyte med god komfort: et unikt
design med buet tank som er tilpasset
om du er venstre eller høyrehendt.
Enkel pumping
Leveres med filter og en blander.
3 års garanti.

Mål: H:558mm L:195mm B:375mm
Vekt: 4156g
Ant 1stk.
Art.nr: 47160000
Nobb: 44840460
Veil pris eks. MVA: 1 880,67  pr stk

Trykksprøyte 1,25L m/Viton pakninger

Liten, kraftig trykksprøyte til anvendelse
av sterke kjemikaler.
Utstyrt med Viton-forseglinger av
fluoroelastomer
2 års garanti
NB! Tåler ikke syrestoffer. (som eddik)

Mål: H:280mm L:125mm B:205mm
Vekt: 574g
Ant 6stk.
Art.nr: 51020000
Nobb: 41278771
Veil pris eks. MVA: 491,49  pr stk

Trykksprøyte Viton 5L

Pumpe med lanse i rustfritt stål for økt
styrke.
Låsbar av/på-flytkontroll for kontinuerlig
sprøyting.
Utstyrt med viton-forseglinger av
fluoroelastomer.
Dekker opptil 150m2
2 års garanti - TUV-godkjent

Mål: H:597mm L:180mm B:180mm
Vekt: 1924g
Ant 6stk.
Art.nr: 53100000
Nobb: 57376525
Veil pris eks. MVA: 1 509,68  pr stk

Trykksprøyte Viton 7L

Pumpe med lanse i rustfritt stål for økt
styrke.
Låsbar av/på-flytkontroll for kontinuerlig
sprøyting.
Utstyrt med viton-forseglinger av
fluoroelastomer.
Dekker opptil 210m2
2 års garanti - TUV-godkjent

Mål: H:470mm L:177mm B:177mm
Vekt: 1731g
Ant 6stk.
Art.nr: 53110000
Nobb: 57376533
Veil pris eks. MVA: 1 734,44  pr stk

Trykksprøyte 5 liter - Norgarden

Bredt, ergonomisk pumpehåndtak for
enkel trykkavlasting.

Mål: H:385mm L:178mm B:178mm
Vekt: 1163g
Ant 6stk.
Art.nr: 400576
Nobb: 53053798
Veil pris eks. MVA: 201,69  pr stk
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Trykksprøyter
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Trykksprøyter

Berthoud Trykksprøyte 5L for Plantevern

Hagesprøyte med kapasitet til 5 liter innhold, laget for behandling av hager
mellom 200-700 m² (insektmiddel,
plantevernmiddel, soppbehandling og ernæring). 40cm lanse.
5 års garanti.

Mål: H:480mm L:180mm B:180mm
Vekt: 2500g

101451 4 1 481,24
3176241014513

Artikkel Antall Pris GTIN

Berthoud Trykksprøyte 5L for Husvask kjemikaler

For behandling av tre og rammeverk, skodder, mosekontroll av tak og stier
m.m.
Total tankekapasitet: 7,2 liter.
Innhold kapasitet: 5 liter.
5 års garanti.

Mål: H:490mm L:180mm B:180mm
Vekt:

101452 4 1 922,64
3176241014520

Artikkel Antall Pris GTIN

Berthoud Ryggsprøyte 2000 - 16L Proff

Ergonomisk støtte med 50/50% vektfordeling på skuldre og rygg. Polstrede
seler og 0,6-1,2 mtr plast teleskop lanse.
Høyre eller venstre betjent pumpe, 16 liter tank, trykkregulator 1-5 bar,
fjærbelastet pumpearm.
5 års garanti.

Mål:
Vekt:

102022 1 5 620,32
3176241020224

Artikkel Antall Pris GTIN
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Trykksprøyter

Berthoud Ryggsprøyte 3000 - 16L Elektrisk Proff

Ergonomisk støtte med 50/50% vektfordeling på skuldre og rygg.
Polstrede seler og 0,6-1,2 mtr plast teleskop lanse.
Høyre eller venstre betjent pumpe, 16 liter tank, trykkregulator 1-5 bar. Elektrisk
av/på.
5 års garanti.

Mål:
Vekt:

102139 1 12 566,18
3176241021399

Artikkel Antall Pris GTIN
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EasyClear®

Det prisbelønte fullt integrerte 
filtreringssystemet EasyClear-serien      

består av fem enheter for dammer opp til 
3000, 4500, 6000, 7500 og 9000 liter

Disse fullt integrerte enhetene 
kombinerer en pumpe, filter og UVC og                    

kan gjemmes helt i dammen.
De gir forbrukeren et produkt som vil gi 
klart og sunt vann, enkel installasjon og 

en attraktiv fontene og / eller fossefall

EasyClear Fordeler:
Klart vann
• UVC eliminerer grønt vann.
• Filterskum siler ut faste partikler i vannet.

Sunt vann
• Kaldnes ™ biomedia sikrer at vannet er sunt for 

fisk og planter.
• Kaldnes ™ biomedia er lagret under skummet i 

nettingpose for rask og enkel rengjøring.

Fontene og vannfall
• Pålitelig og attraktiv fontene og fossefall. 

(EasyClear 6000, 7500 og 9000 kan kjøre en 
fontene og et fossefall samtidig. EasyClear 
3000/4500 kan kjøre en fontene eller et 
fossefall).

• 3 fontenehodealternativer for valg av forbruker 
(2 lag, 3 lag og klokkefontene).

Enkel innstalasjon 
• En strømkabel for enkel og kostnadseffektiv 

installasjon.
• Kuleledd for enkel utjevning av fontenehodet.

• Føtter for stabilitet.

• Fonteledforlengelse for varierende damdybde.

• Uavhengig flytkontroll for å justere størrelsen på 
fontenen eller vannfall.

Enkel vedlikehold
• Klikklås for tilgang til for rengjøring av skum og 

Kaldnes ™ biomedia.
• Beslag for enkel tilgang til UVC for rengjøring 

og skifting.

• Omløp av vann fortsetter i pumpen selv om 
skum er blokkert.



EasyClear dampumpe

Fontenepumpe Easyclear UVC 3000
ink filter

EasyClear-serien har et fullt integrerte
filtreringssystemet
kombinert med en pumpe, filter og UVC
og kan gjemmes helt i dammen.
Maks damstørrelse 3000 liter
Maks fontenehøyde: 0,60m
Maks vannfall (bekk) 0,50m
5w UVC Pære med 10m strømkabel.

Mål: H:310mm L:310mm B:276mm
Vekt: 4477g
Ant 2stk.
Art.nr: 17601240
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 3 107,36  pr stk

Fontenepumpe Easyclear UVC 4500
ink filter

EasyClear-serien har et fullt integrerte
filtreringssystemet
kombinert med en pumpe, filter og UVC
og kan gjemmes helt i dammen.
Maks damstørrelse 4500 liter
Maks fontenehøyde: 700mm
Maks vannfall (bekk) 500mm
7w UVC Pære med 10m strømkabel.

Mål: H:310mm L:310mm B:276mm
Vekt: 4477g
Ant 2stk.
Art.nr: 17621240
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 3 488,77  pr stk

Fontenepumpe Easyclear UVC 6000
ink filter

EasyClear-serien har et fullt integrerte
filtreringssystemet
kombinert med en pumpe, filter og UVC
og kan gjemmes helt i dammen.
Maks damstørrelse 6000 liter
Maks fontenehøyde: 1400mm
Maks vannfall (bekk) 600mm
5w UVC Pære med 10m strømkabel.

Mål: H:355mm L:310mm B:276mm
Vekt: 4963g
Ant 2stk.
Art.nr: 17641240
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 3 892,67  pr stk

Fontenepumpe Easyclear UVC 7500
ink filter

EasyClear-serien har et fullt integrerte
filtreringssystemet
kombinert med en pumpe, filter og UVC
og kan gjemmes helt i dammen.
Maks damstørrelse 7500 liter
Maks fontenehøyde: 1500mm
Maks vannfall (bekk) 500mm
5w UVC Pære med 10m strømkabel.

Mål: H:355mm L:310mm B:276mm
Vekt: 4971g
Ant 2stk.
Art.nr: 17661240
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 4 320,43  pr stk

Fontenepumpe Easyclear UVC 9000
ink filter

EasyClear-serien har et fullt integrerte
filtreringssystemet
kombinert med en pumpe, filter og UVC
og kan gjemmes helt i dammen.
Maks damstørrelse 9000 liter
Maks fontenehøyde: 1800mm
Maks vannfall (bekk) 900mm
5w UVC Pære med 10m strømkabel.

Mål: H:390mm L:310mm B:276mm
Vekt: 5265g
Ant 2stk.
Art.nr: 17681240
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 5 452,44  pr stk
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Bruk en Cascade til:
Fontene
Alle pumpene har et utvalg 
av særegne fonteneskjermer.                                 
Fontnepumpene opp til Cascade 4000 har også    
en teleskopisk fontenestamme.

Vannfall
Cascade 700 kan gi et fint lite vannfall og Cascade 
4000 kan gi et lett fossefall. Cascade 1500 og 
oppover kommer med et T-stykke som gjør det 
mulig å bruke fontene og vannfall samtidig.

filtrering
Vann kan pumpes til et filter og direkte tilbake 
til dammen, eller ned i en foss. Filtrering vil være 
mer effektiv hvis en Aquaforce håndteringspumpe 
brukes.

Cascade egenskaper
Motor med høy effektivitet for lave 
driftskostnader og lang levetid.
• Flytkontroller for å justere størrelsen på 

fontenen og fossen uavhengig av hverandre.

• Kuleledd for justering av fonteneens vinkel.

•Anti-tilstoppet skumfritt innløpsbur reduserer 
vedlikeholdet.

• Spesialuttak for vannfall eller funksjon med 
hurtigkoblings slangekobling.

• Teleskopisk 
fontenerør.

Cascade
Ideell for alle dekorative 

dammer

En rekke størrelser for drift av 
alt fra små hagedammer 

til større dammer med 
kombinert fontene og 

fossefall

Cascade 4000

Års  
garanti
3



Cascade fontenepumpe

Dampumpe Cascade 450 til utendørs
bruk

Ideell for alle dekorative dammer med en
motor med høy effektivitet for lave
driftskostnader og lang levetid.
Flytkontroller for å justere størrelsen på
fontenen og fossen uavhengig av
hverandre.
Maks vanngjennomstrøm 450L i timen
Maks fontenehøyde: 0,60m
Maks vannfall (bekk) 1m (istedenfor
fontene)

Mål: H:190mm L:104mm B:205mm
Vekt: 1229g
Ant 5stk.
Art.nr: 33031240
Nobb: 44888124
Veil pris eks. MVA: 1 034,43  pr stk

Dampumpe Cascade 700

Ideell for alle dekorative dammer med en
motor med høy effektivitet for lave
driftskostnader og lang levetid.
Flytkontroller for å justere størrelsen på
fontenen og fossen uavhengig av
hverandre.
Maks vanngjennomstrøm 700L i timen
Maks fontenehøyde: 0,75m
Maks vannfall (bekk) 1,2m (istedenfor
fontene)

Mål: H:190mm L:105mm B:205mm
Vekt: 1335g
Ant 5stk.
Art.nr: 33521240
Nobb: 25654526
Veil pris eks. MVA: 1 073,69  pr stk

Dampumpe Cascade 1500

Ideell for alle dekorative dammer med en
motor med høy effektivitet for lave
driftskostnader og lang levetid.
Flytkontroller for å justere størrelsen på
fontenen og fossen uavhengig av
hverandre.
Maks vanngjennomstrøm 1500L i timen
Maks fontenehøyde: 1,1m
Maks fontene m/vannfall: 0,55m
Maks vannfall (bekk) 1,2m

Mål: H:176mm L:137mm B:312mm
Vekt: 1684g
Ant 5stk.
Art.nr: 33541240
Nobb: 25654542
Veil pris eks. MVA: 2 208,32  pr stk

Dampumpe Cascade 4000

Ideell for alle dekorative dammer med en
motor med høy effektivitet for lave
driftskostnader og lang levetid.
Flytkontroller for å justere størrelsen på
fontenen og fossen uavhengig av
hverandre.
Maks vanngjennomstrøm 4000L i timen
Maks fontenehøyde: 1,5m
Maks fontene m/vannfall: 1,1m
Maks vannfall (bekk) 2m (istedenfor
fontene)
Mål: H:175mm L:140mm B:310mm
Vekt: 2125g
Ant 3stk.
Art.nr: 33441240
Nobb: 23212517
Veil pris eks. MVA: 3 822,25  pr stk
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Aquaforce
Hozelock-serien med Aquaforce-pumper er 
kraftig og effektiv, men også fleksibel for 
forskjellige forbrukerbehov.

Aquaforce-serien har forbedret 
strømningshastighet for å sikre vannklarhet og 
vannkraft. Serien har også forbedret wattstyrke, 
noe som betyr at forbrukerne vil glede seg over 
de reduserte driftskostnadene.

Motorene har et vannkjølingssystem, som sikrer 
at pumpene holdes på en konstant temperatur 
og reduserer risikoen for overoppheting. 
Keramiske lagre sammen med trykkskiver sørger 
for at motorene er ekstremt pålitelige.

Det er utført omfattende tester for å sikre 
påliteligheten av pumpene, og det tilbys en 
5-års garanti for alle modeller.

Aquaforce har en betydelig økt motorbeholder, 
noe som gjør at den maksimale mengden avfall 
kan samles inn og pumpes til filtersystemet.   
Det betyr også at innsuget er langt mindre 
sannsynlig for å tette seg, noe som at  
forbrukeren slipper konstant rengjøring.

Aquaforce
Håndtering av faste stoffer for filtrering,         

vannfall og fosser .

Aquaforce 15000

Års  
garanti
3

Egenskaper
Alle Aquaforce pumper har et deksel for å beskytte dyrelivet som gjør det 
mulig for forbrukeren å redusere innløpet faststoffdiameter fra 6mm / 10mm 
(avhengig av modell) til 2mm. Dette forhindrer at dyreliv som rumpetroll, myr og 
små fisk kommer inn i buret.

De større Aquaforces (6000, 8000, 12000 og 15000) kan brukes amfibisk.

Disse større modellene har et annet innløp, som lar forbrukeren betjene et 
valgfritt filter. I tillegg tillater den medfølgende strømningskontrollen også 
forbrukeren å justere vannstrømmen til fossen eller filteret. Det gjør det også 
mulig for forbrukeren å kontrollere mengden vann som trekkes fra det andre 
innløpet.



Aquaforce filterpumpe

Filterpumpe Aquaforce 1000

Aquaforce pumpe med deksel som
beskytte dyrelivet, deksel forhindrer at
dyreliv som rumpetroll, myr og
små fisk kommer inn i buret.
Maks vanngjennomstrøm 2500L i timen
Maks vannfall (bekk) 2,1m
Maks vannfall 1m høyde: 1850L i timen
Strømkabel 230V

Mål: H:235mm L:130mm B:285mm
Vekt: 2270g
Ant 2stk.
Art.nr: 15801240
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 1 532,69  pr stk

Filterpumpe Aquaforce 2500

Aquaforce pumpe med deksel som
beskytte dyrelivet, deksel forhindrer at
dyreliv som rumpetroll, myr og
små fisk kommer inn i buret.
Maks vanngjennomstrøm 2500L i timen
Maks vannfall (bekk) 2,1m
Maks vannfall 1m høyde: 1850L i timen
Strømkabel 230V

Mål: H:235mm L:130mm B:285mm
Vekt: 2680g
Ant 2stk.
Art.nr: 15811240
Nobb: 44887992
Veil pris eks. MVA: 1 915,86  pr stk

Filterpumpe Aquaforce 4000

Aquaforce pumpe med deksel som
beskytte dyrelivet, deksel forhindrer at
dyreliv som rumpetroll, myr og
små fisk kommer inn i buret.
Maks vanngjennomstrøm 4000L i timen
Maks vannfall (bekk) 2,5m
Maks vannfall 1m høyde: 3000L i timen
Strømkabel 230V

Mål: H:235mm L:130mm B:285mm
Vekt: 2660g
Ant 2stk.
Art.nr: 15821240
Nobb: 44888003
Veil pris eks. MVA: 2 487,24  pr stk

Filterpumpe Aquaforce 6000

Aquaforce pumpe med deksel som
beskytte dyrelivet, deksel forhindrer at
dyreliv som rumpetroll, myr og
små fisk kommer inn i buret.
Maks vanngjennomstrøm 6000L i timen
Maks vannfall (bekk) 3,5m
Maks vannfall 1m høyde: 5550L i timen
Strømkabel 230V

Mål: H:285mm L:150mm B:330mm
Vekt: 4413g
Ant 2stk.
Art.nr: 15831240
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 3 351,07  pr stk

Filterpumpe Aquaforce 8000

Aquaforce pumpe med deksel som
beskytte dyrelivet, deksel forhindrer at
dyreliv som rumpetroll, myr og
små fisk kommer inn i buret.
Maks vanngjennomstrøm 8000L i timen
Maks vannfall (bekk) 4m
Maks vannfall 1m høyde: 7400L i timen
Strømkabel 230V

Mål: H:283mm L:147mm B:336mm
Vekt: 4595g
Ant 2stk.
Art.nr: 15841240
Nobb: 45290594
Veil pris eks. MVA: 3 829,01  pr stk

Filterpumpe Aquaforce 12000

Aquaforce pumpe med deksel som
beskytte dyrelivet, deksel forhindrer at
dyreliv som rumpetroll, myr og
små fisk kommer inn i buret.
Maks vanngjennomstrøm 12000L i timen
Maks vannfall (bekk) 5m
Maks vannfall 1m høyde: 10800L i timen
Strømkabel 230V

Mål: H:280mm L:142mm B:335mm
Vekt: 5745g
Ant 2stk.
Art.nr: 15851240
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 4 403,12  pr stk
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Aquaforce filterpumpe

Filterpumpe Aquaforce 15000

Aquaforce pumpe med deksel som
beskytte dyrelivet, deksel forhindrer at
dyreliv som rumpetroll, myr og
små fisk kommer inn i buret.
Maks vanngjennomstrøm 15000L i timen
Maks vannfall (bekk) 5,7m
Maks vannfall 1m høyde: 13100L i timen
Strømkabel 230V

Mål: H:282mm L:142mm B:337mm
Vekt: 5649g
Ant 1stk.
Art.nr: 15861240
Nobb: 44888018
Veil pris eks. MVA: 4 786,28  pr stk
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Bioforce Revolution filter
Bioforce Revolution-serien har et patentert, 
enkelt rengjøringssystem og er kombinert med en 
3-trinns filterprosess:

UVC Lys
• Forbedret UVC-pære for å eliminere grønt 

vann. Inneholder et raskt tilgangskammer 
for problemfri erstatning av pære med 
visningsvindu som lyser når sttrøm er tilkoblet.

Biologisk filtrering
• Kaldnes ™ K3-biologiske medier med stort 

overflateareal, har plass til bakterier i en 
beholder for å opprettholde klart og sunt vann.

Mekanisk filtrering
• En ny måte ved bruk av skumkuber, gir økt 

overflate for bakterievekst og letter enkelt 
rengjøringsmekanismen.

• Unikt svingbart håndtak aktiverer en rotor i 
kammeret og rører skumbitene slik at de løsner 
akkumulert grønt slam.

• Avlederventilen leder uønsket skittent vann til 
hageområdene utenfor dammen.

Fleksibel og lite påtrengende
Bioforce Revolution er ferdig montert for enkel 
installasjon med en ny dam eller et eksisterende 
filtreringssystem.
Enheten kan være skjult på siden av en dam eller 
begravet i bakken opp til nivået på slangeinntak.
Trykkfilteret gjør at vannet kan pumpes til et 
høyere utgangspunkt for å skape avslappende 
fossefall.

Bioforce® Revolution
Et trykkdammerfilter som gjør vedlikehold av 

dammen raskt og enkelt, ikke mer skitne hender, bare 
vikle håndtaket for å rengjøre

For dammer opp til 28.000 liter 

Bioforce Revolution 14000 U
VC

Bare snu håndtaket 
for å rengjøre

Års  
garanti
2



Bioforce Filter

Damfilter Bioforce Revolution 12000
UVC

Bioforce® Revolution Et
trykkdammerfilter som gjør vedlikehold
av dammen raskt og enkelt, ikke mer
skitne hender, bare vikle håndtaket for å
rengjøre
Filter er beregnet til dammer opp til
12000L.
Mekanisk og Bio filtrering.
Inkludert 18w UVC pære
Rensing for fisk opp til 30cm

Mål: H:505mm L:260mm B:260mm
Vekt: 3352g
Ant 1stk.
Art.nr: 13521240
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 6 167,33  pr stk

Damfilter Bioforce Revolution 18000
UVC

Bioforce® Revolution Et
trykkdammerfilter som gjør vedlikehold
av dammen raskt og enkelt, ikke mer
skitne hender, bare vikle håndtaket for å
rengjøre
Filter er beregnet til dammer opp til
18000L
Mekanisk og Bio filtrering.
Inkludert 24w UVC pære
Rensing for fisk opp til 50cm

Mål: H:530mm L:400mm B:415mm
Vekt: 8485g
Ant 1stk.
Art.nr: 13531240
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 7 418,40  pr stk

Damfilter Bioforce Revolution 28000
UVC

Bioforce® Revolution Et
trykkdammerfilter som gjør vedlikehold
av dammen raskt og enkelt, ikke mer
skitne hender, bare vikle håndtaket for å
rengjøre
Filter er beregnet til dammer opp til
28000L
Mekanisk og Bio filtrering.
Inkludert 36w UVC pære
Rensing for fisk opp til 70cm

Mål: H:615mm L:400mm B:415mm
Vekt: 9915g
Ant 1stk.
Art.nr: 13541240
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 8 364,82  pr stk

Filtersett 12000 Revolution

Startpakke med filter og pumpe.
Bioforce 12000 filter med aquaforce
4000.
Mekanisk og Bio filtrering.
UVC Lys i filter.
NB! Damslange selges separat.

Mål: H:390mm L:290mm B:472mm
Vekt: 6544g
Ant 1stk.
Art.nr: 14021240
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 8 406,80  pr stk

Filtersett 18000 Revolution

Startpakke med filter og pumpe.
Bioforce 18000 filter med aquaforce
6000.
Mekanisk og Bio filtrering.
UVC Lys i filter.
NB! Damslange selges separat.

Mål: H:492mm L:420mm B:515mm
Vekt: 13900g
Ant 1stk.
Art.nr: 14031240
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 10 432,33  pr stk
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Ecofilter
For dammer opptil 20 000 liter 

Ecocel
Damfilter som plasseres utenfor dam 
kombinerer mekanisk og biologisk filtrering 
for å holde dammer klare og sunne. Når det 
kombineres med en Vorton UVC, blir grønne 
vannalger eliminert.

Ecopower+
Damfilter med høy ytelsene kombinerer 
mekanisk, biologisk filtrering og en integrert 
høy-watt-UVC. Disse filtrene kommer med en 
Clearwater-garanti.

Vorton
Høy effektivitet

UV Lys (UVC) som eliminerer 
grønt vann
Vorton-serien tilbyr optimal UVC-effekt for 
den anbefalte damstørrelsen. Høyere drevne 
UVC-pærer bidrar til å maksimere eliminering av 
alger.

Alle Vorton lys leveres med 5 meter kabel, er 
enkle å installere og vedlikeholde og kommer 
med 2 års garanti og en Clearwater-garanti.

Års  
garanti
2

Års  
garanti
2



Ecofilter og Vorton UVC lys

Damfilter Vorton 11 w.

Høy effektivitet UV Lys (UVC) som
eliminerer grønt vann
Vorton-serien tilbyr optimal UVC-effekt
for den anbefalte damstørrelsen.
Høyere drevne UVC-pærer bidrar til å
maksimere eliminering av alger.
For dammer opp til 4000L
Leveres med 11w pære og 5 meter
kabel.

Mål: H:165mm L:200mm B:375mm
Vekt: 2033g
Ant 2stk.
Art.nr: 15591240
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 1 559,77  pr stk

Damfilter Vorton 36 w.

Høy effektivitet UV Lys (UVC) som
eliminerer grønt vann
Vorton-serien tilbyr optimal UVC-effekt
for den anbefalte damstørrelsen.
Høyere drevne UVC-pærer bidrar til å
maksimere eliminering av alger.
For dammer opp til 12000L
Leveres med 36w pære og 5 meter
kabel.

Mål: H:165mm L:200mm B:580mm
Vekt: 2704g
Ant 2stk.
Art.nr: 15571240
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 2 304,46  pr stk

Damfilter Vorton 55 w.

Høy effektivitet UV Lys (UVC) som
eliminerer grønt vann
Vorton-serien tilbyr optimal UVC-effekt
for den anbefalte damstørrelsen.
Høyere drevne UVC-pærer bidrar til å
maksimere eliminering av alger.
For dammer opp til 15800L
Leveres med 55w pære og 5 meter
kabel.

Mål: H:200mm L:165mm B:695mm
Vekt: 3395g
Ant 1stk.
Art.nr: 15581240
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 2 879,89  pr stk
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Damfolie PVC

Damfolie PVC

Damfolie med tykkelse på 0,5mm, leveres i ferdig kuttet salgsenhet.
Leveres med 15 års garanti

34600000 Damfolie 2,5 x 2,0m - 0,5mm Hozelock 44888226 1 492,86
5010646018326

34610000 Damfolie 2,5 x 3,0m - 0,5mm Hozelock 44888283 1 737,92
5010646018333

34620000 Damfolie 3,0 x 4,0m - 0,5mm Hozelock 44888234 1 1 167,12
5010646018340

34630000 Damfolie 4,5 x 4,0m - 0,5mm Hozelock 44888253 1 1 769,63
5010646018357

34640000 Damfolie 5,5 x 4,0m - 0,5mm Hozelock 44888298 1 2 152,81
5010646018364

34650000 Damfolie 4,5 x 6,0m - 0,5mm Hozelock 44888264 1 2 652,44
5010646018371

Artikkel Produkt Nobb Gtin Ant Pris

Damfolie PVC rull

Damfolie som er et ideelt underlag til dammer. Folien har en tykkelse på 0,5mm.
Leveres på rull som kan kuttes til øsnket mål.
Folien leveres med 15 års garanti ved fabrikkfeil.

230100 Damfolie 2 x 50 meter, 0,5mm,  pris pr rull 22196026 1 8 441,99
4000480303819

230110 Damfolie 4 x 25 meter, 0,5mm,  pris pr rull 22196034 1 8 441,99
4000480300481

230120 Damfolie 6 x 25 meter, 0,5mm,  pris pr rull 22196042 1 11 671,21
4000480302102

230130 Damfolie 8 x 25 meter, 0,5mm,  pris pr rull 22196059 1 15 372,97
4000480301792

Artikkel Produkt Nobb Gtin Ant Pris
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Hagedam tilbehør

Damsuger - Pond Vac

Damsuger til å rengjøre fiskedammer med 3 forskjellige munnstykker, alle med
skarp gulfarge.
Skarpe knivblader som kutter opp partikler.
Meget effektiv for rengjøring.

Mål: H:250mm L:195mm B:480mm
Vekt: 4830g

17521240 2 3 508,13
5010646048590

Artikkel Antall Pris GTIN

Akvarium utendørs 500 liter

500 liter utendørs akvarium. En fantastisk, moderne løsning til en tradisjonell
dam og perfekt for terrasser eller mindre uterom. Stilig med en moderne
dekorativ finish, er dette en flott måte å oppleve gledene ved en dam. Bygg en
dam på få minutter. Installasjonen er praktisk og enkel å fullføre på rundt 30
minutter uten behov for graving, verktøy eller bygge ekspertise.
Nyt en vannfunksjon uten de tradisjonelle ulempene med en langvarig og
vanskelig installasjonsprosess.

Mål: H:700mm L:950mm B:950mm
Vekt: 16700g

30850000 1 4 996,14
5010646059619

Artikkel Antall Pris GTIN
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Hagedam tilbehør

Damslange cypriflex

Cypriflex damslange i forskjellige lengder.
Slange laget av førsteklasses plast og er meget fleksibel.
Leveres i størrelse Ø20mm til 40mm

17020000 Damslange Cypriflex  25 mm. x 30 m. 30841167 1 1 672,15
5010646030267

17030000 Damslange Cypriflex  32 mm. x 30 m. 30841175 1 1 933,46
5010646030274

17040000 Damslange Cypriflex  40 mm. x 25 m. 30841183 1 2 121,68
5010646030281

Artikkel Produkt Nobb Gtin Ant Pris

Slangeklemme i sink

Vinget slangeklemme som er sinkbelagt.
Brukes to å klemme cypriflex damslange sammen med pumper eller filter.
Leveres i 12mm til 40mm

17100000 Slangeklemme vinget 12 mm. 30840094 6 96,12
5010646031752

17110000 Slangeklemme vinget 20 mm. 30840102 6 101,56
5010646031714

17120000 Slangeklemme vinget 25 mm. 30841118 6 105,61
5010646031721

17130000 Slangeklemme vinget 32 mm. 30841126 6 106,98
5010646031738

17140000 Slangeklemme vinget 40 mm. 30841134 6 117,80
5010646031745

Artikkel Produkt Nobb Gtin Ant Pris
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Hagedam tilbehør

Pærer UVC

Pære til dam som fjerner alger med hjelp av UV stråling.
UV strålingen holder i 10-12 mnd.

15190000 Pære 5 Watt UVC 30839955 10 330,37
5010646043403

15170000 Pære 7 Watt for EasyClear 4500 1 532,11
5010646056892

15200000 Pære 9 Watt UVC 30839963 10 422,44
5010646043434

15180000 Pære 11w til EasyClear 7500 UVC 1 739,26
5010646056908

15250000 Pære 13 watt til Bioforce UVC 30839997 10 548,16
5010646045964

15410000 Pære 13 watt UVC til EasyClear 9000 10 434,62
5010646051828

15430000 36w Pære UVC til Bioforce Revolution 14000 - 28 1 693,23
5010646054447

15440000 Pære 55w til Vorton UVC 1 827,28
5010646054454

Artikkel Produkt Nobb Gtin Ant Pris
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Roundup Speed

Roundup Speed

Ugressmiddel med pelagonsyre som er miljøvennlig klar til bruk.
Leveres i praktisk sprayflaske med eller uten display, eller i konsentrat.
Alle ferdigblandete flasker har to innstillinger for spraying og barnesikring.
Skumeffekt synliggjør hvor du har sprayet.
Effektiv og trygg, virker gjennom bladene.
Roundup er kjent som verdens mest effektive og gjennomtestede plantevernmiddel.
Få råd og tips på www.info-roundup.no

Artikkel Produkt Nobb Gtin Ant Pris

5398 Roundup Speed PA 1 liter 60009605 12 356,09
5707441553984

5399 Roundup Speed PA 1 liter display à 84 stk 84 356,09
5707441653998

5400 Roundup Speed PA 2,5 liter 4 770,42
5707441554004

5401 Roundup Speed PA 2,5 liter display à 48 48 770,42
7072596007209

5408 Roundup Speed PA 5 liter 60658060 4 1 022,66
5707441554080

5409 Roundup Speed PA 280 ml konsentrat 12 643,49
5707441554097

5410 Roundup Speed PA 540 ml konsentrat 60634731 12 859,79
5707441554103
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Plantenæring

Substral Plantenæring 250ml
Universal

Sikrer optimal vekst, blomstring og avling
for alle blomster, busker og trær.
Biostimulanter støtter planteutvikling ved
å bedre opptak av næringsstoffer,
fremme rot og plantevekst, øke resistens
under dårlige vekstbetingelser og styrke
mot tørkeperioder.

Mål: H:170mm L:76mm B:45mm
Vekt: 324g
Ant 10stk.
Art.nr: 61410
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 43,32  pr stk

Substral Plantenæring 500ml
Universal (41957)

Biostimulanter støtter planteutvikling ved
å bedre opptak av næringsstoffer,
fremme rot og plantevekst, øke resistens
under dårlige vekstbetingelser og styrke
mot tørkeperioder.

Mål: H:212mm L:101mm B:55mm
Vekt: 650g
Ant 12stk.
Art.nr: 61420
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 73,58  pr stk

Substral Plantenæring 1000ml
Universal

Støtter planteutvikling ved å bedre
opptak av næringsstoffer, fremme rot og
plantevekst, øke resistens under dårlige
vekstbetingelser og styrke mot
tørkeperioder.

Mål: H:272mm L:63mm B:115mm
Vekt: 1365g
Ant 12stk.
Art.nr: 61430
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 81,35  pr stk

Substral Plantenæring 1000ml
Universal Display

Universal plantenæring som sikrer
optimal vekst, blomstring og avling for
alle blomster, busker og trær.
Støtter planteutvikling ved å bedre
opptak av næringsstoffer, fremme rot og
plantevekst, øke resistens under dårlige
vekstbetingelser og styrke mot
tørkeperioder.
Leveres i display med 90 salg.

Mål:
Vekt:
Ant 90stk.
Art.nr: 61450
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 81,35  pr stk

Substral Plantenæring krukker og
drivhus 2L (41974)

Fremmer vekst, blomstring og gode
avlinger for alle blomster, busker trær og
grønnsaker. Biostimulanter støtter
planteutvikling ved å bedre opptak av
næringsstoffer, fremme rot og
plantevekst, øke resistens under dårlige
vekstbetingelser og styrke mot
tørkeperioder.

Mål: H:212mm L:82mm B:216mm
Vekt: 2450g
Ant 4stk.
Art.nr: 21334
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 147,17  pr stk

Citrus gjødsel 250ml

Biostimulanter støtter planteutviklingen
ved å bedre opptak av næringsstoffer,
fremme rot og plantevekst, øke resistens
under dårlige vekstbetingelser og styrke
mot tørkeperioder.

Mål: H:170mm L:45mm B:70mm
Vekt: 366g
Ant 10stk.
Art.nr: 41972
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 47,39  pr stk

155

57
07

44
16

61
41

2

57
07

44
15

61
41

5

57
07

44
15

61
43

9

57
07

44
15

21
33

4

57
07

44
15

61
52

1

Pl
an

te
næ

rin
g



Plantenæring

Substral Orkidènæring 250ml

Flytende spesialgjødsel for alle orkidéer
som bidrar til langvarig blomstringstid.
Med Biostimulanter som understøtter
orkidéers planteutvikling og egen
motstandskraft.

Mål: H:170mm L:450mm B:70mm
Vekt: 366g
Ant 10stk.
Art.nr: 6150
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 45,07  pr stk

Bladspray for Orkidè 300ml Substral

Tilfører fuktighet til bladene.
Gir en flottere blomstring og styrker
bladene.
Reduserer kalkflekker og støv på
bladene.

Mål: H:190mm L:42mm B:69mm
Vekt: 346g
Ant 10stk.
Art.nr: 7001
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 90,71  pr stk

Substral Orkidè næringspinner

Gir vakre, motstandskraftige planter med
grønnere blad og friskere blomster.
Varighet i ca. 2 måneder. Inneholder 10
stk. pinner med Vita plus og Jern plus.

Mål: H:210mm L:6mm B:135mm
Vekt: 50g
Ant 20stk.
Art.nr: 21411
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 58,22  pr stk

Substral Næringspinner for grønne
vekster

Gir vakre, motstandskraftige planter med
grønnere blad.
Jern Plus forebygger jernmangel og
forhindrer at bladene gulner. Varighet i
ca 2 måneder med Vital aktiv og Jern
plus.

Mål: H:210mm L:8mm B:136mm
Vekt: 48g
Ant 20stk.
Art.nr: 21412
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 47,39  pr stk

Substral Think Eco gjødselpinner
(41903)

Tilpasset alle blomstrende og grønne
planter, samt grønnsaker og planter med
bærvekst f.eks. tomater og chili.
Fremmer vekst, varer i ca. 2 måneder.
Inneholder 30 stk. pinner.

Mål: H:235mm L:13mm B:74mm
Vekt: 38g
Ant 20stk.
Art.nr: 88721
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 73,12  pr stk

Substral Næringspinner for
blomstrende vekster

De gir vakre, motstandskraftige planter
med grønnere blad og de fremmer frodig
blomstring.
Varer i ca 2 måneder.
Inneholder 30 stk. pinner med Vital Aktiv
og Jern plus..

Mål: H:210mm L:8mm B:136mm
Vekt: 4,8g
Ant 20stk.
Art.nr: 21417
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 47,39  pr stk
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Plantenæring

Substral Stue og potteplantegjødsel
Osmocote

Til stue- og prydplanter inne og ute i
potter/krukker på balkong og terrasse.
Tilførselen av næringsstoffer styres av
temperatur og vannforsyning.
Støvfrie granulater. Brukes 1 x per. år.

Mål: H:220mm L:23mm B:136mm
Vekt: 74g
Ant 12stk.
Art.nr: 21424
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 55,19  pr stk

Substral Nåletre & Rhodogjødsel
Osmocote, surjord

Kan også brukes til vintergrønne planter.
Gir kraftige planter, dype grønne blader
og praktfulle blomster.
Brukes kun 1 x per. år.

Mål: H:235mm L:60mm B:160mm
Vekt: 762g
Ant 12stk.
Art.nr: 21426
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 121,42  pr stk

Substral Universal Hagegjødsel
Osmocote

Topp kvalitet med orginal Osmocote
gjødsel. Optimale næringsstoffer forsynt
med magnesium og sporstoffer for en rik
og langvarig blomstring.
Støvfrie granulater.
Brukes 1 x per år

Mål: H:235mm L:60mm B:160mm
Vekt: 762g
Ant 12stk.
Art.nr: 21425
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 121,42  pr stk
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Insektfeller

Feromonfeller - Eple

Inneholder feromon, insektdrepende
dufter. Lokker insektene inn i fellen.
En felle per pakke. (fire limskiver og fire
feromonkapsler)

Mål: H:201mm L:15mm B:103mm
Vekt: 115g
Ant 8stk.
Art.nr: 4225
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 157,05  pr stk

Feromonfeller - Plomme

Inneholder feromon, insektdrepende
dufter. Lokker insektene inn i fellen.
En felle per pakke. (fire limskiver og fire
feromonkapsler)

Mål: H:201mm L:15mm B:103mm
Vekt: 115g
Ant 8stk.
Art.nr: 4224
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 157,05  pr stk

Feromonfeller - Rönnbärsmal

Inneholder feromon, insektdrepende
dufter. Lokker insektene inn i fellen.
En felle per pakke. (fire limskiver og fire
feromonkapsler)

Mål: H:201mm L:15mm B:103mm
Vekt: 115g
Ant 8stk.
Art.nr: 4223
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 157,05  pr stk

Substral Think Eco Fluefanger,
klisterspiral

Tradisjonell og miljøvennlig metode.
Stor tiltrekningevne og attraktiv for fluer.
Fanger fluer i alle rom.
4stk. klisterspiraler - 50cm

Mål: H:60mm L:24mm B:97mm
Vekt: 6g
Ant 12stk.
Art.nr: 5829
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 47,39  pr stk

Substral Think Eco fluefelle

Biologisk fluefelle uten kjemiske midler.
Transparent og diskret felle til bruk på
vinduer.
Klar til bruk etter å ha fjernet
beskyttelsesarket.
Varer i flere uker.

Mål: H:235mm L:13mm B:74mm
Vekt: 38g
Ant 6stk.
Art.nr: 5831
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 78,53  pr stk

Substral Think Eco Limfelle (Gul)

Biologiske gule limfeller uten kjemiske
midler.
Mot fluer, flygende insekter og bladlus
for bruk innendørs og på balkonger.
Klar til bruk, klister på begge sidene
/2-sidig lim. Egnet for økologisk dyrking.
Plasseres i jorden med metallplugg.

Mål: H:168mm L:15mm B:98mm
Vekt: 70g
Ant 6stk.
Art.nr: 5825
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 97,49  pr stk
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Insektfeller

Substral Think Eco sølvkrefelle

Biologisk limfelle klar til bruk. Effektiv,
enkel og trygg i bruk, fri for
kjemiskemidler.
Visuelt bevis på fangst.
Ideell for alle typer rom, også fuktige rom
som bad og vaskerom.

Mål: H:136mm L:12mm B:75mm
Vekt: 30g
Ant 6stk.
Art.nr: 5833
Nobb: 51573552
Veil pris eks. MVA: 78,53  pr stk

Substral Insektsspray 1 liter

Effektiv og hurtigvirkende spray mot
skadedyr på prydplanter
Bekjemper insekter som bladlus, mellus,
skjoldlus, spinnmidd og trips.
Klar til bruk på planter både inne og ute.

Mål: H:270mm L:60mm B:130mm
Vekt: 1150g
Ant 12stk.
Art.nr: 5368
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 299,00  pr stk
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Gjødsel

Substral Think eco Benmel 800g

Organisk gjødsel.
Langtidsvirkende gjødsel og
jordforbedringmiddel.
God å bruke til stauder, frukttrær og
bærbusker. Kan også brukes ved setting
av blomsterløk.

Mål: H:182mm L:63mm B:133mm
Vekt: 871g
Ant 6stk.
Art.nr: 41934
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 53,00  pr stk

Substral Think eco Blodmel 1kg

Organisk gjødsel.
Hurtigvirkende gjødsel og
jordforbedringmiddel.
God å bruke til frukttrær, bærbusker og i
kjøkkenhagen. Rik på Nitrogen og er
derfor ypperlig til nitrogenkrevende
planter.

Mål: H:230mm L:60mm B:176mm
Vekt: 1074g
Ant 6stk.
Art.nr: 41935
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 89,00  pr stk

Substral Think Eco Universalgjødsel
4kg sekk

Organisk mineralgjødsel for alle
hageplanter blomster, hekker, (frukt)
trær, grønnsaker og jordbær mm.
100% naturlige ingredienser. Inneholder
magnesium for grønne blader.
Passer for økologisk dyrkning.

Mål: H:290mm L:30mm B:510mm
Vekt: 4200g
Ant 60stk.
Art.nr: 5247
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 242,37  pr stk

Substral Think Eco rose gjødsel
1,7kg, (42103)

Organisk mineralgjødsel for alle
rosetyper.
Inneholder det naturlige mineralet zeolitt.
Forbedrer jordas fruktbarhet på grunn av
høyt innhold av organiske ingredienser.
Passer for økologisk dyrkning.

Mål: H:260mm L:71mm B:180mm
Vekt: 1810g
Ant 6stk.
Art.nr: 5251
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 121,85  pr stk

Substral Think Eco rhododendron
gjødsel 1,7kg

Organisk mineralgjødsel for
rododendron, hortensia, bartrær og
busker.
Lavt saltinnhold, ideelt for følsomme
planter.
Inneholder magnesium for grønne
blader.
Inneholder det naturlige mineral zeolitt.
Passer til økologisk dyrkning

Mål: H:260mm L:71mm B:180mm
Vekt: 1810g
Ant 6stk.
Art.nr: 5250
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 121,85  pr stk

Substral Think eco hønsegjødsel
1,5kg

Naturens eget gjødsel.
Pelletert for lettere spredning og
luktredusert.
Passer både for grønnsaker, urter og
hageblomster.
Rik på lettløslig nitrogen for plantenes
velvære.

Mål: H:230mm L:60mm B:760mm
Vekt: 1567g
Ant 6stk.
Art.nr: 41932
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 55,51  pr stk
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Gjødsel

Substral Think eco hagegjødsel
Chrysan 1kg

En allsidig gjødsel for både rask- og
langtidsvirkende næringseffekt.
Chrysan i pelletsform er egnet for bruk
med spredevogn

Mål: H:213mm L:61mm B:131mm
Vekt: 1027g
Ant 10stk.
Art.nr: 41931
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 66,35  pr stk

Substral Gressmagi 1 kg - 1/2 pall
Display

Førstehjelp for plenen.
Gressfrø + gjødsel + vekstsubstrat.
Reparasjon av hull i plen.
Bruksklar blanding av gressfrø,
førsteklasses spiresubstrat og gjødsel.

Mål: H:250mm L:102mm B:191mm
Vekt: 1648g
Ant 60stk.
Art.nr: 8780
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 280,27  pr stk

Substral Think Eco Plengjødsel 7 kg
sekk

Organisk gjødsel for en grønnere plen.
Ingen risiko for brannskader med
organisk nitrogen.
Plenen kan umiddelbart tas i bruk.
Styrker plenen, reduserer ugress og
mosedannelse.
Passer for økologisk dyrkning.

Mål: H:600mm L:90mm B:300mm
Vekt: 7200g
Ant 40stk.
Art.nr: 5246
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 389,95  pr stk

Hagegjødsel TG blå 6,5kg

En mild, klorfri og hurtigoppløsende
gjødsel med mikronæringsstoffer.
NPK gjødsel 12-3-15, svovel (S) og
mikronæringsstoffer.
Vi anbefaler bruk av gjødselspreder.
Brukes fra mars til september.

Mål: H:385mm L:80mm B:200mm
Vekt: 6500g
Ant 50stk.
Art.nr: 86811
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 282,98  pr stk

Gressgjødsel Super Gramino 6,5kg

Langtidsvirkende gjødsel med ulike
former for nitrogen, som gir både rask og
langvarig effekt.
Plenen blir tettere, grønnere og lettere å
vedlikeholde.
Dekker område: 200 - 250m2

Mål: H:420mm L:70mm B:300mm
Vekt: 6500g
Ant 50stk.
Art.nr: 41914
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 354,44  pr stk
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Torvfri jord

Torvfri Plantejord 18L, 42 pr/halvpall

Torvfri plantejord er en unik
sammensetning av fibermull, bark og
hagekompost samt naturgjødsel og Plus
Mineral.
Denne jorden er ikke beregnet til å bruke
til å så frø i eller plante stiklinger. Jorden
egner seg til å plante trær, busker og
planter i hele hagen. Den er også
utmerket for jordforbedring.

Mål: H:70mm L:640mm B:290mm
Vekt: 9636g
Ant 42stk.
Art.nr: 21918
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 81,58  pr stk

Torvfri Plantejord 40L, 48 pr/pall

Torvfri jord er en unik sammensetning av
fiberdekk, barkdekke og hagekompost
samt naturgjødsel og Plus Mineral.
Jorden egner seg til å plante trær,
busker og kantplanter i hele hagen.
Den er også utmerket for jordforbedring.
Ikke for såing av frø og stiklinger.

Mål: H:80mm L:750mm B:380mm
Vekt: 25800g
Ant 48stk.
Art.nr: 28018
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 122,78  pr stk

Torvfri Blomsterjord 18L, 45 stk/hpall

En perfekt blanding av leca og
biogjødsel for optimal jordstruktur.
Passer både innendørs og utendørs, til
potte- og kasseplanting. Jorden egner
seg til vanlige vekster med krav til
nøytral ph-verdi og kan også benyttes til
større stiklinger.
Gi plantene dine de beste
forutsetningene for å trives.

Mål: H:70mm L:640mm B:290mm
Vekt: 6289g
Ant 45stk.
Art.nr: 21919
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 106,30  pr stk

Torvfri Såjord 18L, 45 pr/hpall

Weibulls Torvfri Såjord består av en
tilpasset blanding av finsiktet
biokompost, trefiber og sand med en
velbalansert næringsverdi for all såing og
formering. Jorda er også egnet for
kaktus. Jorden egner seg ikke for
næringskrevende planter som
potteplanter eller sommerblomster, velg
da Torvfri Blomsterjord eller Torvfri
Plantejord.

Mål: H:70mm L:640mm B:290mm
Vekt: 7751g
Ant 90stk.
Art.nr: 21920
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 106,30  pr stk

Torvfri Grønnsaksjord 18L, 45 pr/hpall

Torvfri Grønnsaksjord jord er kraftig
gjødslet for å gi god vekst og avling.
Tilsatt leire, sand, biokompost og trefibre
for perfekt struktur.

Innhold: Leire, sand, biokompost og
trefibre.
Fraksjon: 0-20 mm

Mål: H:70mm L:640mm B:290mm
Vekt: 6289g
Ant 90stk.
Art.nr: 21921
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 106,30  pr stk

Torvfri Orkidejord 4L, 60 pr/hpall

Torvfri orkidèjord inneholder nordiske
skogsråvarer helt uten torv og er luftig for
å passe til orkidèer.
Omplanting bør skje hvis potten er full av
røtter eller hvis røttene henger utenfor
potten. Omplanting kan gjøres hvert
annet eller hvert tredje år og den beste
tiden er om våren når orkidèene
begynner sin vekstperiode. Plant aldri
om under blomstringen.

Mål: H:53mm L:350mm B:200mm
Vekt: 1420g
Ant 60stk.
Art.nr: 21922
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 106,30  pr stk
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Torvfri jord

Torvfri Naturgjødsel 40L, 54 pr/pall

Torvfri naturgjødsel brukes til
jordforbedring og grunngjødsling i hagen.
Med biokompost og tilsatt organisk
gjødsel.

Innhold: Biokompost og organisk næring.
Fraksjon: 0-20 mm

Mål: H:80mm L:750mm B:380mm
Vekt: 1600g
Ant 54stk.
Art.nr: 21925
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 122,78  pr stk
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Torvfri jord

Torvfri Naturgjødsel 40L, 54 pr/pall

Torvfri naturgjødsel brukes til
jordforbedring og grunngjødsling i hagen.
Med biokompost og tilsatt organisk
gjødsel.

Innhold: Biokompost og organisk næring.
Fraksjon: 0-20 mm

Mål: H:80mm L:750mm B:380mm
Vekt: 1600g
Ant 54stk.
Art.nr: 21925
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 122,78  pr stk
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Torvfri jord

Torvfri Naturgjødsel 40L, 54 pr/pall

Torvfri naturgjødsel brukes til
jordforbedring og grunngjødsling i hagen.
Med biokompost og tilsatt organisk
gjødsel.

Innhold: Biokompost og organisk næring.
Fraksjon: 0-20 mm

Mål: H:80mm L:750mm B:380mm
Vekt: 1600g
Ant 54stk.
Art.nr: 21925
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 122,78  pr stk
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Torvfri jord

Torvfri Naturgjødsel 40L, 54 pr/pall

Torvfri naturgjødsel brukes til
jordforbedring og grunngjødsling i hagen.
Med biokompost og tilsatt organisk
gjødsel.

Innhold: Biokompost og organisk næring.
Fraksjon: 0-20 mm

Mål: H:80mm L:750mm B:380mm
Vekt: 1600g
Ant 54stk.
Art.nr: 21925
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 122,78  pr stk

164

73
91

43
02

19
25

8

To
rv

fri
 jo

rd



Jordprodukter

Weibulls Toppdressing, 40 l. - 54stk.
pr. pall

Forvandle hagen din med Weibulls
plentrekk et effektivt og allsidig produkt
som vil hjelpe deg å oppnå en frodig og
innbydende plen. Vår unike plendress er
spesialdesignet for å myke opp harde
plener og forbedre sandjord ved å holde
på fuktigheten, og skape optimale
forhold for gressvekst.

Mål: H:80mm L:800mm B:400mm
Vekt: 21g
Ant 54stk.
Art.nr: 28031
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 0,00  pr stk

Weibulls Så/Kaktusjord 8L KRAV,
80/hpall

Laget av naturlige ingredienser og
godkjent for økologisk landbruk.
Såjord er finere siktet og har lavere
næringsinnhold enn blomster- og
plantejord. Finsiktet slik at frøet har god
kontakt med jorda og kan ta opp
fuktighet på beste måte.

Mål: H:63mm L:440mm B:230mm
Vekt: 3836g
Ant 80stk.
Art.nr: 28118
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 47,50  pr stk

Weibulls Så- og Kaktusjord 18L KRAV

Laget av naturlige ingredienser og
godkjent for økologisk landbruk.
Såjord er finere siktet og har lavere
næringsinnhold enn blomster- og
plantejord. Finsiktet slik at frøet har god
kontakt med jorda og kan ta opp
fuktighet på beste måte.

Mål: H:70mm L:640mm B:290mm
Vekt: 7751g
Ant 45stk.
Art.nr: 28119
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 64,84  pr stk

Weibulls Lecakuler 16l

Dette høykvalitetsproduktet er spesielt
formulert for å forbedre jordstrukturen og
gi plantene dine et sunt og frodig
vekstmiljø.
Fraksjon: 8-14 mm
Innhold: Utvalgt leire som tørkes i
roterovn.

Mål: H:100mm L:570mm B:260mm
Vekt: 5700g
Ant 30stk.
Art.nr: 28111
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 71,76  pr stk

Weibulls Lecakuler 40L - 36stk. pr.
pall

Dette høykvalitetsproduktet er spesielt
formulert for å forbedre jordstrukturen og
gi plantene dine et sunt og frodig
vekstmiljø.
Fraksjon: 8-14 mm
Innhold: Utvalgt leire som tørkes i
roterovn.

Mål: H:130mm L:800mm B:400mm
Vekt: 1110g
Ant 36stk.
Art.nr: 701205
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 128,63  pr stk
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Gressfrø av beste 
kvalitet!

Weibulls gressfrø dyrkes hovedsakelig 
av Svenske bønder og er utviklet
for å gi de beste vekstforholdene i et 
nordisk klima.
Å både dyrke og avle frø i det faktiske 
klimaet påvirker kvaliteten positivt. 
I tillegg så gjør dette at avstanden fra 
produsentene til Weibulls produksjon 
er kort og selvsagt da også positivt for 
miljøet. 

Weibulls ”Extra Green”
Gir en tett og eksklusiv plen som tåler det 
meste og gir færre kutt. Fungerer også bra 
for støtte såing til eksisterende plener!



Gressfrø

Gressfrø Basic

Drømmer du om en tett, frodig og vakker gressplen? Våre rasktvoksende gressfrø gir
deg resultater på kort tid! Blandingen av rødsvingel og engelsk raigress sikrer en robust
og slitesterk plen som tåler både lek og hverdagsbruk.
Perfekt til både nyetablering og reparasjon av eksisterende plen så du kan nyte en
jevn og grønn overflate hele sesongen.

Produktinformasjon:
Leveres i praktiske bokser på 1 kg og 3 kg
1 kg dekker ca. 2530 m²
3 kg dekker ca. 7590 m²
Gi hagen et løft, så spirer gleden raskere enn du tror!

838020 Weibulls Gressfrø Basic 1 kg 57756943 16 134,05
7312368380209

838025 Weibulls Gressfrø Basic 3 kg 60093555 3 329,91
7312368380254

Artikkel Produkt Nobb Gtin Ant Pris

Gressfrø Villa Classic

Få en grønn, tett og robust plen med Weibulls Gressfrø Villa Classic det perfekte
valget for deg som ønsker et vakkert og holdbart gressdekke som tåler både lek og
hverdagsbruk. Denne blandingen er spesielt utviklet for nordiske forhold og etablerer seg
svært raskt, slik at du får en frodig plen på kort tid.
Villa Classic gir en robust og slitesterk gressplen som holder seg frisk og grønn gjennom
hele sesongen. Den nøye sammensatte frøblandingen kombinerer det beste fra naturen:
Rødsvingel gir en tett og myk plen med finbladet struktur.
Engelsk raigress sørger for rask spiring og slitestyrke.
Engrapp bidrar til en varig og sterk plen med dyp grønn farge.
Perfekt for hager, rekreasjonsområder og overalt du ønsker et innbydende grøntområde.
Leveres i praktiske bokser på 1 kg, 3 kg og 12 kg.
1 kg dekker ca. 3040 m²
3 kg dekker ca. 90120 m²
12 kg dekker ca. 360-480 m²

838849 Weibulls Gressfrø Villa Classic 1 kg 26805408 16 142,16
7312368388496

838857 Weibulls Gressfrø Villa Classic 3kg 3 356,09
7312368388571

838105 Weibulls Gressfrø Villa classic 12 kg 30 1 165,11
7312368381053

Artikkel Produkt Nobb Gtin Ant Pris
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Gressfrø

Gressfrø renovering

Gi plenen nytt liv med Weibulls Gressfrø Renovering en spesialblanding utviklet for
rask og effektiv reparasjon av skadede plenområder. De hurtigspirende kvalitetsfrøene
gir en tett, grønn og slitesterk plen på kort tid.
Rasktvoksende frø som tetter hull og bare flekker
Høykvalitets blanding for et jevnt og vakkert resultat
Ideell til reparasjon etter vinter, tørke eller hard bruk
Innhold: Rødsvingel og Engelsk raigras en kombinasjon som gir både tetthet og
slitestyrke.
Leveres i praktisk boks på 1 kg, dekkevne: Ca. 2025 m²
Bruksområde: Perfekt for renovering av plen i hager, parker og andre grøntområder.

838882 Weibulls Gressfrø Renovering 1kg. 50871478 16 142,16
7312368388823

Artikkel Produkt Nobb Gtin Ant Pris
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Gressfrø

Gressfrø renovering

Gi plenen nytt liv med Weibulls Gressfrø Renovering en spesialblanding utviklet for
rask og effektiv reparasjon av skadede plenområder. De hurtigspirende kvalitetsfrøene
gir en tett, grønn og slitesterk plen på kort tid.
Rasktvoksende frø som tetter hull og bare flekker
Høykvalitets blanding for et jevnt og vakkert resultat
Ideell til reparasjon etter vinter, tørke eller hard bruk
Innhold: Rødsvingel og Engelsk raigras en kombinasjon som gir både tetthet og
slitestyrke.
Leveres i praktisk boks på 1 kg, dekkevne: Ca. 2025 m²
Bruksområde: Perfekt for renovering av plen i hager, parker og andre grøntområder.

838882 Weibulls Gressfrø Renovering 1kg. 50871478 16 142,16
7312368388823

Artikkel Produkt Nobb Gtin Ant Pris
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Blomsterengsblanding, Big Pack

Porsjonsfrøpose med blanding av
ettårige og flerårige sorter som gjerne
selvsår seg.
Ved såing om høsten vil kun de flerårige
sortene utvikle seg. Kan gjerne blandes
med fritidshus gressfrø for å anlegge
eng.
Passer best i solfylte områder.
Rekker til ca 12 m2.

Mål: H:125mm L:4mm B:82mm
Vekt: 50g
Ant 5stk.
Art.nr: 6950
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 40,62  pr stk

Hvitkløver, Big pack

Porsjons-frøpose med flerårig hvitkløver,
som liker å spre seg.
God grovfôrplante og en nyttig
grønngjødselplante. Nitrogenfiksering.
Blomstringstid: juni-Aug.
Passer best i solfylte områder med litt
skygge.
Rekker til ca. 18 m2

Mål: H:180mm L:8mm B:125mm
Vekt: 83g
Ant 5stk.
Art.nr: 7387
Nobb:
Veil pris eks. MVA: 25,73  pr stk
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Prisene gjelder levering 
fra lager i Røyken, veil. 

eks. mva. 
Forbeh. om trykkfeil

Vekstveien 15 
N-3474 Åros 

+47 31292100

post@gronn-industri.no

www.gronn-industri.no


